
Gümüşhane’de 15 Temmuz Demokrasi ve Zafer Meydanında, Valilik 
ve Belediye Başkanlığı işbirliğinde gerçekleştirilecek olan sokak sağlıklaş-
tırma projesi için işyeri sahipleriyle toplantı düzenlendi.   Devamı  6’da

GÜMÜŞHANE 15 TEMMUZ 
ZAFER MEYDANI YENİLENİYOR

Saraçhane’de bulunan Başkanlık Sarayı’nda 
düzenlenen törene İstanbul Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Kadir Topbaş, İBB Genel Sek-
reteri Hayri Baraçlı, İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı Eyyüp Karahan, İGDAŞ Genel Müdü-

rü Mehmet Çevik, İSKİ Genel Müdürü Fatih 
Turan, TÜRK-İŞ Konfederasyonu Genel Baş-
kanı Ergün Atalay, TES-İŞ Sendikası Genel 
Başkanı Mustafa Şahin ve şube başkanları ile 
işçiler katıldı.    Devamı 7’de

Valisi Musa Işın, Fatih Mahallesi’ndeki Gençlik Merkezi temel 
atma törenlerine katıldı.      Devamı 3’te

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İBB Başkanlık Binasında düzenlenen 
ve İSKİ ile İGDAŞ çalışanlarından 6 bin 200 kişiyi kapsayan toplu iş sözleşmesini imzaladı.

Ayasofya Müzesi’nin ibadete açık bölümü Hünkar Kasrı’na Diyanet 
İşleri Başkanlığı tarafından uzun yıllardan sonra ilk kez asaleten 
imam atandı.

Devamı 13’te
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ANKARA TURAN GÜNEŞ 
BULVARI REKOR 

SÜREDE TAMAMLANDI

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, 
Turan Güneş Bulvarı’ndaki çalışmaların 27 gün gibi re-
kor sürede tamamlanarak, 7 kilometrelik Bulvar’ın 4 
şeritten, emniyet şeridiyle birlikte 8 şeride çıkarılarak 
trafiğe açıldığını bildirdi.              5’te

AFYON FATİH MAHALLESİ 
GENÇLİK MERKEZİ TEMEL 

ATMA TÖRENİ

Türkiye’de tarım ve hay-
vancılık sektörüne önem 
verdiklerini belirten Başba-
kan Yıldırım: “Her şeyden 
vazgeçilir, ama tarımdan, 
hayvancılıktan vazgeçil-
mez. Çünkü dünyada hala 
tarım ve hayvancılık en ge-
lişmiş ülkelerde bile birinci 
sıradadır” dedi

Erzincan’da Genç Çiftçi Projesi 
törenine katılan Başbakan Binali 

Yıldırım, hükümet olarak tarıma ba-
kışlarını anlattı. Tarım ve hayvancılık 
sektörüne bu nedenle büyük önem 
verdiklerini belirten Yıldırım, Tür-
kiye’de hayvancılığın geliştirilmesi 
gerektiğine işaret etti. Son 15 yılda 
tarım ve hayvancılığa 90 milyar lira 
destek verildiğini anlatan Başbakan, 
Milli tarım projesini anlattı. Yıldırım 
şöyle konuştu:  Bu projenin özü şu-

dur; tarım ve hayvancılık Türkiye için 
vazgeçilmezdir. Her şeyden vazgeçilir, 
ama tarımdan, hayvancılıktan vazge-
çilmez. Çünkü dünyada hala tarım ve 
hayvancılık en gelişmiş ülkelerde bile 
birinci sıradadır. Can boğazdan gelir, 
insanların ihtiyacını görmek, onların 
her türlü ihtiyaçlarını karşılamak için 
üretmek lazım, alın teri dökmek la-
zım, akıl teri dökmek lazım, toprağı 
suyla, bollukla, bereketle buluşturmak 
lazım.

EKTİĞİNİZ, BİÇTİĞİNİZ HER 
ŞEY PARA EDECEK

Türkiye’nin tarım yapılacak alanla-
rını 941 havzaya ayırdık. Erzincan’da 
hangi tür tarım yapılacak, Bayburt’ta 
hangi tür ürünler ekilecek hepsi yazılı. 
Herkes aynı şeyi yapıp, ekip biçtikten 
sonra ‘şimdi ne yapacağız’ diye düşün-
meyecek. Ektiğiniz, biçtiğiniz her şey 
para edecek, emeğiniz boşa gitmeye-
cek.      Devamı 2 de

EĞRIBEL TÜNELI’NDE 2 BIN 
200 METREYE ULAŞILDI

Kış mevsiminde 2 metreye yaklaşan 
kar kalınlığıyla sürücülere geçit verme-
yen 2 bin 200 rakımlı Eğribel Geçidi’ne 

inşa edilen tünelde 2 bin 200 metreye 
ulaşıldığı bildirildi.

Devamı 2’de

AYASOFYA’YA IMAM ATANDI

BEYAZ ÇAY ÜRETIMI
YETERSIZ KALINCA
YURT DIŞI TALEBI 
KARŞILANAMADI

Pek çok ülkenin satın almak için sı-
raya girdiği ve faydaları ile övülen 

beyaz çay için, 600 kilogramlık yıllık 
üretimin yetersiz gelmesiyle kendisine 
olan talep karşılanamadı.  Sayfa 13’de

100 MILYON KIŞIYE
IŞ VERECEK

ANNELER DIKKAT!
KÖRELTIYOR...

BEŞIKTAŞ HAKEM
KORUMASI ALTINDA14

Sayfa

15
Sayfa

16
Sayfa

GIRESUN GÜNLERI

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, Galatasaray Kulüp Başkanı Dursun Özbek Giresunlu 
hemşehrileri ile Yenikapı Giresun Günleri etkinlik alanında bir araya geldi.     Sayfa 2’de

EYÜP BELEDIYESI AMATÖR 
ASTRONOMLAR YETIŞTIRIYOR

Türkiyede bir ilk olan “Amatör Astronom Yetiştirme Programı” 
eğitimleri Eyüp Belediyesi Ali Kuşçu Uzay Evinde başlıyor. Ali 
Kuşçu Uzay Evi, gökyüzünde neler olduğunu merak eden Eyüplü 
gençleri Amatör Astronomi Programına bekliyor.  Devamı 14 de

ISTANBUL’DA ISKI VE IGDAŞ’TA DA
TOPLU SÖZLEŞME TAMAM Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel EROĞLU, toplam ma-

liyeti yaklaşık 149 Milyon TL olan 22 tesisin toplu temel atma ve açılış 
törenini gerçekleştirmek üzere için Bingöl’e geldi.     Devamı 3’te

Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanı Hasan Dinçer Subaşı, Bolu 
Belediyesi Erkek Konuk Evi’nde kalan üniversiteli gençlerle bir araya 
gelerek sohbet etti.              Devamı 4’te

BİNGÖL’E 149 MİLYON TL 
YATIRIM!

BOLU’DA HASAN DİNÇER SUBAŞI 
GENÇLERLE BİR ARAYA GELDİ

Giresun Günlerinin son günü tüm hızıyla devam ediyor.

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.



Değerli güzel insanlar öncelikle hepinizi 
sevgi ve saygı ile selamlıyorum.

Takdir edersiniz’ki çok hassas bir süreçteyiz,-
gün birlik ve beraberlik, kardeşlik günüdür.

Artık bizlerin birbirimize yan göz ile, bakma 
şansımızın olmadığı gibi kenetlenme zamanıdır.
Renkler’imiz bizleri birbirine bağlamalı ve ,tek 
yürek yapmalı.

Dünya’da olup bitenler o kadar toz pembe 
değil,bazı ülkeler ekonomik küresel sıkıntılar 
dan kurtarmak adına ve demokrasi adına hare-
ket ediyormuş gibi görünüp yaptıkları zulüm ve 
işgal.

Değerli büyüklerimiz den yıllar önce bu olum-
suzlukların olacağını duymaktaydık.

Pek Dikkate alınmasa’da olup bitenlerin ve 
görünenler doğruluyor.

Tüm komşu ülkelerimiz asırlardır her türlü 
ilişki ve alışverişimiz’in olduğu ülkeler bile bu 
güzel Ülkemizin huzurunu bozmaya çalışmakta-
dırlar.Bizler’in  bu kadar birlik ve beraberliğe 
hiç ihtiyaç duymamıştık.

Ne olur gelin MEVLANA ruhunu yaşayalım.
Dünya fani birbirimizi sevip sayalım.Bu güzel 

ülkemiz’in kadrini,kıymetini bilelim.
Eyvah! Demeden,keşke demeden bizim 

biz’den başka dostumuz yoktur ve olmuyacaktır.

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, 
“Geleneksel Türk Sanatları Sergisi Tahayyül 2” 

sergisinin açılışını yaptı. Eyüp Belediyesi Fuaye 
Salonu’nda gerçekleşen sergi açılışında kısa bir 
konuşma yapan Başkan Remzi Aydın, “Eyüp 
Belediyesi olarak biz kendi kursiyerlerimize kültür 
sanat eğitimleri veriyoruz. Ama sadece bu şekilde 
organizasyonlar yapmıyoruz. Dışarıda amatör atöl-
yelerde üretilen eserlerin sergilenmesi ve daha çok 
insanla buluşması anlamında aracılık yapmaya çalı-
şıyoruz. İnşallah bu tip nitelikli sergileri gerçekleş-
tirmeye devam ederiz Eyüp’te. Netice olarak da 
Eyüp Sultan’ın içinde barındırdığı o tarihi ve kültü-
rel birikimi açığa çıkarmış oluruz.” dedi.

Açılışa katılan Marmara Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. 
Gülnur Duran da sergi ile ilgili düşüncelerini şöyle 
ifade etti: “Burası çok güzel bir sergi salonu olmuş. 
Öğrencilerimize çok güzel bir imkan sağlanmış. 
Sayın Belediye Başkanı Remzi Aydın’a çok teşekkür 
ediyoruz. Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları bölümü mezun-
larından oluşan grup çok zengin, güzel ve kaliteli bir 
sergi hazırladılar birlikte. Çok memnun oldum.”

Sergide, geleneksel sanatlarla uğraşan 
Ümmügülsüm Sevim, Funda Arı Karakaş, Fatıma 
Betül Özer, Ayşe Karaaslan, Zeynep Dursun ve 
Neslihan Kocatürk isimli genç sanatçıların tezhip, 
hat, minyatür, katı, kağıt oyma, ahşap kesme gibi 
unutulmaya yüz tutan sanat dallarında yaptıkları 
152 eser yer alıyor.

‘’ MEVLANA RUHUNU YAŞAMANIN 
ZAMANI DIK DURALIM ‘’

Ibrahim BOZKURT

GENÇ SANATÇILARDAN 
TAHAYYÜL SERGISI

Türkiye’de tarım ve hayvancılık sektörüne önem verdikle-
rini belirten Başbakan Yıldırım: “Her şeyden vazgeçilir, 
ama tarımdan, hayvancılıktan vazgeçilmez. Çünkü dün-
yada hala tarım ve hayvancılık en gelişmiş ülkelerde bile 
birinci sıradadır” dedi

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğrencileri tarafından oluşturu-
lan Gülce Sanat Grubu’nun sergisi, Eyüp 
Belediyesinin destekleriyle açıldı. Açılışı, 
Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın tara-
fından gerçekleştirilen sergi, ay sonuna ka-
dar sanatseverleri bekliyor.

Erzincan’da Genç Çiftçi Projesi törenine 
katılan Başbakan Binali Yıldırım, hükü-

met olarak tarıma bakışlarını anlattı. Tarım 
ve hayvancılık sektörüne bu nedenle büyük 
önem verdiklerini belirten Yıldırım, Türki-
ye’de hayvancılığın geliştirilmesi gerektiğine 
işaret etti. Son 15 yılda tarım ve hayvancılığa 
90 milyar lira destek verildiğini anlatan Baş-
bakan, Milli tarım projesini anlattı. Yıldırım 
şöyle konuştu:  Bu projenin özü şudur; tarım 
ve hayvancılık Türkiye için vazgeçilmezdir. 
Her şeyden vazgeçilir, ama tarımdan, hay-
vancılıktan vazgeçilmez. Çünkü dünyada 
hala tarım ve hayvancılık en gelişmiş ülke-
lerde bile birinci sıradadır. Can boğazdan 
gelir, insanların ihtiyacını görmek, onların 
her türlü ihtiyaçlarını karşılamak için üret-
mek lazım, alın teri dökmek lazım, akıl teri 
dökmek lazım, toprağı suyla, bollukla, bere-
ketle buluşturmak lazım.

EKTİĞİNİZ, BİÇTİĞİNİZ HER ŞEY 
PARA EDECEK

Türkiye’nin tarım yapılacak alanlarını 941 
havzaya ayırdık. Erzincan’da hangi tür ta-
rım yapılacak, Bayburt’ta hangi tür ürünler 
ekilecek hepsi yazılı. Herkes aynı şeyi yapıp, 
ekip biçtikten sonra ‘şimdi ne yapacağız’ 
diye düşünmeyecek. Ektiğiniz, biçtiğiniz her 
şey para edecek, emeğiniz boşa gitmeyecek.

SENEDE İKİ KEZ DESTEK ÖDEMESİ

Tarım destekleri veriyoruz yıl içinde bu 
desteklerin, ne alana faydası var ne verene 
faydası var. Şimdi bunu senede iki sefer ve-
receğiz hem ekerken hem biçerken. Nisan, 
Mayısta bir parti, Eylül, Ekim’de ikinci par-
ti. Hiç değilse aldığınızdan bir şey öğrenin.  
Gübrede, KDV ve vergiyi kaldırdık bu da 
yüzde 23 fiyatlarda ucuzlamayı beraberinde 

getirdi. Şimdi başka bir şey daha yapı-
yor Tarım Bakanlığı. Kimyasal gübre-
nin verimi, faydası oluyor ama maale-
sef toprağı da çoraklaştırıyor. Onun 
için biyolojik gübreye yöneliyoruz. Or-
ganik, biyolojik gübre, toprağa verimli-
lik artışı olarak gidiyor, ürün miktarını 
ve kalitesini artırıyor.

ÜRÜN TARLADA 
ZİYAN OLMAYACAK

25 ilde hayvan 
yetiştiricilik bölge-
si oluşturacağız,  
hiçbir mera atıl 
kalmayacak, 
2023’e ka-
dar 7 mil-
yon hektar 
araziyi sulu 
tarıma aça-
cağız, tarla-
da ziyan olan 
ürün dönemi kapa-
nacak ürünler lisanslı depolarda muhafaza 
edilecek. Alın ve akıl teri mutlaka karşılı-
ğını bulacak. Çiftçimiz kalkınacak, tarım 
kalkınacak ve nihayet Türkiye kalkınacak. 
Ülkemiz, Mustafa Kemal Atatürk’ün hedef 
gösterdiği muasır medeniyetler seviyesine, 
Cumhuriyetin 100’üncü yılında mutlaka ula-
şacak.

GENÇ ÇİFTÇİLERE HİBE

Tarımda gelişmeyi sağlamak için genç 
çiftçilere yönelik 30 bin liraya kadar hibe 
desteğinin devam ettiğini hatırlatan başba-
kan Binali Yıldırım, 441 başvuru geldiğini, 
şu ana kadar 51 bin baş sığır, 80 bin koyun 
ve keçinin hibe olarak dağıtılmasına karar 

verildiğini kaydetti.

GIDA ARZ GÜVENLİĞİ SAĞLANACAK

Tarımda 2023 hedeflerinin yıllık 150 mil-
yar dolar gelir olduğunu söyleyen Yıldırım 
konuşmasına şöyle devam etti: “Bu hedef-
leri hayata geçirmek, vatandaşların gıda arz 
güvenliğini teminat altına almak ve küresel 
alanda daha fazla söz sahibi olmak için tüm 
gayreti gösteriyoruz. Bunun için toprakların 
korunması ve tarım alanlarının inşaat için 
kullanılmaması gerekiyor. Tarım arazilerine 
beton değil, fidan dikeceğiz, 2 bakanlık al-
tında yapılan toplulaştırma ve sulamayı da 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı çatısı 
altına alıyoruz.

TARIM BİRİNCİ ÖNCELİK

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk 
Çelik de; teknoloji gelişse de tarımın ilk in-
sandan bugüne önemini kaybetmediğini ve 
kaybetmeyeceğini vurguladı. Bakan Çelik, 
“Hangi çağda yaşarsak yaşayalım tarımdan 
vazgeçemeyiz. Aksine nüfus artışı devam 
ettikçe, iklim şartları değiştikçe tarım daha 
çok önem kazanmaktadır” dedi.

GIDA SAVAŞLARI NA DİKKAT ÇEKTİ

Dünyada tarımdaki verimin yüzde 60 ar-
tırılması gerektiğini belirten Çelik, “Eğer 
tarımdaki verimi önümüzdeki 30 yıl içinde 
yüzde 60 artıramazsak dünya insanlığı gıda 
savaşlarıyla karşı karşıya kalacaktır. Bunları, 
tarımın ne kadar önemli olduğunu bir kez 
daha vurgulamak için söylüyorum. İşte Tür-
kiye, bu gerçeklerden hareketle son 14 yılda 
tarımsal hasılasını 147 milyar liraya çıkardı. 
Bu, önemli bir rakam. Bunları eli nasırlı 
olan, tarlasında, bağında çilelerle güneşin 
altında, soğuğun altında üreten ve üretim 
için alın teri akıtan siz değerli kardeşlerimiz 
sayesinde gerçekleştiriyoruz. Ellerinize, yü-
reğinize sağlık diyorum” şeklinde konuştu.
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BAŞBAKAN: TARIM VAZGEÇILMEZIMIZ

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın’ın 
öncülüğünde 2014 yılında açılan ve bu yıl 

düzenlenen Altın Karınca Belediyecilik yarış-
masının Kültür ve Sanat kategorisinde birinci-
lik ödülü alan Ali Kuşçu Uzay Evi, kendine 
özgün başarılı çalışmalarına devam ediyor.

Ali Kuşçu Uzay Evinde Simurg 5-25 Yaş 
Yaygın Eğitim Programı kapsamında Eyüplü 
lise öğrencilerine yönelik Amatör Astronom 
Yetiştirme Programı başlıyor. Prof. Dr. A. 
Talat Saygaç danışmanlığında hazırlanan eği-
timle Eyüplü gençler artık birer “amatör astro-
nom” olabilecek. 14 hafta sürecek olan eğitim 
programının sonunda öğrencilere, Türk 
Astronomi Derneği onaylı sertifika verilecek.

Kayıtların başladığı Amatör Astronomi 
Yetiştirme Programı için Simurg Gençlik 
Merkezleri ve Ali Kuşçu Uzay Evine başvuru 
yapabilirsiniz. Ayrıca eğitim hakkında detaylı 
bilgiye 0212 613 00 26 /0549 794 73 23 numara-
lı telefonlardan ulaşabilirsiniz.

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, Galatasaray 
Kulüp Başkanı Dursun Özbek Giresunlu hemşehri-

leri ile Yenikapı Giresun Günleri etkinlik alanında bir 
araya geldi.

İlçe stantlarını ziyaret eden Başkanlar ilk olarak 
Şebinkarahisar standını ziyaret ettiler. Burada yapılan 
yöresel ikramların ardından Şebinkarahisar Belediye 
Başkanı Şahin Yılancı ve Dernek Başkanı Mehmet 
Şimşek yöresel ürünlerden oluşan hediye paketlerini 
misafirlere takdim ettiler.

EYÜP BELEDIYESI AMATÖR 
ASTRONOMLAR YETIŞTIRIYOR

GIRESUN GÜNLERI

Türkiyede bir ilk olan “Amatör Astronom Yetiştirme Programı” eğitimleri Eyüp Belediyesi 
Ali Kuşçu Uzay Evinde başlıyor. Ali Kuşçu Uzay Evi, gökyüzünde neler olduğunu merak eden 
Eyüplü gençleri Amatör Astronomi Programına bekliyor.

Giresun Günlerinin son günü tüm hızıy-
la devam ediyor.

Kış mevsiminde 2 metreye yak-
laşan kar kalınlığıyla sürücü-

lere geçit vermeyen 2 bin 200 
rakımlı Eğribel Geçidi’ne inşa edi-
len tünelde 2 bin 200 metreye ula-
şıldığı bildirildi.

AK Parti Giresun Milletvekili 
Sabri Öztürk, yaptığı yazılı açıkla-
mada, tünelin Karadeniz’i, İç 
Anadolu’ya bağlayan önemli aks-
lardan biri olduğunu belirtti.

Tünelin tamamlanmasıyla 
Giresun ile Sivas arasında kesintisiz 
trafik sağlanacağına dikkati çeken 
Öztürk, bölgedeki ulaşım sorununa 
çözüm olup ticaret, ekonomi, sanayi 
ve turizmine önemli katkılar sağlaya-
cağını kaydetti.

Öztürk, şu anda 2 tüpten oluşan ve 
her biri 2 bin 200 metre uzunluğunda-

ki tünelin kuzey girişinde çalışmaların 
başladığını ifade ederek, tamamlandı-
ğında 5 bin 905 metre uzunluğunda 
çift tüpten oluşacağını aktardı.

Tünelin hizmete açılmasıyla yüksek 
rakımdan dolayı aşırı kar yağışı ve 
buzlanmaya maruz kalan Eğribel 
Geçidi’nin tarihe karışacağını vurgu-
layan Öztürk, şunları kaydetti: 

“Yol kullanıcılarına daha konforlu 

ve güvenli bir ulaşım hizmeti sunula-
cak. Tünelin hizmete açılması duru-
munda 20-25 dakikada geçilen kesim-
de seyahat süresi 5-10 dakikaya düşe-
cektir. Böylelikle zamandan ve yakıt-
tan önemli bir tasarruf elde edilerek 
milli ekonomiye katkı sağlanacaktır. 
2015 yılında yapımına başlanılan tünel 
projemizin 2018 yılı itibarıyla tamam-
lanması hedeflenmektedir.”

Öztürk, “Eğribel Tüneli sadece 
Giresun’u Şebinkarahisar’a değil, 
Karadeniz’i GAP ve Akdeniz 
Bölgesine bağlayacak. İlimize sosyal, 
ticari birçok katkısı olacaktır. Başta 
sayın Cumhurbaşkanımız, 
Başbakanımız olmak üzere, Başbakan 
Yardımcımız Nurettin Canikli ve 
emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

EĞRIBEL TÜNELI’NDE 2 BIN 200 METREYE ULAŞILDI
Kış mevsiminde 2 metreye yaklaşan kar kalınlığıyla sürücülere geçit vermeyen 2 bin 200 rakımlı 
Eğribel Geçidi’ne inşa edilen tünelde 2 bin 200 metreye ulaşıldığı bildirildi.



ASAT Genel Müdürlüğü’nün yağmur suyu inşaat 
çalışmaları nedeniyle Güllük Caddesi’nin (Anafarta-
lar) bir bölümü 8 Ekim Cumartesi gününden itibaren 
20 gün süreyle trafiğe kapatılacak.

Artvin Belediyesinin 2016 yılı içerisindeki vizyon pro-
jeleri arasında yer alan yürüyen merdiven düzenle-
nen törenle hizmete girdi.

ANTALYA’DA GÜLLÜK’ÜN BIR 
BÖLÜMÜ TRAFIĞE KAPATILIYOR

ARTVIN’DE YÜRÜYEN
MERDIVEN HIZMETE GIRDI

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamada, Güllük Caddesi ve Tonguç Caddesi ke-

sişiminde yağmur suyu inşaatı çalışması yapılacağı belirtildi. 
Çalışmalar nedeniyle UKOME kararıyla Güllük Caddesi’nin 
Sokullu Caddesi-Tonguç Caddesi arasındaki bölümünün batı 
aksının 8 Ekim- 28 Ekim tarihleri arasında trafiğe kapatıla-
cağı bildirildi. Sürücülerin bu süreçte alternatif olarak Yavuz 
Caddesi-Turgut Reis Caddesi- Tonguç Caddesi güzergahını 
kullanacakları kaydedildi.

Coğrafi yapısı gereği şehir merkezindeki caddel-
er arasındaki yaya ulaşımının dik merdivenlerle 

sağladığı Artvin’de Kültür Sokağı projesi kapsamında 
vatandaşların hayatını kolaylaştırmak için Cumhuriyet 
Caddesini Sabit Osman Avcı Caddesine bağlayan 60 
metre uzunluğunda, saatte 6 bin kişi taşıma kapasitesine 
sahip, yürüyen merdiven hizmete açıldı.

Açılış törenine Artvin Valisi Ömer Doğanay, Art-
vin Milletvekili İsrafil Kışla, Artvin Belediye Başkanı 
Mehmet Kocatepe, İl Emniyet Müdürü Ahmet Şengün, 
Projenin Yapımını Üstlenen İş Adamı Sadık Okçu, bazı 
kurum müdürleri, belediye ve il genel meclisi üyeleri ve 
vatandaşlar katıldı.

Artvin Valisi Ömer Doğanay, törende yaptığı 
konuşmasında,  “İnsan hayatını kolaylaştıran, insana 
hizmet eden bu güzel eseri birlikte açacağız. Bu eserin 
oluşmasında emeği geçen, başta belediye başkanımız 
ve milletvekilimiz olmak üzere herkese teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.

Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe ise,  
Artvin Belediyesi olarak Artvin’i büyük bir köy 
görüntüsünden kurtarıp, küçük ve butik bir turizm 
kenti olma noktasında ısrarlı ve kararlı çalışmalarını 
sürdürdüklerini söyledi.

Aydın’da göreve başlamasının ardından il genelinde 
esnaflarla sık sık beraber olan Valimiz Ömer Faruk 
Koçak, esnaf ziyaretlerini Köşk’te sürdürdü.

AYDIN VALISI ÖMER FARUK KOÇAK,
KÖŞK ESNAFINI ZIYARET ETTI

Valimiz Ömer Faruk Koçak’ın sabah erken saatler-
de başlayan esnaf ziyaretleri öğlen saatlerine kadar 

devam etti. Köşk merkezindeki esnafları tek tek ziyaret 
edip, tokalaşan Vali Koçak, esnafların sorunlarını ve ta-
leplerini dinledi. Şikâyetleri olup olmadığını sordu. Vali 
Koçak’a Köşklü esnaflar sevgi gösterisinde bulundu. Bol 
çay ve kahve ikramında bulunan esnaflar, “Valimizin hal-
kın içinde olması, bizleri ziyaret etmesinden çok mutlu 
oluyoruz. Validen korkulmaması gerektiğini Valiye sığı-
nılması gerektiğini sizden öğrendik. Allah Devletimize ve 
milletimize zeval vermesin” diyerek, memnuniyetlerini 
ifade ettiler.

AFYON FATIH MAHALLESI GENÇLIK
MERKEZI TEMEL ATMA TÖRENI

AMASYA’DA ITFAIYE EKIPLERINDEN
NEFES KESEN TATBIKAT

Adana Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Daire 
Başkanlığı’nca, Turgut Özal Bulvarı’nda kaldırımla-
ra, kentin profesyonel futbol kulüpleri Adanaspor ve 
Adanademirspor’un simgesi olan  turuncu-beyaz ve 
mavi-lacivert renkli banklar monte ediliyor.

Valisi Musa Işın, Fatih Mahalle-
si’ndeki Gençlik Merkezi temel 
atma törenlerine katıldı.

Amasya Belediyesi Itfaiye Mü-
dürlüğü ekipleri, Itfaiye Haftası 
etkinlikleri kapsamında yangın 
tatbikatı gerçekleştirdi.

Adana Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Daire Başkanı İb-

rahim Serçe, söz konusu çalışmanın 
Turgut Özal Bulvarı’nın, İller Ban-
kası Kavşağı ile Gökkuşağı arasında 
kalan bölümünde, kaldırımlarda çift 
taraflı gerçekleştirileceğini belirterek, 
şu ana kadar İller Bankası Kavşağı’n-
dan, Starbucks’a kadar olan kaldırım 
kesitinde bankların monte edildiğini 
belirtti.

6 Ekim Perşembe günü 46 bankın 
montesinin yapıldığını ifade eden 

Serçe, kısa süre içinde, belirlenen gü-
zergahın tamamında turuncu-beyaz 
ve mavi lacivert renkte bankların va-
tandaşın hizmetine sunulacağını açık-
ladı. İbrahim Serçe, Adana’nın daha 
yaşanabilir, estetik ve temiz bir kent 
olması için, Başkan Hüseyin Sözlü’nün 
talimatlarını uyguladıklarını vurguladı.

KARDEŞLİK PEKİŞSİN
Adana Büyükşehir Belediyesi Park 

ve Bahçeler Dairesi Koordinatörü 
Ayşe Özkan da, “Adanaspor ve Ada-

nademirspor kentimizin iki güzide 
futbol kulübü. Aynı kentin çocukları 
gibi olduklarını da söyleyebiliriz. Bu 
çalışmamızla hem kaldırımlarda es-
tetik görüntü oluşturmak, hem de iki 
takımımız arasındaki kardeşliği pe-
kiştirmek istedik. Adana Büyükşehir 

Belediye Başkanımız, kentin her iki 
profesyonel futbol kulübünün de ba-
şarılı olmasını canı gönülden istiyor. 
Kardeşliğin, estetiğin ve başarının 
bulvarlarımıza yansımasını istedik” 
diye konuştu.

15 Temmuz darbe girişiminin ar-
dından devam Ağrı halkının de-

mokrasi nöbetlerinde büyük kahra-
manlık gösterdiğini anımsatan Vali 
Işın şunları kaydetti:

“Gençlik Merkezi yapmamızdaki 
amaç, çocuklarımız kendilerini, geliştirsinler, te-
rör örgütlerinin kucağına düşmesinler, annesine, 
babasına ve memleketlerine hayırlı evlatlar ol-
sunlar. Derdimiz budur. Allah’ını, peygamberini 
bilen annesini, babasını sayan, vatanına ve milleti-
ne bağlı bir gençlik istiyoruz. Gençlerimizi seviyo-
ruz, çocuklarımıza sahip çıkıyoruz. Gençlerimizi 

elimizden alanlara fırsat vermiyoruz. Çocukları-
mız ve gençlerimiz imanlı olsunlar. Bir ellerinde 
Kur’an-ı Kerim olsun diğer elinde bilgisayar olsun. 
Hem zamanı ve çağı bilsinler, hem de Allah’a iyi 
bir kul olsunlar. Güzel ahlak sahibi olsunlar. Kim-
seye iftira atmasın, yanlış hesap içinde olmasınlar. 
Bunun için gayret etmeye devam edeceğiz.”

Düzenlenen tatbikatta Belediye Başkanı Cafer 
Özdemir, Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş, 

Belediye Başkan Yardımcıları Cengiz Erdem, Os-
man Akbaş,  Amasya Belediyesi İtfaiye Müdürü 
Zeynel Cesur, Belediye Birim Müdürleri, protokol 
üyeleri ve öğrenciler yer aldı.

Alptekin Anadolu Lisesi’nde Amasya Belediye 

Başkanlığı İtfaiye Müdürlüğü ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen tatbikat gerçeği 
aratmadı. Gerçekleşen tatbikatta yangın 
esnasında karşılaşılabilecek sorunlar, olası 
bir yangında neler yapılması gerektiği ve 
ilkyardım anlatıldı.

Tatbikatta ilk olarak, okulun üst katın-
da dumanların arasında mahsur kalan öğrencilerin 
kurtarılması yer aldı. Ardından otomobil içerisinde 
sıkışan yaralıyı titizlik içerisinde kaza kırım 
araçlarının yardımıyla çıkartan ekipler izleyenler 
tarafından alkışlandı. Daha sonra ise okul bahçesinde 
benzin yardımıyla yakılan ateş önce itfaiye ekipleri 
ardından da öğretmenler tarafından söndürüldü.

ADIYAMAN TOGEM’DEN ENGELLI
VATANDAŞLARA HER ORTAMDA DESTEK

Adıyamanlı hayırsever 
işadamı Hasan Taşar ta-

rafından Toplumsal Gelişim 
Merkezi (TOGEM)’ne dağı-
tılmak üzere gönderilen teker-
lekli sandalyeler, amacına uy-
gun şekilde ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılıyor.

Daha önce birçok engelli 
vatandaşa dağıtılan teker-
lekli sandalyeler son olarak 
Adıyaman il merkezinde fa-

aliyet göstermeye başlayan 
Sevgiyle Kucaklayan Yardım-
laşma Derneğine bağışlan-
dı. TOGEM Koordinatörü 
Yasemin Delibaş tarafından, 
Sevgiyle Kucaklayan Yardım-
laşma Derneği Başkanı Zeliha 
Özkaynak ve yönetim kuru-
lu üyelerine teslim edilen bir 
adet tekerlekli sandalye, der-
neğe gelen engelli ve yaşlı va-
tandaşların daha rahat işlem-

lerini yapabilmelerine olanak 
sağlayacak.

Konu ile ilgili açıklamada 
bulunan TOGEM Koordi-
natörü Delibaş, “Hayırsever-
lerden gelen yardımları ger-
çekten ihtiyacı olan kişilere 
ulaştırmak için elimizden ge-
leni yapıyoruz. Bu anlamda 
hayırsever işadamımız Hasan 
Taşar tarafından merkezimi-
ze gönderilen tekerlekli san-
dalyeleri son olarak ilimizde 
faaliyet göstermeye başlayan 
Sevgiyle Kucaklayan Yardım-
laşma Derneğine bağışladık. 
İnşallah bu derneğimizi ziyaret 
eden yaşlı ve engelli kardeşle-
rimiz bu hizmetten sağlıklı bir 
şekilde yararlanırlar. TOGEM 
olarak bizden desteğini hiç 
esirgemeyen başta Belediye 
Başkanı Fehmi Hüsrev Kutlu 
olmak üzere tüm hayırsever-
lere teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu.

BALIKESIR BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI HIZMET 
BINASI PROJE YARIŞMASI 
ÖDÜL TÖRENI YAPILDI

BINGÖL’E 149 
MILYON TL YATIRIM!

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin yeni hiz-
met binası için düzenlenen “Balıkesir Bü-
yükşehir Belediyesi Hizmet Binası Mimari 
Proje Yarışması”nda dereceye giren proje-
leri hazırlayan ekipleri ödüllendirildi. 

99 projenin katıldığı yarışmada dereceye gi-
renlere ödüllerini Balıkesir Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ahmet Edip Uğur verirken, birin-
ci olan ekibe ödülünü Vali Ersin Yazıcı sundu. 
Törende yaptığı konuşmasında Balıkesir’i bir 
bütün olarak yeniden planladıklarını ifade eden 
Başkan Uğur, “Yeni binamız bir belediye hiz-
met binasının ötesinde yeni bir yaşam merkezi 
olarak kentimizin geleceğinde iz bırakacaktır” 
dedi. Uğur ayrıca Türkiye ve Dünya’nın ilk mi-
marlık temalı parkının Bandırma’ya kurulması 
için proje yarışması düzenleyeceklerini açıkladı.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Edip Uğur’un talimatıyla, insanlara daha 
iyi hizmet verebilmek ve çalışmaların verimliliği 
açısından ihtiyaç duyulan, aynı zamanda Balıke-
sir’e yeni ve önemli bir siluet kazandıracak olan 
yeni hizmet binası için düzenlenen “Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası Mimari 
Proje Yarışması”nda dereceye giren projelerin 
ekiplerine ödülleri verildi. Balkonuk Center’de 
düzenlenen “Yeni Hizmet Binası Ödül Töreni 
Ve Kolokyum” saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunması ile başladı. Yüzlerce mimar, 
mühendis ve davetlinin katıldığı törenin açılış 
konuşmasını Mimarlar Odası Balıkesir Şube 
Başkanı Ali Özerk yaptı.

İlk olarak Bingöl Valiliği’ni ziyaret eden Bakan 
EROĞLU, Bingöl Valiliği Şeref Defteri’ni 

imzaladıktan sonra basına açıklamalarda bulun-
du. Bingöl’de termal turizmi geliştirmek iste-
diklerini belirten Bakan EROĞLU: “Bingöl’de 
bulunmaktan dolayı büyük mutluluk yaşıyorum. 
Bingöl’de 149 milyonluk yatırımların açılışını 
yapacağız. Muş’tan başlayıp Bingöl ve Elazığ’a 
kadar bütün köyleri kalkındıracak bir proje 
yapacağız. Burada termal turizmi geliştirmek 
istiyoruz. Afyon, bu konuda çok ileri durumda. 
Oradaki tecrübeleri buraya aktaracağız. Bir-
likte termal turizmi geliştireceğiz. Bingöl’de 
ne yapılsa azdır. Bingöl gerçekten kahraman-
lıklarıyla meşhur kahraman bir şehir ve yiğit in-
sanlar diyarıdır. Bende bu şehri çok seviyorum, 
depremden hemen sonra da gelmiştim ve büyük 
hizmetler yapmıştık. Bugün burada çok önemli 
yatırımların yer aldığı 22 tesisimizin açılışını ve 
temel atma merasimini yapacağız. Bunların to-
plam maliyeti 149 milyon TL’dir” dedi.

Orman ve Su Işleri Bakanı Prof. Dr. Veysel 
EROĞLU, toplam maliyeti yaklaşık 149 Milyon 
TL olan 22 tesisin toplu temel atma ve açılış tö-
renini gerçekleştirmek üzere için Bingöl’e geldi.
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ADANA’NIN KALDIRIMLARINDA ADANASPOR 
VE DEMIRSPOR KARDEŞLIĞI…

Belediyemiz bünyesinde hizmetlerini sürdüren TOGEM, hayırsever işadamı Hasan Taşar tarafın-
dan gönderilen engelli araçlarını her ortamda ihtiyaç duyan engellilere ulaştırmaya devam ediyor.



BOLU’DA HASAN DINÇER SUBAŞI 
GENÇLERLE BIR ARAYA GELDI

BURDURLU DÜNYA ŞAMPIYONU MADALYASINI 
BAŞKAN ERCENGIZ’LE PAYLAŞTI

Bilecik Belediyesi Ekim Ayı Belediye Meclis Toplantısında oy 
birliğiyle alınan karar gereği, ilimiz Yenipazar, Bayırköy, Do-
durga ve Vezirhan belediyeleriyle kardeş belediye oluyoruz.

Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanı Hasan Dinçer Subaşı, Bolu Belediyesi Er-
kek Konuk Evi’nde kalan üniversiteli gençlerle bir araya gelerek sohbet etti. 

Dünya Escrima Kali Arnis Federasyonu tarafından Filipinler’de düzenlenen 14. WEKAF 
Dünya Şampiyonası’nda dünya şampiyonu olan Emre Ertuğrul, madalya sevincini Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile paylaştı.

Ekim ayı belediye meclis top-
lantısında ilimiz ilçelerinden 

Yenipazar, Bayırköy, Dodurga ve 
Vezirhan belediyeleri için güzel bir 
karar alındı.

Belediye Başkanımız Selim Yağ-
cı’nın başkanlığında gerçekleştirilen 
ekim ayı belediye meclis toplantı-
sında; 5393 Sayılı Belediye Kanu-
nu’nun 18. maddesinin 1. fıkrasının 
(p) bendine istinaden İlimiz Yeni-
pazar, Bayırköy, Dodurga ve Ve-
zirhan Belediyeleri ile kardeş kent 
ilişkisi kurulması hususunun görü-

şüldü.

Oturumda ele alınan söz konusu 
husus AK Parti, Cumhuriyet Halk 
Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi 
belediye meclis üyelerinin oy birli-
ğiyle kabul edildi.

Belediye Başkanımız Selim Yağcı 
alınan karar hakkında yaptığı değer-
lendirmede, Bilecik Belediyesi’nin 
il belediyesi olarak diğer ilçelerle şu 
ana kadar işbirliği içerisinde çalış-
tıklarnı belirterek, ‘’Belediye Mecli-
si üyelerimiz ile oy birliği içinde ilçe 

ve beldelerimiz için güzel bir karar 
aldık. Şu ana kadar belediyeleri-
miz ile yardımlaşma ve dayanışma 
içerisinde bazı çalışmalar gerçek-
leştirdik. İl belediyesi olarak küçük 
ölçekteki belde ve ilçelerimize bazı 
konularda katkı sunmak için bazı 
engeller söz konusu. Ancak Kardeş 

Belediye çatısı altında bu tür destek 
verme çalışmaları daha kolay bir 
şekilde gerçekleştirilecek. Bizler de 
alınan bu karar doğrultusunda im-
kanlarımız ölçüsünde bu belediyele-
rimize destek vermeye çalışacağız’’ 
ifadelerini kullandı.

Bolu Belediye Başkan 
Yardımcısı İhsan 

Ağcan’ın da yer aldığı et-
kinlikte konuşan Subaşı, 
gençlere izcilik ile ilgili 
bilgiler vermenin yanı 
sıra Bolu’da okuyacakları 
için şanslı olduklarını da 
söyledi.

Bolu Belediyesi Erkek 
Konukevi’nde kalan 
üniversiteli gençlere, 
Türkiye İzcilik Feder-
asyonu Başkanı Hasan 
Dinçer Subaşı sürpriz 
bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Bolu Belediye Başkan 
Yardımcısı İhsan Ağ-
can ve Bolu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Güler Mert’in de yer aldığı ziyarette 
Federasyon Başkanı Subaşı, öğrencilerle uzun 
uzun sohbet etti.

Etkinlikte ilk olarak kısa bir konuşma yapan 
Bolu Belediye Başkan Yardımcısı İhsan Ağ-
can; “Birçoğunuz üniversiteyi yeni kazanıp ilk 
defa ailenizden uzakta Bolu’da yeni bir hayata 
başladınız. Bolu Belediyesi olarak sizler için 

elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz ve yap-
maya da devam edeceğiz. Bugün aramızda çok 
değerli bir arkadaşımız Türkiye İzcilik Federa-
syonu Başkanı Hasan Dinçer Subaşı var. Kendis-
ine ziyaretinden dolayı teşekkür ediyorum. Bele-
diye Başkanımız Alaaddin Yılmaz, bugün yoğun 
programı sebebiyle aramızda bulunamadı ama 
hem Hasan Bey’e hem sizlere çok selamı var. 
Bundan sonraki başka bir buluşmada sizlerle bir 
araya gelmek istediğini belirtti” dedi.

Filipinler’de, Wekaf (Dünya Escrima Kali Ar-
nis Federasyonu) tarafından yapılan ve 40 

ülkeden 400 sporcunun katıldığı Dünya Şampiyo-
nası’nda ilk defa yarışan Türk sporcular, 1 birinci-

lik, 3 ikincilik ve 2 üçüncülük kazanarak 
tarih yazdı.

Bu yıl 14’üncüsü düzenlenen WEKAF 
Dünya Şampiyonası’nda dünya şampiyo-
nu olan Emre Ertuğrul, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz’i makamın-
da ziyaret etti.

Filipinler’de düzenlenen şampiyonada 
korumalı sopada dünya 3’üncüsü, sopa 
bıçak kategorisinde ise dünya şampiyonu 
olan Emre Ertuğrul madalya sevincini 
Başkan Ercengiz’le paylaştı.

Savunma sanatı olan Kali Escrima 
sporu hakkında Başkan Ercengiz’e bilgi 
veren Emre Ertuğtul, Türkiye olarak ilk 
kez katıldıkları şampiyonadan 6 madalya 

ile döndüklerini söyledi.
Kendisini tebrik eden Başkan Ercengiz, başa-

rılarının devamı dileyerek Emre Ertuğrul’a altın 
hediye etti.

ÇANKIRI BELEDIYESI ULUSLARARASI BELEDIYE 
VE ÇEVRE FUARINDA ÇANKIRI’YI TANITIYOR

Çankırı Belediyesi,  An-
kara - Altınpark Expo 
Center’da düzenlenen 
10. Uluslararası Belediye 
ve Çevre Fuarı’nda Çan-
kırı’yı tanıtmaya başladı.  
İl ve ilçe Belediyelerinin 
stantlarının yer aldığı fua-
rın açılışına Çankırı Bele-
diye Başkan Vekili Hüse-
yin Boz katıldı.

İş makineleri, belediyelerin faaliyetlerinde kul-
lanılmaya uygun binek araçları,  prefabrik konut-
lar, kent mobilyaları, park oturma grupları, jim-

nastik aletleri, çocuk 
oyun grupları, led 
aydınlatma sistem-
leri ve çevre düzen-
lemesinde kullanı-
labilecek çok sayıda 
malzemenin sergi-
lendiği fuarda Çan-
kırı Belediyesi’nin 
stant alanı görselleri 

ile göz doldurdu. Belediye yetkilileri, yaptıkları 
faaliyetler ve projeler ile ilgili bilgi paylaşımları 
da gerçekleştirdi.

BILECIK ‘TE ILÇE VE BELDELERIMIZLE
‘’KARDEŞ BELEDIYE’’ OLDUK

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Muharrem ayı nedeniy-
le Bayramyeri Meydanı’nda 15 bin kişilik aşure ikra-
mında bulundu. Başkan Osman Zolan, “Her yıl oldu-
ğu gibi aşure hayrımızı; vatandaşlarımıza tattırmak, 
tarihi derinliği hatırlatmak ve bu değerleri gelecek ne-
sillere aktarmak adına yapıyoruz” dedi.

Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Romanya’da faali-
yetlerini sürdüren Eurobus firmasının davetlisi olarak 
bu ülkeye giderek halk otobüslerini inceledi.

DENIZLI BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI  
AŞURE GELENEĞINI SÜRDÜRÜYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Muharrem ayı nedeniyle va-
tandaşlara gelenekselleştirdiği aşure ikramında bulundu. 

Bayramyeri Meydanı’nda düzenlenen aşure hayrına Denizli 
Milletvekili Cahit Özkan, Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 
Zolan, DESKİ Genel Müdürü Mahmud Güngör, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Gökoğlan ve 
İbrahim Özsoy, sivil toplum kuruluşu yetkilileri, davetliler ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Cuma namazı sonrasında yapılan 
ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği hayırda, 15 bin kişilik 
aşure kısa sürede tüketildi. Aşure hayrında kazanın başına ge-
çen ve vatandaşlara aşure ikramında bulunan Başkan Osman 
Zolan, “Yüzlerce yıldan bugüne gelen Aşure hayırları, Hz. Nuh 
ile başlayan ve her zaman yüreğimizi sızlatan Kerbela Olayı 
sonrası bizi bir araya getiren, değerlerimizi temsil eden, inancı-
mızla yan yana giden bir geleneğimizdir” dedi. 

Bitlis’te Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 
toplu açılış ve temel atma töreni gerçekleştirdi

BITLIS’TE ORMAN VE SU IŞLERI BAKANI 
VEYSEL EROĞLU, TOPLU AÇILIŞ VE 

TEMEL ATMA TÖRENI GERÇEKLEŞTIRDI

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, güzelliklerin-
den bahsettiği Bitlis’i bütün dünyaya açacaklarını be-

lirterek, “Artık terörü tamamen bitiriyoruz. Buraya mutlaka 
huzur gelecek. Dolayısıyla bütün dünya turizmine kazandı-
racağız” dedi.

Bitlis Eren Üniversitesi’nde düzenlenen toplu temel atma 
ve açılış törenine katılan Bakan Eroğlu, Bitlis’in her şeyin 
en iyisine layık olduğunu ve burada yapılacak daha çok şe-
yin bulunduğunu söyledi. Buraya bunun için geldiklerini ve 
yapılanları yeterli görmediklerini ifade eden Bakan Eroğlu, 
“Hükümetimiz şu ana kadar 7,5 milyar liralık yatırım yap-
tı. En büyük yol ve su ihtiyacı vardı. Bizde öncelikle yolu 
tamamladık. 2,5 milyar lirayla Başbakanımız en büyük ya-
tırımları buraya yaptı. İnşallah daha da güzel olacak. Baş-
ka talepler de var ve bunları aldık. Sizlerin adına pazartesi 
günü Başbakanımıza ileteceğim. Bugün gerçekten çok ve-
rimli oldu. Biraz önce koordinasyon toplantısı yaptık. İlgili 
müdürlerimizle, yaptıkları ve yapacakları yatırımları konuş-
tuk. Şimdi bizim 200 milyon liralık yatırımımız var. Yeter-
li değil, biz buraya müjdelerle geldik. Eli boş gelmek caiz 
değildi. Bir yere giderken eli dolu gitmek kültürümüzde 
var. Mutlaka gittiğiniz yere bir şey götürürsünüz. Bizde 12 
müjdeyle Bitlis’e geldik. Daha önce size 22 müjde vermiştik. 
Böylelikle 34 müjde oldu. 22 müjdeyi verdiğimizde bunla-
rın en kısa sürede biteceğini söylemiştik. 20 tanesini 1,5 yıl 
zarfında bitirmişiz. 2 tanesinden birinin de temelini bugün 
atıyoruz, birinin de inşaatı devam ediyor. Onları da inşal-
lah önümüzdeki bahara bitireceğiz. 5’i DSİ, 5’i ormanın, bir 
doğa koruma ve bir meteoroloji olmak üzere 12 müjdemiz 
var. En geç 18 ay zarfından bunları bitireceğiz. Bunun sözü-
nü veriyoruz” dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Sa-
lim Uslu, Alaca Belediye Başkanı Muhammet Esat Ey-

vaz, Belediye Başkan Yardımcıları Alper Zahir ve Turhan 
Candan, AK Parti Alaca İlçe Başkanı Ümit Tokgöz, Özel 
Kalem Müdürü Murat Erdem, Ulaşım Hizmetleri Müdürü 
Lütfullah Şirin, Ulaş A.Ş Başkanı İsmail Hakkı Melendiz, 
Bekir Kılıç ve teknik personelin katıldığı inceleme gezisinde 
Çorum’a alınacak otobüslerle ilgi fikir edindiklerini belir-
ten Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, “Otobüslerin üretim 
bandındaki tüm aşamalarını inceledik. Faydalı bir teknik 
gezi oldu” dedi.

ÇORUM, 2018’DE YENI
OTOBÜSLERLE TANIŞACAK
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ÇANAKKALE BIGA 
FUARI EKONOMIYE 

MORAL OLUYOR

DIYARBAKIR’DA TAŞERON 
IŞÇILERIN KADRO SEVINCI

Çanakkale’nin Biga ilçesinde dün açılan 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri 

Fuarı büyük ilgi görüyor. Biga TSO Başkanı 
Şadan Doğan, fuarın 15 Temmuz sonrası eko-
nomi için moral kaynağı olduğunu söyledi.

Bu yıl 11. kez düzenlenen Biga Gıda, Tarım, 
Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı büyük ilgi 
görüyor. Fuarın her geçen yıl büyüdüğünü söy-
leyen Biga Belediye Başkanı İsmail Işık, “Biz 
Biga’da sivil toplum örgütleriyle hep birlikte 
güzel işler yapıyoruz. Biga Fuarı da bunun bir 
örneği. 15 yıl önce Bigalı yedi-sekiz firmanın 
iştirakiyle başlayan fuarımız bugün 120 firmay-
la artık uluslararası bir görünüm kazandı. Her 
geçen sene ziyaretçi sayımız artıyor. Geçen yıl 
50 binin üzerinde insanımız ziyaret etti. Bu yıl 
bunun daha da artacağını ümit ediyoruz. Çün-
kü her yıl fuarımız gelişiyor. Hem Biga’nın 
ürünlerinin tanıtımını, hem firmaların tanıtı-
mını yapıyoruz. İlçenin gelişmesi, kalkınması 
için elimizden geleni yapıyoruz. Burada hep 
birlikte çalışmalarımıza devam ediyoruz” diye 
konuştu.

Diyarbakır’da Karayolları 9. Bölge Mü-
dürlüğü’nde çalışan taşeron firma çalı-

şanı 932 işçi, kadro almanın sevincini halay 
çekerek kutladı.

Diyarbakır’da bulunan Karayolları 9. Böl-
ge Müdürlüğü’nde çalışan taşeron firma iş-
çisi 932 çalışanın kadroya geçmesi Kayapınar 
ilçesinde bir düğün salonunda düzenlenen 
etkinlikle kutlandı. Türkiye Yol-İş Sendika-
sı Genel Başkanı Ramazan Ağar, işçiler ve 
ailelerinin katıldığı etkinlikte konuşan Vali 
Hüseyin Aksoy, kışın kar altında yazın gü-
neşin altında emek veren işçilerin özellikle 
Doğu ve Güneydoğu’da terör korkusunu da 
üstünden atarak her noktada ve her yerde 
çalışmalarına devam ettiğini belirterek, “Biz 
her noktadaki vatandaşımıza hizmet götür-
mek durumundayız. Bu hizmeti de götürür-
ken karayolları ve diğer kurumlarla ortak 
hareket ettik” dedi.

Çanakkale’nin Biga ilçesinde dün açılan 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fu-
arı büyük ilgi görüyor.

Diyarbakır’da Karayolları 9. Bölge Mü-
dürlüğü’nde çalışan taşeron firma çalı-
şanı 932 işçi, kadro almanın sevincini 
halay çekerek kutladı.
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Kütahyalı hemşehrilerimize ve Şehir dışından gelen mi-
safirlerimize İlimizin Tarihi ve Turistik yerlerini tanıt-
mak amaçlı yapılan Nostaljik Trenimiz ilk seferini yaptı.

Edirne İl Koordinasyon Kurulu, Edirne Valisi Günay 
Özdemir başkanlığında toplandı. İlgili kurumların 
2016 yılında yaptığı yatırımların ve 2017 yılında ya-
pacakları yatırımların konuşulduğu kurulda Edirne- 
İstanbul arasındaki hızlı tren hattının 2017 progra-
mına alındığı ve 4 yıl içerisinde bitirileceği belirtildi.

Eskişehir Görme Engelliler Spor Kulübü B1 Fut-
bol Takımı 16-21 Ekim tarihleri arasında Kon-
ya’da düzenlenen “Türkiye Görme Engelliler Spor 
Federasyonu B1 Futbol Yükselme Müsabakala-
rında” şampiyonluğu hak ederek 2. Lig’e yükseldi.

KÜTAHYA’DA NOSTALJIK 
TREN ILK SEFERINI YAPTI

’EDIRNE-ISTANBUL HIZLI TREN 
HATTI 4 YILDA BITECEK’’

ESKIŞEHIR GÖRME ENGELLILER 
SPOR KULÜBÜ’NÜN BÜYÜK BAŞARISI

Açılış Töreninde konuşan Belediye Başkanımız Kam-
il Saraçoğlu; Kütahya tarihi 7 bin yıllık geçmişiyle 

birçok medeniyete ev sahipliği yapmış bir ilimiz. Geçmişi 
yaşatma adına gerek Germiyan Sokakta, gerek Hisar 
Kalesinde, gerekse tüm sit alanlarında tarihi koruma, 
tarihi bilince sahip çıkma adına çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 8 ay önce projelendirdiğimiz Nostaljik Treni-
mizin İki Vagondan oluşuyor ve tamamı el yapımı olup 
10 ton çekme gücüne sahiptir.

Trenimiz belirli güzergah ve duraklar halinde çalışa-
caktır. Belirlenen güzergahlarımız Laleli Caminden 
başlayıp Vazo, Ulu Cami ve Hisar arası olarak belirlen-
miştir. Sadece bu noktalarda yolcu alma yapılacaktır. Ta-
lep halinde fuar zamanı fuar, vazo arasında da yapabili-
riz. Ayrıca ulaşım ücretsiz olacaktır. Nostaljik Trenimiz 
tüm Halkımıza hayırlı olsun, dedi.

Eskişehir Görme Engelliler Spor Kulübü B1 Futbol 
Takımı 16-21 Ekim tarihleri arasında Konya’da dü-

zenlenen “Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu 
B1 Futbol Yükselme Müsabakalarında” şampiyonluğu 
hak ederek 2. Lig’e yükseldi.

Final maçında güçlü rakibi Kırıkkale Kızılırmak Görme 
Engelliler Spor Kulübü’nü normal süresi 0-0 biten maç 
sonasında, penaltı atışları ile 1-0 kazanan yenen Eskişehir 
Görme Engelliler Spor Kulübü şampiyon oldu. Eskişehir 
Görme Engelliler Spor Kulübü oyuncularından Abidin 
Karademir, 7 gol atarak turnuvanın gol kralı olurken, ka-
leci Mesut Dolgun ise turnuvada gol yemeyerek adeta ka-
lesinde devleşti. Kale arkası yönlendiricisi Hamza saygı, 
takımın forvet oyucularını elinden geldiğince iyi yönlen-
dirmeye çalıştığını anlattı.

BURSA’DA HASTA YAKINLARININ 
KONAKLAMA ÇILESI BITIYOR

ANKARA TURAN GÜNEŞ BULVARI
REKOR SÜREDE TAMAMLANDI

ERZINCAN’DA  HER MAHALLEYE 
SPOR KOMPLEKSI

ELAZIĞ’DA EL EMEĞI GÖZ NURU ÇARŞISI EV 
HANIMLARI IÇIN FIRSAT SUNMAYA DEVAM EDIYOR

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tedavi gören hasta 
yakınlarının koridorlarda, hastane bahçesinde ve otopark-
taki araçları içinde gecelemeleri sorunu Büyükşehir Beledi-
yesi’nin hayırseverler işadamları desteğiyle hayata geçirece-
ği Hasta Yakınları Misafirhanesi ile ortadan kalkıyor.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Turan Güneş Bulvarı’ndaki çalış-
maların 27 gün gibi rekor sürede tamamlanarak, 7 kilometrelik Bulvar’ın 4 şeritten, 
emniyet şeridiyle birlikte 8 şeride çıkarılarak trafiğe açıldığını bildirdi.

Elazığlı ev hanımlarının evlerinde ürettikleri el emeği göz nuru ürünlerden olu-
şan çeyizlikler ve hediyelik eşyalar Elazığ Belediyesi El Emeği Göz Nuru Çarşı-
sında ekonomik değer kazanıyor

Görükle Kampüsü’nde bin 700 
metrekare alan üzerine inşa edi-

lecek misafirhanenin inşaatını üstle-
nen hayırsever işadamları Şevket İlhan 
ve Mustafa Altın ile Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Recep Altepe arasında 
protokol imzalandı. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Recep Altepe, Bursa’nın 
yanı sıra çevre illere de hizmet veren 
Tıp Fakültesi Hastanesi’nde hasta ya-
kınlarının yıllardır yaşadıklarını soru-
nun kısa sürede çözüleceğini söyledi.

Bursa’yı daha sağlıklı ve yaşanılabi-
lir bir kent haline getirmek amacıyla 
ulaşımdan spora, tarihi kültürel mi-
rastan kırsal kalkınmaya kadar her 
alanda örnek projeleri hayata geçiren 
Büyükşehir Belediyesi, sosyal sorum-
luluk projeleri kapsamında kentin en 
önemli eksiklerinden birini daha gide-
riyor. Bursa’nın yanında çevre illere de 

hizmet veren Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde tedavi gören hasta ya-
kınlarının yaşadığı konaklama sorunu 
kampüs içine yapılacak Hasta Yakınla-
rı Misafirhanesi ile çözüme kavuşacak. 
Bu konuda daha önce Uludağ Üniver-
sitesi Rektörlüğü ile yer konusunda 
protokol imzalayan Büyükşehir Bele-
diyesi, şimdi de inşaatın yapımını üst-
lenen firma ile protokol imzaladı. İn-
şaatın yapımını üstlenen Nilüfer Kent-
sel Dönüşüm Limited Şirketi sahipleri 
Şevket İlhan ve Mustafa Altın ile Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Recep Al-
tepe arasında misafirhane inşaatının 
yapımı konusunda protokol imzalandı.

İnsanın içi sızlıyordu
Büyükşehir Belediye Başkanı Recep 

Altepe, misafirhane yapımı için 1700 
metrekare alan belirlendiğini ve 3600 

metrekarelik inşaat alanında 24 odalı 
bir tesis olacağını söyledi. Hayırsever 
işadamları işbirliğinde yine güzel bir 
sosyal sorumluluk projesine imza at-
tıklarını ifade eden Başkan Altepe, 
“Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Bursa başta olmak üzere çevre ille-
re de hizmet veriyor. Bu nedenle her 
gün çevre illerden de gelenler oluyor. 
Özellikle hastalarını buraya getiren 
hasta yakınları, konaklama konusunda 
büyük sıkıntılar çekiyorlar. Koridor-

larda, bahçede sabahlıyorlar. Bu gö-
rüntüler de insanın içini sızlatıyor. İn-
şallah bir yıl içinde bu sorun tamamen 
ortadan kalkacak. Hayırsever işadam-
larımız Mustafa Altın ve Şevket İlhan 
inşallah modern, kaliteli bir tesisi 
üniversitemize kazandıracaklar” dedi.

İşadamı Mustafa Altın da hasta 
yakınlarının yaşadığı bu önemli so-
runun çözümüne vesile olmalarını 
sağlayan Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Recep Altepe’ye teşekkür etti.

Başkent’in en işlek cad-
delerinden olan Turan 

Güneş Bulvarı’nda trafiğin 
olumsuz etkilenmemesi ve 
vatandaşların mağdur ol-
maması için gece gündüz 
çalışılarak, işlemlerin çok 
kısa sürede bitirildiğini 
belirten Başkan Gökçek, 
“Yıldız Kavşağı ile Kepekli 
Kavşağı arasındaki toplam 
7 kilometrelik Turan Güneş 
Bulvarı, 2 gidiş-2 geliş to-
plam 4 şeritten, 3 gidiş-3 geliş 
toplam 6 şerit artı 2 emniyet 
şeridi olarak yapıldı” dedi.

Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Daire Başkan-
lığı tarafından yapılan çalış-
mayla, Turan Güneş Bulvarı’nın 3 etap halinde 
yapıldığını belirten Başkan Gökçek, birinci etap 
olarak Kepekli Kavşağı- Panora Kavşağı arasında 
başlayan çalışmaların, ikinci etap olarak Panora 
Kavşağı – Doğukent Caddesi bağlantısı arasında, 
üçüncü etabın ise Doğukent Caddesi bağlantısı-
Yıldız Kavşağı arasında yapıldığını söyledi.

Başkan Gökçek, bir etapta asfalt serimi 
yapılırken, bir başka etapta asfalt kazıma, 
kaldırımların sökülmesi, refüjün daraltılması ve 
yolun genişletilen bölümlerinin asfalta hazır hale 
getirilmesi çalışmalarının yapıldığını söyledi.

-KALDIRIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI-
Gökçek, Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından 

yapılan çalışmayla, Turan Güneş Bulvarı’nın, as-
falt yenileme çalışmasının ardından, yol çizgileri-
nin de çekilerek, çift yönlü olarak trafiğe tamamen 
açıldığını söyledi.

Bulvar’da Başkentgaz tarafından doğalgaz hat-
tı da döşendiğini belirten Gökçek, doğalgaz hattı 
çalışması tamamlanan yerlerin, bazalt kaplı beton 
kaldırım taşlarıyla kaplandığını belirterek, “Bul-
var’da refüje da New Jersey bariyerleri döşenerek, 
trafik, can ve mal güvenliği bakımından daha em-
niyetli hale getirilecek” diye konuştu.

Çocuklarımıza ve gençlerimize daha kaliteli 
ve tehlike arz etmeyen alanlar oluşturmak 

için çalışmalara başlayan Erzincan Belediyesi 
bu güne kadar Ekşisu Mesire alanı, Mimar Si-
nan mahallesi ve Ergenekon mahallesinde ça-
lışmalarını tamamladı.

19 Ekim Çarşamba günü Ergenekon mahalle-
sinde bulunan spor kompleksinde incelemeler-
de bulunan Erzincan Belediye Başkanı Cema-
lettin Başsoy burada spor yapan çocuklarla bir 
süre sohbet etti.

Ardından bir açıklama yapan Başkan Baş-
soy  “Valiliğimiz ile birlikte kent genelinde spor 
kompleksleri kuruyoruz. Şimdilik Ekşisu Mesi-
re alanı, Mimar Sinan mahallesi ve Ergenekon 
mahallesinde yapımını gerçekleştirdik. Mahalle 
aralarında gerçekleştirdiğimiz bu tesisler saye-
sinde çocuklarımızın ve gençlerimizin güvenli 
bu ortamlarda spor yapabilecekler. Çocukları-
mızı ve gençlerimizi kötü alışkanlıklardan kur-
tarmak için spora yönlendiriyoruz. Umuyorum 
ki bu çalışmaların sonunda, uzun vadede şehri-
mizden başarılı sporcular yetişecek.” dedi.

Şehir içinden ve şehir dışından gelen 
ziyaretçilerin uğrak mekanları arasın-

da yer alan El Emeği Göz Nuru Çarşısı, 
Elazığlı hanımlara ekonomik açıdan güç 
ve özgüven kazandırmaya devam ediyor. 
Çarşıya gelen ziyaretçiler dantelden iğne 
oyasına, örgüden nakış işlerine, takıdan 
taş işlemeciliğine, rengarenk sabunlardan 
süs eşyalarına geniş bir el emeği göz nuru 
ürün yelpazesiyle karşılaşıyor.

BAŞKAN YANILMAZ: “EV HANIMLAR-
IMIZIN ÜRETEN BİR KONUMA GELMESİNİ İS-
TİYORUZ”

Çarşıyı ziyaret ederek, sergilenen ürünleri tek 
tek inceleyen Belediye Başkanı Mücahit Yanıl-
maz, ev hanımlarının üç yıldır el emeği göz nuru 
ürünlerini bu çarşıda satışa sunarak ev ekonomil-
erine katkı sağladıklarını belirterek, görev sürel-
eri boyunca ev hanımlarına sağlanan bu desteğin 
sürdürüleceğini kaydetti.

Ev hanımlarının üretim aşamasında yer alarak, 
ekonomiye katkı sağlamasının önemine değinen 
Başkan yanılmaz,  “Biz ev hanımlarımızın üreten 

ve ürettiğini pazarlayabilen bir konuma gelmesini 
istiyoruz. Elazığ Belediyesi olarak ev hanımlarımı-
za yönelik bu yöndeki imkanları artıracağız” dedi.

El Emeği Göz Nuru Çarşısında satışa sunulan 
birbirinden özel ve değerli ürünlerin hem 
Elazığlılar, hem de şehir dışından gelen konuk-
lardan büyük beğeni topladığını anlatan Başkan 
Yanılmaz, “Tüm hemşehrilerimizi ve Elazığ dışın-
dan gelen misafirlerimizi El Emeği Göz Nuru 
Çarşısına davet ediyorum. Buraya geldiklerinde 
çok kaliteli ürünleri, uygun fiyatla alabilme fırsatı 
yakalayacaklar” diye konuştu.

ERZURUM BÜYÜKŞEHIR 
YOL GÜVENLIĞI IÇIN SON 

TEKNOLOJIYI KULLANIYOR

Ulaşım Daire Başkanlığı Kent İçi Trafik 
Sinyalizasyon Şube Müdürlüğü ekipleri, 

yol güvenliği dolayısıyla kurumun araç fi-
losuna dâhil edilen direk çakma aracıyla 
ana ve ara arterlere trafik levhası yerleştiri-
yor.  6360 sayılı “On Dört İlde Büyükşehir 
Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Karar-
namelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun” ile Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin 
uhdesinde olan “Trafik ve yol güvenliğinin 
sağlanabilmesi için şehir içi yatay, düşey, ctb, 
kar direği ve ışıklı işaret yapısını hazırlamak, 
uygulamak ve bu sistemlerin bakım-onarım 
hizmetlerini yürüterek devamlılığını sağla-
mak” kanunu gereğince yol güvenliği için 
saha ekipleri yön ve levha çalışmasına yoğun-
laştı. Kuruma dahil olan yeni araç sayesinde 
insan gücü ve zaman kaybı azaltılarak, yol 
güvenliği ve sinyalizasyon çalışmaları daha 
etkin ve hızlı bir şekilde yürütülüyor.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi yol güvenliği ve 
sinyalizasyon sistemi için son teknolojiyi kullanıyor. 

Spora ve sporcuya verdiği önemi her fır-
satta gösteren Erzincan Belediyesi, Erzin-
can Valiliği işbirliğiyle her mahalleye bir 
spor kompleksi inşa ediyor.

Deveci Han Kültür Merkezi’nde düzenlenen, ku-
rum ve kuruluşların müdürlerinin katıldığı top-

lantıda konuşan Vali Özdemir, 2016 yılı üçüncü döne-
minde, kamu kuruluşlarının programlarında yer alan 
küçüklü büyüklü, 549 projenin 174 tanesinin bitiril-
diğini 289’u devam etmekte olduğunu 77’sine ise he-
nüz başlanmadığı söyledi. Edirne-İstanbul hızlı tren 
hattının önümüzdeki yıl ihale edileceği bilgisini aldı-
ğını ifade eden Vali Özdemir, sınır kenti olan Edir-
ne’nin böyle projelerle gücüne güç katacağını ifade etti.
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GÜMÜŞHANE 15 TEMMUZ
ZAFER MEYDANI YENILENIYOR

 HAKKARI VALIMIZ SAYIN TOPRAK, 
BELEDIYENIN ÇALIŞMALARINI INCELEDI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütü-
len “çevre bilinci eğitimleri” kapsamında hazırlanan 
çevreci “Toprak ve Su” maskotları basına tanıtıldı. 

Gümüşhane’de 15 Temmuz Demokrasi ve Zafer Meydanında, Valilik ve Belediye 
Başkanlığı işbirliğinde gerçekleştirilecek olan sokak sağlıklaştırma projesi için 
işyeri sahipleriyle toplantı düzenlendi.

Tanıtımını Gaziantep Büyükşehir Belediye Başka-
nı Fatma Şahin’in yaptığı kampanya kapsamında 

yaklaşık 100 bin öğrenciye çevre eğitimleri verilmesi 
planlanıyor.

Şahin, makamındaki tanıtım toplantısında, özellikle 
okul çağındaki çocukların çevre bilincini artırmak için 
“toprak ve su” ile beraber bir kampanya başlattıkları-
nı söyledi.

Gaziantep’in Türkiye’nin en genç nüfusa sahip il-
lerinden biri olduğunu belirten Şahin, şöyle konuştu: 
“Bu hazineyi çok iyi bir şekilde işlememiz, eğitmemiz, 
hazırlamamız ve onları her yönden bilinçlendirme-
miz gerekiyor. Özellikle bu bölgede baktığınız zaman 
çevre bilinci çok daha önemli. Çünkü toprak, su ve 
hava bizim açımızdan çok önemli. Biz sanayi bölge-
siyiz. Kentleşme, küreselleşme, göçün yaşandığı bir 
bölgedeyiz ve bu konuda yapmamız ve yapmamamız 
gerekenler var. Tabiki çocuklarımız eğitim çağında 
kitaplardan, hocalarından, milli eğitim müfredatın-
dan bunu öğreniyorlar. Ama konunun önemine dik-
kat çekmek, bu konuda onların bilincini yükseltmek, 

farkındalığını ve çevre bilincini 
artırarak geleceğe taşımak için 
çevreyi koruyarak kullanmak 
ve bizden sonraki nesillere 
daha temiz bir toprak, hava, su 
bırakmak için bu kampanyayı 
çok önemsiyoruz. Çocukları-
mıza toprak ve su üzerinden 
verilmesi gereken mesajları 
hem çevreyi hem de kendimizi 
nasıl koruyacağız, annemiz, babamız ve yakın çevre-
mize yapılması gereken doğru davranışları, atıklar-
la ilgili yapılması gerekenler, yapılmaması gereken 
önemli bilgileri anlatacağız.”

100 BİN ÖĞRENCİYE ULAŞILMASI HEDEFLENİ-
YOR

Yapılan yanlış davranışlar sonucunda küresel ısın-
manın büyük bir sorun haline geldiğini ifade eden 
Şahin, toprak ve suyun korunmaması halinde bu so-
runun büyüyerek devam edeceğini kaydetti.

Koruyucu ve önleciyi tedbirler alınarak, çocuklar 
ile ailelerin çevre konusunda bilinçlendirilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Şahin, “Pahalı olmayan yöntem 
toplumsal bilincin yükseltilmesi. Herşey çocukken 
başlıyor. Atalarımızın söylediği ‘ağaç yaş iken eğilir’ 
kavramı bizim için hala çok geçerli. Çocuklarımız na-
sıl kendini koruyorsa, kendini yetiştirmek için gayret 
gösteriyorsa aynı şeyi çevresi ve tabiat içinde yapması 
gerektiğini öğretmemiz gerekiyor. Bunu içselleştirme-
miz, yaşam şekline dönüştürmemiz ve sahiplenmeleri-
ni sağlamamız gerekiyor” dedi.

Gümüşhane’de 15 Temmuz Demokrasi ve 
Zafer Meydanında, Valilik ve Belediye Baş-

kanlığı işbirliğinde gerçekleştirilecek olan sokak 

sağlıklaştırma projesi için işyeri sahipleriyle top-

lantı düzenlendi.

Zafer Meydanındaki tüm binaların 
tarihi Gümüşhane evleri şeklinde giy-
dirileceği, finansmanı Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tarafından karşılanacak 
olan ve ihalesi yapılan proje için Be-
lediye Başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya Vali Okay Memiş, Belediye 
Başkanı Ercan Çimen, proje mimarları 
Merve Kullukçu ve Neşe Telli ve mey-
danda ki işyeri sahipleri katıldı.

Toplantıda yaptığı konuşmada dü-
zenleme ile 15 Temmuz Demokrasi 
ve Zafer Meydanı’nın adına yakışır bir 
meydan olacağını, tamamlanmasının 

ardından diğer caddelerin de aynı düzenlemeyi 
talep edeceklerini ifade eden Vali Okay Memiş, 
yapılacak olan çalışmada ne Belediye’nin ne de 
işyeri sahiplerinin cebinden bir kuruş çıkmayaca-
ğını söyledi.

Valimiz Sayın TOPRAK, Hak-
kâri Belediye Başkan Vekili 

Cüneyt EPCİM,  Vali Yardımcısı 
Mehmet Emin TAŞÇI ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Osman 
KIZILBAN ile birlikte ilk olarak 
Depin Mevkii’nde bulunan ve 
saatte 160 ton sıcak asfalt üreten 
İl Özel İdaresi’ne ait Bitümlü Sı-
cak Karışım (BSK) Asfalt Plenti 
Tesisini ziyaret etti.

Valimiz Sayın TOPRAK, Hak-
kâri Belediyesi tarafından yapıla-
cak yol asfaltlama çalışmaları için 
tesislerde üretilen sıcak asfaltla 
ilgili incelemelerde bulunarak 
görevlilerden bilgi aldı.

Daha sonra Valimiz Sayın TOPRAK, Hakkâri 
Belediye Başkan Vekili Cüneyt EPCİM,  Vali 
Yardımcısı Mehmet Emin TAŞÇI ve İl Özel İda-

resi Genel Sekreteri Osman KIZILBAN ile bir-

likte belediye tarafından Derviş Eren Caddesinde 

yapılan asfaltlama çalışmalarını yerinde inceledi.

IZMIR ÇEŞME’DE SONBAHAR TROFESI
RÜZGARA RAĞMEN HEYECANLA BAŞLADI

Uluslararası Çeşme Yat Kulübü (ICYC) ve 
Ege Açık Deniz Yat Kulübü’nün (EAYK) 

ortaklaşa düzenlediği İzmir Sonbahar Trofesi 
Çeşme Parkuru 1. ayak yarışları, şiddetli rüzga-

ra rağmen Çeşme Marina’dan start aldı.
Uluslararası Çeşme Yat Kulübü (ICYC) 

ve Ege Açık Deniz Yat Kulübü’nün (EAYK) 
ortaklaşa düzenlediği İzmir Sonbahar Tro-
fesi Çeşme Parkuru 1. ayak yarışları, şiddetli 
rüzgara rağmen Çeşme Marina’dan start aldı.
Çeşme ilçesinde, merakla beklenen Sonba-
har Trofesi Çeşme Parkuru 1. ayak yarışları 
başladı. Şiddetli rüzgara rağmen start alan 
yarışçılar, birbirleriyle kıyasıya bir mücadele-
nin içerisine girdi. Kuvvetli rüzgar ve yüksek 
dalgalara karşı yapılan yarışı 17 tekne bitirdi. 
Yarışçılar, yorucu ama bir o kadar da heye-
canlı geçen yarış sonunda Verano’da yapılan 
kokteylde stres attı.

 GAZIANTEP BÜYÜKŞEHIR’IN ÇEVRECI MASKOTLARI 
“TOPRAK VE SU”NUN TANITIMI YAPILDI

Kars’ta havaların soğumasıyla ev hanımları, asır-
lık gelenekleri arasında yer alan eriştelerin kesimi-
ni yaparak iplere dizdi.

KARS’DA KADINLARIN ELLERINDEN 
SOFRAYA UZANAN LEZZET

Kars’ta havaların soğumasıyla ev hanımları, asırlık gele-
nekleri arasında yer alan eriştelerin kesimini yaparak 

iplere dizdi.
Kentte hava sıcaklığının mevsim normallerinin üstünde sey-

retmesini fırsat bilen ev kadınları, kış aylarının vazgeçilmezleri 
arasında bulunan ve sofralardan eksik olmayan erişteyi hazır-
lamanın telaşı içerisine girdi. Ev kadınları, bahçelerinde kur-
dukları alanda, bir yandan eriştelerin hamurunu yoğuruyor, bir 
yandan hamur kesiyor, diğer taraftan da erişteleri iplere dize-
rek yemek yapımına hazır hale getiriyor.

Kış aylarının sofralarda olmazsa olmazları arasında yer alan 
erişte, il dışından da yoğun talep görüyor.

Erişte hazırlayan kadınlar ilk önce erişte hamurunu hazır-
lıyor daha sonra kıvama gelen hamuru makineden geçirerek 
eriştelerin kesimini gerçekleştiriyor. Kesilen erişteler daha 
sonra ipe diziliyor. Burada kuruduktan sonra toplanan erişteler 
fırınlarda kısık ateşte kavruluyor. Kavrulan erişteler, paketlenip 
kışlık yemek yapımına hazır hale getiriliyor.

Ev hanımı Fatma Demirkol, kış ayı öncesinde en önemli işle-
rinden birinin erişte hazırlamak olduğunu söyledi.

Amatör Spor Haftası nedeniyle Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı tarafından belediyemize katkı plaketi verildi.

GIRESUN’DA AMATÖR
SPORA DESTEK PLAKETI

Giresun 19 Eylül Spor Salonu’nda düzenlenen törene, Be-
lediye Başkan Vekili Ahmet Yusufağaoğlu,Gençlik Hiz-

metleri ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, Sağlık Müdürü Ahmet 
Bal, ASKF Başkanı Mehmet Güngör, spor adamları, amatör 
kulüp temsilcileri ve sporcular katıldı. Giresun Belediye Başka-
nı Kerim Aksu adına düzenlenen, “ Amatör Spora Katkı” Pla-
keti İl Müdürü Hasan Bulut tarafından Belediye Başkan Vekili 
Ahmet Yusufağaolu‘na verildi.

Törende spor gösterilerinden sonra 2016 yılında başarılı olan 
kulüplere plaket ve kupaları verildi.

Kırklareli İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Ça-
lışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, Kırklareli ili Koyun 

Keçi Yetiştiricileri Birliği ortaklaşa protokolüyle ‘Sürü Yö-
netimi Elemanı Benim’ kursu açıldı.

Üsküp Belediye Başkanının destek verdiği kurs, Üs-
küp Belediyesi Konferans salonunda gerçekleşti. Kursa 
25 kursiyer katıldı. Kurs açılışına İl Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Müdür Vekili Süleyman Diril, İl Damızlık Ko-
yun Keçi Birliği Başkanı Bülent Oral, Üsküp Belediye 
Başkanı Hüseyin Kasap, İŞ-KUR Şube Müdürü Zafer 
Er katıldı.

KIRKLARELI’DE SÜRÜ ‘YÖNETIMI
ELEMANI BENIM’ KURSU AÇILDI
Kırklareli İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 
Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, Kırklareli ili 
Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği ortaklaşa protokolüyle 
’Sürü Yönetimi Elemanı Benim’ kursu açıldı.

KIRŞEHIR’DE PARK ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDIYOR

KAYSERI TARIHINE SAHIP 
ÇIKIYOR, SANATI GELIŞTIRIYOR

Kırşehir’de özellikle bahar ve yaz döne-
minde ilgi odağı olan parkların  sayısı 

70 ‘e yaklaşmış durumda. 2009 dan günü-
müze kadar ki dönemde irili ufaklı 50 adet 
park yapılarak vatandaşın kullanımına su-
nuldu, mevcut 16 parkta revize edildi.Va-
tandaşların çayını yudumlayıp gazetesini 
okuduğu, sporunu yaptığı parklar arasında 
en fazla ilgi gören ise Kent Park. Özel pey-
zaj düzenlemesi, şelalesi ile görsel estetik 
sunan parkın içerisinde farklı kafeler da 
bulunuyor.

Aşıkpaşa Masal Parkı kartpostallara ade-
ta taş çıkartan görünümüyle ilgi görüyor. 
Ördeklerin yüzdüğü havuzu, göle maya 
çalan Nasrettin Hocası, Zümrütü Anka 
Kuşu, Boğaç Han’ı, Hacıvat-Karagöz’ü, Ali 
Babası ve daha nice Türk Masal kahraman-
larıyla özellikle çocukların ilgisini çekiyor. 
HıllaParkı’da yeni evlenen çiftlerin mutlu-
luk resimlerine dekor oluyor. Gölhisar Pik-
nik alanında Halkın güvenle gelip oturup, 
piknik yapabildiği, çocuklarını oyun gurup-
larında oynatarak eğlenceli vakitler geçire-
bildiği parklar sonbaharda da yoğunluğunu 
koruyor. 

Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı’nın 
Setenönü Şubesi Kayseri Mahallesi’ndeki 

tarihi konakta hizmete açıldı. Açılışa katılan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
tarihi konaktaki konservatuvar ile tarihle sanatı 
birleştirdiklerini belirtti.

Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı’nın 
Setenönü Kurs Merkezi’nin açılışına Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik’in yanı 
sıra 2. Hava İkmal Bakım Merkezi ve Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Ercan Teke, 12. Hava 
Ulaştırma Ana Üs Komutanı Tuğgeneral Sel-
çuk Aygün, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Cahit 
Özden, bürokratlar ve sanat camiası katıldı.

Törende konuşan Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Salih Öz-
göncü, 2016-2017 eğitim öğretim dönemi için 
2 bin 257 kişinin konservatuvara kayıt yaptır-
dığını söyledi. Açılışı yapılan ek hizmet binası 
ile birlikte iki ayrı binada 17 branşta 2 bin 257 
kursiyere eğitim vereceklerini belirten Özgön-
cü, bu yıldan itibaren konservatuvarda hafta içi 
de eğitim olacağını kaydetti.

Valimiz Sayın Cüneyit Orhan TOPRAK, Hakkâri Belediye Başkanlığı tarafından yürü-
tülen yol asfaltlama çalışmalarıyla ilgili incelemelerde bulundu.

Kırşehir Belediyesi vatandaşın şehir içinde 
nefes alacağı alanların sayısını artırma ve 
çocukların da rahatça oyun oynayabilmesi 
yönündeki çalışmalarını sürdürüyor.
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Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı’nın adını, “Ebul 
Ula Mardin” olarak isimlendirdiği Mardin gezici 

kütüphanesi, köylerde hizmet vermeye başladı.

İçerisinde 3 bin 500 kitap, tv, internet ve 2 bilgisayarın 
olduğu gezici kütüphane, Kızıltepe ilçesinde Sürekli Kö-
yü’nde çocuk, genç ve yaşlılara hizmet vermeye başladı.

Mardin İl Kültür ve Turizm Müdürü Alaaddin Aydın, 
gezici kütüphane sayesinde uzakta bulunan genç, çocuk 
ve imkanı olmayanların ayağına giderek hizmet verecek-
lerini söyledi.

Kırsal alanda belirlenen 22 durakta 15 günde bir ziya-
ret edilerek okuyucuyu kitapla buluşturmayı hedefledik-
lerini kaydeden Aydın, vatandaşların kitapların yanında 
elektronik ortamda ilgililere ve e-devlet uygulamalarına 
da erişip faydalanabilmelerini sağlayacaklarını ifade etti.

Köylüler, kütüphane ve internet hizmetinin ayaklarına 
kadar gelmesinden duydukları memnuniyeti dile getire-
rek yetkililere teşekkür etti.

Kamu Görevlileri ve Çalışanları Derneği 
(KAMU-DER) tarafından yılın en başarılı il 

belediye başkanı seçilen Muş Belediye Başkanı 
Feyat Asya, düzenlenen törenle ödülünü aldı.

Genel merkezi Ankara’da bulunan ve ülke 
genelinde 46 temsilciliği bulunan Kamu Görevl-
ileri ve Çalışanları Derneğinin (KAMU-DER) 
9’uncu geleneksel ödül töreni gerçekleştiril-
di. Ankara Midas Otel’de düzenlenen törene 
milletvekilleri, belediye başkanları, siyasi parti 
temsilcileri, iş adamları, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ile çok sayıda misafir katıldı. 9’uncu 
geleneksel ödül töreninde Belediye Başkanı 
Feyat Asya, ‘Yılın En Başarılı Belediye Başkanı’ 
ödülüne layık görüldü.

örev süresi boyunca yaptığı çalışmalar ve hede-
flediği projelerin yanı sıra mütevaziliği ve gayreti 
ile vatandaşların takdirini kazanan Başkan Asya, 
aldığı ödülle Muş’un adını bir kez daha duyurdu.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Dev projelerini bir bir hayata geçiren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin Alaşehir’de Nisan ayında 
temelini attığı Yeni Otobüs Terminalinde inşaat 
çalışmaları hızla devam ediyor. 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından mu-
harrem ayı nedeniyle 10 bin kişiye aşure ikramı edildi.

MANISA’NIN YENI OTOBÜS 
TERMINALI YAPILIYOR

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI’NDEN 10 BIN KIŞILIK AŞURE

Terminalde kaba inşaatta birinci kata çıkıldığını belirten 
Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, ilçede yol-

cuların daha güvenli, hızlı ve konforlu seyahat edebilmelerini 
sağlayacak modern otoparkı planlanan sürede hizmete suna-
caklarını belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Alaşehir’e ka-
zandırılan dev yatırımlardan biri olan Yeni Otobüs Termina-
linde inşaat çalışmaları aralıksız sürüyor. Nisan ayında temeli 
atılan modern otoparkta kaba inşaatta birinci kata çıkılırken, 
önümüzdeki günlerde yol çalışmaları da başlayacak. Nisan 
ayında temeli atılan terminalin planlanan sürede hizmete 
sunulacağını belirten Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu,” Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün önderliğinde Manisa’nın her yönden gelişimini sağla-
yacak projeler üretiyoruz. Bu anlamda asfaltlama çalışmasın-
dan, gençlik merkezlerine, çok amaçlı etkinlik salonlarından, 
spor salonu ve yüzme havuzlarına kadar il genelinde birçok 
dev yatırımımız hızla yükseliyor” dedi.

Ulu Camii meydanında, Cuma Namazı çıkışında, 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü tarafından 
4 ayrı kazanda, 1 ton malzeme kullanılarak hazırlanan 
aşureler 10 bin kişiye dağıtıldı.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç, kazanların 
başına geçerek vatandaşlara aşure ikram etti.

Başkan Erkoç, gazetecilere yaptığı açıklamada, aşure 
etkinliklerinin Büyükşehir Belediyesi tarafından ge-
leneksel hale getirildiğini söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı’nın adını, “Ebul 
Ula Mardin” olarak isimlendirdiği Mardin gezici kü-
tüphanesi, köylerde hizmet vermeye başladı.

MARDIN’DE GEZICI KÜTÜPHANE 
KÖYLERE GIDIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, 
İBB Başkanlık Binasında düzenlenen ve İSKİ ile İG-
DAŞ çalışanlarından 6 bin 200 kişiyi kapsayan toplu 
iş sözleşmesini imzaladı.

Saraçhane’de bulunan Başkanlık 
Sarayı’nda düzenlenen törene İs-

tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Topbaş, İBB Genel Sekreteri 
Hayri Baraçlı, İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Eyyüp Karahan, İGDAŞ 
Genel Müdürü Mehmet Çevik, İSKİ 
Genel Müdürü Fatih Turan, TÜRK-İŞ 
Konfederasyonu Genel Başkanı Ergün 
Atalay, TES-İŞ Sendikası Genel Baş-
kanı Mustafa Şahin ve şube başkanları 
ile işçiler katıldı.

1 Mart 2016-28 Şubat 2018 tarihleri 
arasında geçerli olacak ve 6200 işçiyi 
ilgilendiren toplu sözleşmeye göre iş-
çilerin çıplak ücretlerinde sözleşmenin 
birinci yılında yüzde 11 oranda zam 
yapılmış oldu. İkinci yılda ise ücretlere 
birinci yılında gerçekleşen enflasyon 
oranında zam yapılacağını kaydeden 
Başkan Kadir Topbaş, dün de İETT, 
İSBAK, İSTON, İSPARK, İSFALT, 
Kültür AŞ, Halk Ekmek, Hamidiye, 
Ağaç AŞ’deki toplam 14 bin 200 ça-
lışanı kapsayan toplu iş sözleşmesini 

imzaladıklarını hatırlattı.
Toplu sözleşmenin tüm çalışanla-

ra hayır getirmesini dileyen Başkan 
Topbaş, İşçilerin zamdan kaynaklanan 
maaş farklarının bir an önce ödenmesi 
talimatını verdi. Başkan Kadir Topbaş 

konuşması sırasında İBB Genel Sek-

reteri Hayri Baraçlı Başkan Topbaş’ın 

kulağına eğilerek, Maaş farklarının 

bugün çalışanların hesabına yatırılaca-

ğı bilgisini verdi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, TÜRKSOY ve 
Malatya Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde 

düzenlenen Türk Dünyasından Ezgiler Konseri un-
utulmaz bir gece yaşattı.

Malatya Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen konsere Malatya Valisi Mustafa To-
prak, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, İn-
önü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Albay Şerafettin Yıl-
maz, İl Emniyet Müdürü Dr. Ömer Urhal, Büyükşe-

hir Belediyesi Genel Sekreteri Ercan Tur-
an, TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı 
Prof. Dr. Fırat Purtaş, Sanatçılar, Büyükşe-

hir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları, Daire 
Başkanları; kurum kuruluş temsilcileri ile kalabalık 
vatandaş topluluğu katıldı.

TÜRKSOY Halk Çalgıları Orkestrası eşliğinde 
düzenlenen Türk Dünyasından Ezgiler Konserinde 
Türk Dünyası Geleneksel Müzik Ustaları da yer aldı. 
Birbirinden değerli eserlerin seslendirildiği konserde 
dinleyiciler mest oldu. Büyük coşku yaşatan konser, 
yoğun alkış aldı.

MALATYA’DA TÜRK DÜNYASI RÜZGARI ESTI

Isparta Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramına çok sayıda etkinlikle giriyor. Gökkubbe Kongre ve 
Fuar Merkezinde Cumhuriyet Kadınlarımızın Geçmişten Günümüze Antik El Işi El Izi Sergisi yer aldı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde düzenlenen 19.TÜRK-
SOY Ressamlar Buluşması dolayı-
sıyla 10 gün boyunca Malatya’da 
esen Türk Dünyası rüzgarı, muhte-
şem bir konserle taçlandırıldı.

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mi-
mar Yusuf Ziya Günaydın, 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı’nda gerçekleşti-
rilen olan etkinlikler hakkında bilgiler 
verdi. Tamamı ipek iplikten, ipek kumaş 
üzerine yapılan birbirinden değerli el işi, 
göz nuru eserler 29 Ekim’de Gökkubbe 
Kongre ve Fuar Merkezinde, Zahide Ye-
tiş’in de katıldığı açılış ile sergilendi. 6 
Kasım Pazar gününe kadar açık kalacak 
olan sergi 11.00-22.00 saatleri arasında 
ziyaret edilebilecek. Fuar merkezinde 
ayrıca yine belediyenin ahşap ağaç oyma-
cılığında yapılan tablolar ile belediyenin çeşitli bi-
rimlerine ait çalışmalarda fuarda yer aldı.  

Gökkubbe’de incelemelerde bulunan Belediye 
Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, 29 Ekim’de ipek 
iplik ve ipek kumaşla Ispartalı kadınların el emeği, 
göz nuruyla işlediği eserlerin sergileneceğini ak-
tardı. Eserlerin bir bölümüyle İstanbul TÜYAP’ta 

düzenlenen bir fuara katıldıklarını ve bunun daha 
geniş boyutuyla Gökkubbe’ye taşınacağını aktaran 
Günaydın, yine fuarda ahşap ağaç oymacılığında 
yapılan tablolarında bulunacağını belirtti. Gerek 
ISMEK, gerekse ahşap ağaç oymacılığında zirveye 
ulaştıklarını kaydeden Başkan Günaydın, sanatın 
zirvesine ulaşılan eserleri Ispartalılarla paylaşmak 
istediklerini belirtti. 

MERSIN’I ZIYARET EDEN BÜYÜKELÇI 
WAHLUND GÖRDÜKLERINE HAYRAN KALDI

Mersin’in tüm güzellikleri-
ni yerinde görme fırsatı 

yakaladığı için şanslı olduğu-
nu ve kendilerini ağırlamak-
tan memnuniyet duyduğunu 
belirten Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Burhanettin 
Kocamaz, “Sizler Türkiye’nin 
değil dünyanın en sıcakkanlı 
insanlarının yaşadığı bir kente 

geldiniz. Mersin bir yeryüzü 
cenneti. Mersin, gerek doğası, 
gerek coğrafi konumu, gerekse 
lojistik ve sanayi imkânları ile 
Akdeniz’in kalbi sayılabilecek 
bir konumda. İnsanlık tarihi 
ile yaşıt olan kentimizin geç-
mişi 12 bin yıl öncesine daya-
nıyor. Bölgede bulunan tarihi 
kalıntılar sadece Türkiye’nin 

değil, dünyanın kültürel mira-
sı” dedi.

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi olarak Mersin’i hak ettiği 
yere getirecek hizmetler yap-
maya çalıştıklarını ifade eden 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Burhanettin Koca-
maz konuşmasının devamında, 
“15 bin 830 km2’lik bir hizmet 
alanımız var. 1 milyon 750 bin 
insan kentimizde yaşıyor. Tabi 
ki bu rakama 300 bin Suriyeli 
dahil değil. Bu nedenle kenti-
mizin en büyük sorunu işsizlik. 
Bizler de bu sorunun çözümü 
için projeler üretiyor, yeni sa-
nayi bölgeleri oluşturmaya ça-
lışıyoruz. Turizm bölgesi ola-
rak değerlendirilecek eşsiz bir 
potansiyele sahibiz. Mersin’in 
gerek turizm, gerekse sanayi 
anlamında hak ettiği değeri 
kazanması için çalışıyoruz” 
ifadelerine yer verdi.

MUĞLA, GÖKOVA 
KÖRFEZI’NDE RÜZGAR KEYFI

MUŞ BELEDIYE BAŞKANI 
ASYA, ‘YILIN EN BAŞARILI 
IL BELEDIYE BAŞKANI’ 
ÖDÜLÜNÜ ALDI

Muğla’nın Ula ilçesindeki Gökova Körfezi, 
hava şartlarının uygunluğu sayesinde her 
yıl binlerce rüzgar ve uçurtma sörfü tut-
kununu ağırlıyor.

Muğla’nın Ula ilçesindeki Gökova Körfezi, 
hava şartlarının uygunluğu sayesinde her 

yıl binlerce rüzgar ve uçurtma sörfü tutkununu 
ağırlıyor.

Turistler Akçapınar sahilinde gün boyunca 
rüzgarla adeta dans ediyor. Akyaka’daki okul-
larda eğitim gören yerli ve yabancı sörf tutkun-
ları, uçurtma ve rüzgar sörfü yaparak izleyicile-
re adeta görsel şölen sunuyor.

Hafta sonu tatilinde sıcak havayı da fırsat bi-
len çok sayıda vatandaş, Ula ilçesine bağlı Ak-
yaka Mahallesi’ne akın etti. Akçapınar Sahili’n-
de rüzgar ve uçurtma sörfü yapan sporcular da 
körfezde renkli görüntüler oluşturdu.

Rüzgar ve uçurtma sörfü eğitmeni Özgür 
Ceylan, Akyaka’nın rüzgar ve uçurtma sörfü 
açısından dünyanın önemli merkezlerinden ol-
duğunu söyledi.

Akçapınar Sahili’nin lokal rüzgarıyla ünlü 
olduğunu belirten Ceylan, “Sıcak havayı fırsat 
bilen çok sayıda sporcu Akçapınar sahiline gel-
di. Rüzgarın da sörfçüler için uygun olmasıyla 
gökyüzünde adeta görsel şölen yaşanıyor.” dedi.

Rüzgar ve uçurtma sörfü alanında Avru-
pa’daki en iyi 8 sahil arasında gösterilen Akça-
pınar sahiline, bu spor için yılda ortalama 15 bin 
sporcu geliyor.

Kamu Görevlileri ve Çalışanları Derneği (KA-
MU-DER) tarafından yılın en başarılı il belediye 
başkanı seçilen Muş Belediye Başkanı Feyat 
Asya, düzenlenen törenle ödülünü aldı.

ISTANBUL’DA ISKI VE IGDAŞ’TA DA TOPLU 
SÖZLEŞME TAMAM

Isveç Ankara Büyükelçisi Lars Wahlund ve Isveç Fahri Konsolosu Mişel Şaşati, Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz’ı ziyaret etti.

ISPARTA’DA CUMHURIYET KADINLARINDAN 
GEÇMIŞTEN GÜNÜMÜZE ANTIK EL IŞI SERGISI
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Göreve geldiği günden bu tarafa Kastamonu’nun tarihi ve kültürel 
dokusunu ayağa kaldırmak üzere hummalı bir çalışma başlatan 
Belediye Başkanı Tahsin Babaş’ın çabaları sonuç vermeye başladı.

Yıllardır ihmal edilen Kastamo-
nu’nun saklı hazinesi olan tarihi 

ve kültürel dokuyu ayağa kaldırıla-
rak işlevsel hale getirilmesini şehrin 
kurtuluşu olarak gören Başkan Ba-
baş, 2. Etap Sokak Sağlıklaştırma ve 
Nasrullah Camii Kentsel Tasarım 
projesi, Tarihi Kentler Birliği tara-
fından Proje Ödülü’ne layık görüldü.

Tarihi Kentler Birliği tarafından 
Kastamonu Belediyesi’ne gönderilen 
yazıda “ Kentin ana koruma alanla-
rını tek bir vizyon proje çerçevesin-
de bir araya getirmiş olmaları, kale, 
mahalle, çarşı ilişkilerini kurmakta-
ki başarıları ve gerek işlevlendirme 
gerekse proje senaryosu içerisinde 

kentin sosyal dokusunu zenginleşti-
recek kamusal niteliği yüksek me-
kanlar yaratmaları nedeniyle proje 
ödülü verilmiştir” denildi.

Konuyla ilgili Belediye Meclisi 
Ekim ayı son toplantısında açık-
lamalarda bulunan Başkan Babaş, 
ÇEKÜL Vakfı Başkanı Prof. Dr. 
Metin Sözen’in bizzat kendisini ara-
yarak hazırlanan projeler noktasın-
daki memnuniyetini dile getirdiğini 
iletti. Kasım ayı içerisinde Antal-
ya’da düzenlenecek toplantıda Proje 
Ödülü’nü almaya gideceğini söyle-
yen Başkan Babaş, “Metin Sözen ho-
camız tarihi ve kültürel projelerimizi 
beğendiğini ve devamını getirilmesi 

gerektiğini söyledi. Bizim kurtulu-
şumuz Tarihi ve Kültürel dokuyu 
korumakta. Bu projeler çok önemli. 
Mevcut yapılarımızı çok iyi koruyup 
kollamalıyız. Ben tarihi ve kültürel 
projelerimizi en başından bu tarafa 
vizyon proje olarak görüyorum. Ya-
kın zamanda 2. Etap Sokak Sağlık-
laştırma projelerimize başlayacağız. 
Yakın zamanda Nasrullah Camii 
tamamlanacak ve Nasrullah Mey-

danı projemize de böylelikle start 
vereceğiz. 2. Etap Sokak Sağlıklaş-
tırma rölöve projeleri Belediyemiz 
bünyesinde oluşturduğumuz teknik 
birimce hazırlandı. Restorasyon pro-
jesi ise İstanbul Teknik Üniversitesi 
tarafından hazırlandı. Yine Nasrul-
lah Meydanımızın projesi bu konuda 
çok deneyimli olan EPA Mimarlık 
tarafından yapıldı.” ifadelerini kul-
landı.

TARIHI KENTLER BIRLIĞI PROJE 
ÖDÜLÜ KASTAMONU’NUN

Yarım asrı aşkın süredir perdelerini hiç kapat-
mayan Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz 
Tiyatrosu, “Ayyar Hamza” ve “Kral Çıplak” adlı 
yepyeni iki oyunla sezonu açtı. 

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Tarihi Kentler Birliği 
(TKB) tarafından be sene 15.’si düzenlenen, “Tarihi 
ve Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını 
Özendirme Yarışması”nda “Saathane Meydanı Kent-
sel Tasarım Projesi” ile proje ödülüne layık görüldü.

ORDU’DA KARADENIZ 
TIYATROSU PERDESINI 
YENILIKLERLE AÇILDI

SAMSUN BÜYÜKŞEHIR ANLAMLI 
ÖDÜLÜN SAHIBI OLDU

Haftanın üç günü sanatseverlerle buluşacak tiyatro oyun-
larının bilet satışları da başladı.

 
OBBKT ORDU’NUN ÖNEMLİ BİR MARKASI

Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz Tiyatrosunun Or-
du’nun önemli bir markası olduğunu söyleyen Başkan Enver 
Yılmaz, “1964 yılından bu yana perdelerini kapatmayan tiyat-
romuzun ayakta kalması için Büyükşehir Belediyesi olarak, 
1 milyon lira harcama yaparak tiyatro binamızı aslına uygun 
şekilde restore ettik ve Türkiye’de parmakla gösterilecek bir 
noktaya taşıdık. Başarıyla tamamlanan bir sezonun ardından 
OBBKT yeni sezon açılışını yaptı. Her bir yenilik elbette yeni 
bir heyecan demektir. Bu heyecanı Ordulu sanatseverler, ti-
yatro sahnesinde ve arka yüzünde emek veren arkadaşları-
mızda da hissettik; bu da gösteriyor ki tiyatromuz köklü ve 
geleceğe umutla bakıyor. Yıllık izleyici sayısı 10 binden 30 
bine çıkan OBBKT, sanata olan olumsuz düşünceleri ve kay-
gıları ortadan kaldıracak. İzleyicilerimizi, oyunlarımızı keyifle 
seyretmeye davet ediyor ve yeni sezonun tiyatromuza, Ordu-
muza ve sanat camiasına hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

TKB’nin kentsel, arkeolojik ve doğal değerlerin 
yaşatılması ve doğru işlevlendirilmesi için Proje, 

Uygulama ve Süreklilik dallarında düzenlediği yarışmaya 
47 belediye 83 proje ile katıldı.

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Saathane Meydanı 
Kentsel Tasarım Projesi” kapsamında kent merkezinde 
anıtsal yapıların nitelikli ve sade bir mimari tasarım ile 
korumaları, projenin kent kimliğine olan olumlu katkısı, 
kamusal kullanımı destekleyen tasarım anlayışı, sosyal ve 
ekonomik etkisi yüksek bütüncül işlevlendirme kurgusu 
nedeniyle Proje ödülü’ne layık görüldü.

Kazanan belediyelere ödülleri 17 Kasım Perşembe 
günü YAPEX Restorasyon Fuarı’nda törenle verilecek.

Güzel, 300 yıllık bir geçmişe sahip olan Siirt el doku-
ma ürünlerine yeteri kadar pazar bulamadığını için 

kişiye özel işleme ve tasarımlar ile yeniden canlanacağını 
söyledi.

KOSGEB Siirt İl Müdürü Ömer Erkılıç ise, girişim-
cinin düşüncelerini paylaştıktan sonra kendisine gerekli 
eğitimi vererek, işletme kurması için yardımcı olduklarını 
belirtti.

Erkılıç, girişimcilerinin KOSGEB desteği ile aldığı bil-
gisayarlı nakış makinesi ile üretilen el dokuma ürünlerine 
hızlı bir şekilde kişiye özel işlemeler yaparak Türkiye’de 
sattıklarını, diğer desteklerimiz ile uluslararası pazarlara 
girmelerini hedeflediklerini ifade etti.

Kadın girişimci Sevim Güzel, KOSGEB’den 
aldığı belge ve destek ile kendi işletmesini 
kurarak üretilen el dokuma ürünlerinin üzeri-
ne kişiye özel işlemeler yaparak satıyor.

SIIRT’TE KADIN GIRIŞIMCI, 
KOSGEB DESTEĞI ILE 
DOKUMA ATÖLYESI KURDU

Niğde’nin Ufuk Projesi’nde, genel altyapı ve 
rekreasyon çalışmaları kapsamında 35 metre 

genişliğindeki bulvarların yapımına da başlandı.

Niğde Merkez Efendibey Kentsel Dönüşüm ve 
Gelişim Alanında ‘Genel Altyapı ve Rekreasyon 
Yapım İnşaatı’ ihalesinin yapılmasının ardından, iha-
leyi alan iki firma bu alandaki çalışmaların startını 

verdi. Havuz, sosyal tesisler ve büyük park-
ların yer alacağı iki ayrı rekreasyon alanın-

da çalışmalar bütün hızıyla devam ediyor.

35 metre genişliğinde bulvar, 25 ve 15 metre 
genişliğinde yolların yapımına da başlayan firmalar, 
toplamda 15 kilometre uzunluğa erişecek yollarda 
elektrik, doğalgaz, aydınlatma tesislerinin tamamını 
yenileyecek.

NIĞDE’DE KENTSEL DÖNÜŞÜM HIZ KESMIYOR

Kapadokya Turistik Işletmeciler Derneği(KAPTID) Başkanı Yakup Dinler  ile Türkiye Seyahat Acenteleri  
Birliği (TÜRSAB) Kapadokya Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Muammer Sak ’dan oluşan bölge tu-
rizmcileri, dünyanın en büyük yeraltı şehir yerleşiminin bulunduğu bölgede incelemelerde bulundular.

Niğde’yi modern yerleşim ve yeni 
sosyal donatı alanlarıyla tanıştıracak 
olan Efendibey Kentsel Dönüşüm 
Projesi’nde bir yandan binalar yük-
selirken diğer yandan da altyapı ça-
lışmaları yoğun tempoyla sürüyor. 

Nevşehir Belediyesi tarafından proje-
lendirilen   Nevşehir Kalesi ve Et-

rafı Kentsel Dönüşüm Projesi uygulama 
aşamasında keşfedilen dünyanın en bü-
yük yeraltı şehir yerleşiminin bulunduğu  
bölgede, devam ettirilen arkeolojik araş-
tırma ve temizleme çalışmaları konusun-
da uzmanlardan bilgi alan  Kapadokya 
Turistik İşletmeciler Derneği(KAPTİD) 
Başkanı Yakup Dinler  ve Türkiye Seya-
hat Acenteleri  Birliği (TÜRSAB) Kapa-
dokya Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı 
Muammer Sak,  Bezirhane, Kilise ve ma-
nastır ile birlikte diğer kültürel mekanları  ziyaret 
ettiler.

TÜRSAB  Kapadokya Bölgesel Yürütme Ku-
rul Başkan Yardımcısı Mehmet Keçeci, Genel 
Sekreter Coşkun Kırtıl  ve yönetim kurulu üyesi 

Ali Dede Coşkuner, KAPTİD  Başkan Yardımcı-
sı Ragıp Özaltın ve Genel Sekreter Canan  Kutlu 
‘nun da katıldığı gezi de izlenimlerini aktaran tu-
rizmciler, bölgenin turizme açılmasının Kapadok-
ya turizmine önemli bir dinamizm ve hareketlilik 
getireceğini belirttiler. 

KOCAELI’DE TRAMVAY ÇALIŞMALARI
HIZ KESMIYORAĞIRLADI

Aralıksız devam eden tramvay çalışmaları 
kapsamında ray montajı imalatı, demir işle-

ri, kaynak, kaldırım imalat, trafo binaları imalat, 
elektrik, su, doğalgaz gibi işlerle uğraşan 15 ekip 
görev alıyor. 

ELZEM VE HANLI SOKAK
Büyükşehir Belediyesi’nin kentin ulaşım ağına 

güç kazandıracak tramvay çalışmaları tüm hızı 
ile devam ediyor. Bu kapsamda çalışmaların 

ilk başladığı Elzem ve Hanlı So-
kak’ın 750 metrelik kısmında 650 
metre ray montajı yapıldı. Elekt-
rik, doğalgaz, Telekom, yağmur 
suyu, içme suyu ve atıksu hatları-
nın imalatı tamamlandı. Seymen 
Caddesi ile kesişen bölüm asfalt-
lanarak trafiğe açıldı. Kaldırım 
ve yol işleri tamamlandı. Hanlı 
Sokak’taki hat ortasında yer alan 
9 adet kataner direk temel ima-
latları bitirildi.

KALDIRIM VE YOL İŞLERİ 
TAMAMLANDI

Salkım Söğüt ve Sarı Mimoza 
Caddesi’nin 550 metrelik kısmında 450 metre 
ray montajı yapıldı. Elektrik, doğalgaz, Tele-
kom, yağmur suyu, içme suyu ve atıksu hatla-
rının imalatı tamamlandı. Kaldırım ve yol işleri 
tamamlanan caddelerde hat ortasında yer alan 
10 adet kataner direk temel imalatları bitti. Böl-
geye yapılan trafonun taşıyıcı karkast işleri bi-
terken, duvar sıva işleri devam ediyor.

NEVŞEHIR’DEKI EN BÜYÜK YERALTI 
ŞEHIR YERLEŞIMINE ILGI DE BÜYÜK

SINOP’TA EL SANATLARI 
KURSU AÇILDI
Sinop Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat 
Okulu tarafından el sanatları kursu açıldı.

Kurs öğretmeni Süheyla Hayırcı, kaybolma-
ya yüz tutmuş, yöresel dokumaları günü-

müzde yeniden yaşatmak ve canlandırmak adı-
na el sanatları kursu açtıklarını söyledi.

Kursa, 17 kişinin başvuru yaptığını ve çalış-
malara başladıklarını ifade eden Hayırcı, şöyle 
konuştu: 

“Geçtiğimiz yıllara oranla bu yıl dokuma kur-
sunda kursiyer sayısında artış söz konusu. Biz 
burada halk eğitim merkezi olarak kaybolma-
ya yüz tutmuş peşkir, çember ve çeyizlik örtü 
dokuması yaparak Sinop’un tanıtımına elimiz-
den geldiğince katkıda bulunmaya çalışıyoruz. 
Yaptığımız dokumaları yıl sonunda ilimizde 
sergilememizin yanı sıra yurt içinde düzenlenen 
fuarlara katılıyoruz. Ayrıca İlimizin tanıtımı için 
yurt dışında valiliğin, bakanlığın hediyelerini de 
biz karşılıyoruz.”

Daha önce kursa katılan 20 kursiyer öğren-
cinin evlerinde dokuma tezgahı kurup aile 
bütçelerine katkıda bulunduğunu dile getiren 
Hayırcı, bunun kendileri adına mutluluk verici 
olduğunu kaydetti.

Geceye Vali Yardımcısı Ömer Kalaylı, 
Belediye Başkanı Sami Aydın, Gençlik 

Hizmetleri Spor İl Müdürü Salim Kılıç, Vakıflar 
Bölge Müdürü Cemal Karaca ve İl Müftüsü Re-
cep Şükrü Balkan ile çok sayıda sporcu katıldı.

Salona girdiği andan itibaren küçük sporcuların 
büyük ilgisi ile karşılaşan Belediye Başkanı Sami 
Aydın, çocuklarla bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.

Gecenin açış konuşmasını Sivas Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyon Başkanı Zeki Ekici yaptı.

Ekici “Atatürk’ün söylediği “Ben sporcunun 
zeki çevik ve ahlaklısını severim.” sözünü kendi-
nize rehber almalısınız.” ifadesini kullandı.

Belediye Başkanı Sami Aydın ise “Geleceğin 
sporcuları ile bir arada olmak bizler için büyük 
bir mutluluk, gelecekte gerek spor alanında ge-
rekse farklı alanlarda ülkemize hizmet edecek-
siniz. Spor insana birçok şey kazandırır. Takım 
olmayı, paylaşmayı öğreneceksiniz. Bu bakım-
dan bu organizasyonun çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. Sporun altyapısının her geçen 
gün gelişiyor olması da bizler adına önemli bir 
aşama… Sivas Belediyesi olarak bizler imkân-
larımız ölçüsünde amatör sporların gelişmesi için 
yatırımlar yapıyoruz, sizlere spor yapabileceğiniz 
ortamlar hazırlıyoruz ve bu çalışmalara devam 
edeceğiz.” ifadesini kullandı.

SIVAS’IN YETENEKLER 
KAYBOLMASIN PROJESI…
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve SODES 
tarafından düzenlenen “Yetenekler Kaybolma-
sın” Projesi ve yılın enleri ödül töreni Hisar Dü-
ğün Salonu’nda gerçekleştirildi.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Akçaray tramvay çalışmalarını kentin birçok noktasında eş zamanlı 
olarak yürütüyor. Tramvay çalışmaları niteliğine göre farklı ekiplerce koordineli olarak gerçekleştiriliyor. 
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Buradaki törenin ardından, İlimiz Vali Yardımcısı 
Hasan ÇİÇEK, İl Mahalli İdareler Müdürü Hıdır 

TORUN ve muhtarlardan oluşan bir heyet ile birlikte 
Valimiz Osman KAYMAK`ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren ve 
kendilerine teşekkür eden Valimiz Osman KAYMAK, 
muhtarlarla bir süre sohbet edip  19 Ekim Muhtarlar 
Günü`nü kutladı.

Uşak Belediyesi kentin modern ve yaşanabilir 
bir şehir haline gelmesi adına projelerine 

ara vermeden devam ediyor. Bu bağlamda feda-
karca çalışan Belediye personeli 24 saat esasıyla 
mevsim koşullarına aldırmaksızın çalışmalarını 
sürdürüyor. Marka bir şehir olması hedefine var-
mak adına en olumsuz hava koşullarında dahi 
çalışan Belediye kış mevsimine yaklaşılmasına 
rağmen başarıyla yolunda ilerliyor. Kenti adeta 
şantiye alanına çeviren Belediye sorunların bir 
daha konuşulmadığı şehir hedefini gerçekleştiri-
yor.

Kısa sürede büyük mesafe kat ettik
Konu hakkında açıklama yapan Beledi-

ye Başkanı Nurullah Cahan, Belediyenin her 
yönüyle profesyonel ir çalışma yöntemi benim-
sediğine vurgu yaptı. ”Kent adına kurduğumuz 
hayallerimizi gerçekleştireceğiz” diyen Cahan, 
“Görevde olduğumuz 2.5 yılı dolu dolu geçiren 
bir yapıda işlerimizi yaptık. Kentimizin devasa 
projelerini neredeyse bitirme noktasına geldik. 
Bunun yanında sorunları kökten bitirecek mega 
projelere imza atıyoruz. Bu bağlamda şehrin 
kanayan yaraları da en kısa sürede sonlandırıla-
cak. Ekiplerimiz mevsim itibariyle projelere can 
vermek adına işlerini yapmaktadır” şeklinde 
konuştu.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, birlik ve 
beraberlik mesajları verdiği aşure ikramı progra-
mında yaptığı konuşmasında “Kim bu kardeşliği-
mize el uzatırsa o eli de kırmasını hep beraber 
millet olarak biliriz” dedi.

TOKAT BELEDIYESI’NDEN
10 BIN KIŞILIK AŞURE IKRAMI

TRABZON’DA MUHTARLAR YEREL 
DEMOKRASININ EN IYI TEMSILCILERIDIR

Tokat Belediyesi tarafından yapılan Muharrem ayı kutla-
maları kapsamında Yeraltı Çarşısı üzerinde düzenlenen 

programda 5 bin kişiye ikramı yapılırken, 5 bin kişilik aşurede 
araçlarla mahallelerde evlere dağıtıldı.

Yeraltı Çarşısı üzerinde yapılan aşure ikramı programı-
na Tokat Valisi Cevdet Can, Tokat Belediye Başkanı Eyüp 
Eroğlu, Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Erdoğan Bayrakdar, 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi (GOÜ) Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Şahin, Tokat İl Müftüsü Ahmet Erdem, AK Parti Mer-
kez İlçe Başkanı Ahmet Bay, Tokat Esnaf ve Sanatkarları 
Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Ahmet Hamdi Aydoğan 
ve vatandaşlar katıldı. 

Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu konuşmasında bir-
lik ve beraberlik mesajları vererek, “Birlikte Türkiyeyiz. Hiç 
kimse bizim bu kardeşliğimizi bozmaya yönelik bir eylem içe-
risinde olduğunda hep beraberce bunun karşısında durmayı 
biliriz. Kim bu kardeşliğimize el uzatırsa o eli de kırmasını 
hep beraberce millet olarak biliriz” ifadelerini kullandı. 

19 Ekim Muhtarlar Günü münasebetiyle Trabzon’nun 
muhtarlarını ağırlayan Trabzon Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, “Halkın oy-
larıyla seçilerek hizmet ediyorsunuz. Halkı temsil eden 
sizlerin yerel demokrasinin en iyi temsilcileri olduğunuzu 
hep görüyor, biliyor ve yaşıyoruz. Bunun bilincinde olan 
sizleri de ayrıca tebrik ediyoruz” dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 
Gümrükçüoğlu, 19 Ekim Muhtarlar Günü vesilesiyle Trabzon 
Muhtarlar Federasyonu Başkan Vekili Muhittin Eyüpoğlu, 
Ortahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Selami Durmuş ve be-
raberlerindeki muhtarları makamında kabul etti.

Ziyarette yaptığı değerlendirmede Büyükşehir Beledi-
yesinin dairelerinin kapılarının vatandaşların ihtiyaçları-
na ve muhtarların hizmette öngördüklerine bağlı olarak 
24 saat esaslı olarak muhtarlara açık olduğunu ifade eden 
başkan Gümrükçüoğlu, muhtarların yerel demokrasinin 
en iyi temsilcileri olduğunu söyledi.

MUHTARLAR EN YAKIN MESAİ ARKADAŞIMIZDIR

Değerlendirmesinde muhtarların kendilerinin en yakın 
mesai arkadaşları olduğunu vurgulayan Gümrükçüoğ-
lu, “Muhtarlarımız halkımızın derdini, mahallelerimizin 
ihtiyaçlarını direk bize iletenlerdir. Malumunuz olduğu 
üzere Trabzon, 2014 mahalli seçiminden sonra büyükşe-
hir statüsünde hizmet etmeye devam ediyor. Bu münaseb-
etle ülke genelinde bulunan 50 bin 259 köy ve mahalle 
muhtarının 692’si mahalle muhtarı olarak şehrimizde hizmet 
ederken, Büyükşehir Belediyesinin tüm dairelerinin kapısı 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarınıza bağlı olarak, hizmetlerde 
ön gördüklerinize bağlı olarak 24 saat esaslı sizlere açıktır. 
Bizlerde sık sık muhtarlarımızla bir araya gelerek mahal-
lemizin sorunlarını değerlendiriyor ve çözüm yollarını plan-
lıyoruz” dedi.

19 Ekim Muhtar Günü,   Hükümet Konağı  önün-
de düzenlenen törenle kutlandı. Muhtarlar tara-
fından Atatürk Anıtına çelenk sunulmasıyla başla-
yan  tören, Saygı duruşu ve Istiklal Marşı’nın 
okunmasıyla  sona erdi.

TUNCELI’DE 19 EKIM 
MUHTARLAR GÜNÜ ÇEŞITLI 
ETKINLIKLERLE KUTLANDI

Rize Valilik Binası önünde gerçekleşen Toplu Açılış 
Töreni saat 13.00’de başladı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a Rizeliler büyük bir ilgi gösterdi. 

Seçim mitinglerini aratmayan bir 
kalabalıkta hemşerilerine seslenen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı 10 binden 
fazla insan dinledi. Törende açılış ko-
nuşmasını Rize Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Reşat Kasap yaptı. 

Ne dedik, ‘İnlerine gireceğiz, onlar 
kaçacak, biz kovalayacağız’ dedik. Ko-
valıyor muyuz? Kaçıyorlar mı? Nereye 
kaçarlarsa kaçsınlar, şimdi kaçtıkları 
yerin vatandaşı olsunlar. Artık onlar 
bu milletin vatandaşı olarak anılmaya-
caklar.

FETO ELEBAŞI GÜLEN

Eğer sende zerre kadar yiğitlik varsa 
dön gel ülkene. Gel, gidip de Ameri-
ka’ya sığınma. Gel buraya o zaman, 

gel burada yargılan. Gelemez. Niye? 
Korkakların şanı kaçmaktır, kaçmak. 
Korkaklar, zafer takı dikemez, onu yi-
ğitler diker.

MUSUL’UN GELECEĞİ

Kusura bakmayın Musul’un ne 
DEAŞ terör örgütüne ne de başka te-
rör örgütlerine verilmesine müsaade 
etmeyiz.

15 TEMMUZ UNUTULMAYACAK

Türkiye’nin Suriye’de başlattığı 
operasyonu önlemek isteyenlerin, 15 
Temmuz’un arkasında olmadığını söy-
leyenin ya dünyadan haberi yoktur ya 
da bizzat kendisi de bu işin içindedir. 
Aynı şekilde Başika’daki Türk askerin-

den rahatsız olanlarla ülkemizi Musul 
operasyonunun dışında tutmak için 
yırtınanlarla ‘15 Temmuz’un ilgisi yok’ 
demek, milletin aklıyla alay etmek de-
mektir. Bunu biz yutmayacağız.

DABIK’A İLERLİYORUZ

Cerablus’a girdik, arkadan El 
Rai’ye girdik. Şimdi ilerliyoruz, nere-

ye? Dabık’a ilerliyoruz ve orada 5 bin 
kilometrekarelik bir alanı terörden 
arındırılmış güvenli bölge olarak ilan 
edeceğiz. Bizim kimsenin toprağında 
gözümüz yok ama ülkemizde 3 milyon 
mülteci var. Onlara yer hazırlayalım, 
onlar topraklarına dönsünler, onları 
güvenli şekilde orada yaşatalım, ataca-
ğımız adım bu.

‘Süslü Egzoz’ adı altında motosiklet grubu kuran 
kadınlar, erkek motosiklet grubuyla beraber bu 

sefer de meme kanserine dur demek için gaza bastı.
Erkekleri kıskanıp ‘Süslü Egzoz’ adı altında moto-

siklet grubu kurarak gündeme gelen motosiklet tut-
kunu kadınlar, bu sefer de erkeklerle beraber meme 
kanserine dur diyebilmek için gaza bastı. Kiminin 
‘anne’, kiminin ‘ev hanımı’, bazılarının da de meslek 
sahibi olduğu kadınlardan oluşan ‘Süslü Egzoz’ Moto-
siklet Grubu, erkeklerden oluşan Tekirdağ Motosiklet 
Grubuyla beraber kentin Sahil Dolgu alanında bir 
araya geldi. ‘Süslü Egzoz’ Motosiklet Gurubu Başkanı 
ve üyeleri, meme kanseri ayı kapsamında kentte yap-
acakları sürüşe yönelik açıklamalarda bulundu.

“Bu farkındalığın yanında olmak isti-
yoruz”

‘Süslü Egzoz’ Grubunun Başkanı Kübra 
Ağlamaz, grup adına yaptığı açıklamada, 

“Bildiğiniz üzere Ekim ayı meme kanseri 
farkındalık ayı olarak kabul edilmektedir. Bu doğrul-
tuda, toplumu bilinçlendirmek adına güçlü adım-
lar atılıyor. Biz de başta ‘Süslü Egzoz’ ekibi olarak, 
Tekirdağ Motosiklet Grubu (TEMOD) ve bireysel 
destek veren arkadaşlarımızla biz de bu konuda bir 
adım atmak istedik. Her 8 kadının birinde görülen 
meme kanseri korkulacak bir durum değildir. Ancak 
erken teşhis ve tanının önemli olduğunu bildiğimiz 
için, bu farkındalığın yanında olmak istiyoruz. 
Bu konuda pembe kurdelelerimizi takıp bir sürüş 
düzenleyeceğiz. Bu farkındalığın yaşatılmasını umut 
ediyoruz. Bizim yanımızda olan ve bize destek veren 
herkese teşekkür ediyoruz” dedi.

Akyazı Sosyal Gelişim Merkezi’nde incelemelerde bulunan Başkan Toçoğlu, “Akyazı Sosyal Gelişim 
Merkezimizde yeni dönem eğitimleri başladı. Genç, yaşlı, çocuk, kadın, engelli kısacası 7’den 70’e 
herkes bu merkezde buluşuyor. Akyazı’ya hayırlı olsun” dedi.

‘Süslü Egzoz’ adı altında motosik-
let grubu kuran kadınlar, erkek 
motosiklet grubuyla beraber bu 
sefer de meme kanserine dur de-
mek için gaza bastı.

Sakarya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Zeki Toçoğlu, yeni dönem eğitim 

öğretim faaliyetlerine başlayan Akyazı 
Sosyal Gelişim Merkezi’ni ziyaret etti. Zi-
yarette Akyazı Belediye Başkanı Hasan 
Akcan, Akyazı Belediye Başkan Yardım-
cısı Mehmet Çakmak, SASKİ Genel Mü-
dürü Rüstem Keleş ve merkez idarecileri 
hazır bulundu. Merkezin ilçenin sosyal 
hayatına canlılık getireceğini ifade eden 
Başkan Toçoğlu, Akyazı’nın yeni yatırım-
larla buluşacağını da söyledi.

Sosyal Hayat Canlandı
Başkan Toçoğlu, “Büyükşehir Belediyesi olarak 

ilçelerimize Sosyal Gelişim Merkezi projelerini 
kazandıracağımızı müjdelemiştik. İlk olarak Ak-
yazı ve Geyve’de projelerimizi nihayete erdirdik. 
Bugün eğitimlerin başladığı Akyazı Sosyal Geli-

şim Merkezine bir ziyaret gerçekleştirelim istedik. 
Bu merkezden genç, yaşlı, çocuk, kadın, engelli 
kısacası 7’den 70’e herkes faydalanabiliyor. Ak-
yazı’nın sosyal anlamda bir hareketliliğe kavuş-
tuğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Hemşerilerimize 
hayırlı olsun” diye konuştu.

KONYA’DA KOMEK SINIFTA ÖĞRETIYOR, 
ATÖLYEDE KAZANDIRIYOR

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, Mesleki Edindirme 

Kursları (KOMEK) ve Aile 
Sanat ve Eğitim Merkezleri’n-

den (ASEM) mezun olan kur-
siyerlerine atölyelerde iş im-
kanı sunarak ekonomiye katkı 
sağlıyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tahir Akyürek, Kon-
ya’da 400 binden fazla mezun 
veren KOMEK’in bir marka 
haline geldiğini belirterek, 
Yeni Büyükşehir Yasası ile 
ilçelerde de yaygınlaşan KO-
MEK’lerin kursiyerlerin aile 
bütçesine önemli ölçüde katkı 
sağladığını kaydetti. Başkan 
Akyürek, mezun olan KO-
MEK kursiyerlerin ürünleri-
nin satış merkezlerinde onlar 
adına satışının yapıldığını, aynı 
zamanda açılan atölyelerde 
adeta fabrika gibi üretim ya-
pılarak iş imkanı sağlandığını 
dile getirdi.

ŞANLIURFA´NIN SAKLI TARIHI 
GÜN YÜZÜNE ÇIKARTILIYOR

UŞAK’TA SADECE BIR 
MEVSIM DEĞIL, HER MEVSIM 
ÇALIŞAN BELEDIYE

Şanlıurfa’nın tarihi yapılarını tekrar gün 
yüzüne çıkartmayı hedefleyen Büyükşehir 
Belediyesi, Evliya Çelebi’nin ‘Seyahatna-
me’sinde bahsettiği tarihi Çarmelik Ker-
vansarayı’ndaki camiinin restorasyon ça-
lışmalarını sürdürüyor.

Şanlıurfa kent merkezinde bir taraftan Kale 
Eteği ve Kızılkoyun projelerini yürüten di-

ğer taraftan tescilli köprülerle, kapalı çarşıdaki 
tarihi hanlarda yaptığı restore uygulamaları ile 
dünyanın en eski yerleşim yeri olarak bilinen 
Şanlıurfa’yı turizmde hak ettiği yere ulaştırma-
yı amaçlayan Büyükşehir Belediyesi, Çarmelik 
Kervansarayı’ndaki camiyi özüne uygun yaşat-
mak için kolları sıvadı.

Bozova ilçesine bağlı Büyükhan mahallesin-
de yer alan ve tarihi 17. yüzyıla kadar dayanan 
Çarmelik Kervansarayında önceki yıllarda da 
restore çalışmaları başlatılmış ancak çalışmalar 
yeni bulguların elde edilmesi ve keşif artışına gi-
dilmesi ile uzatılmıştı. Kent merkezi ve ilçelerde 
sürdürülen restore çalışmaları kapsamında tari-
hi tekrar gün yüzüne çıkartan Büyükşehir Bele-
diyesi, vatandaşların takdirini topluyor.

Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan kentte 
yaz ve kış mevsimi ayırt etmeksizin çalışmalara 
devam ettiklerini kaydederken, tüm ekiplerin her 
koşulda ve her şartta profesyonel bir şekilde 
çalışacak bir duruma geldiğine dikkat çekti.

RIZE CUMHURBAŞKANINI AĞIRLADI

Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kurslarından mezun olan kursiyerler, mefruşat 
ve giyim atölyelerinde üretmelerine devam ederek aile bütçelerine katkı sağlıyor. Adeta fabrika 
gibi çalışan atölyelerde hastaneler ve şirketler için üretim yapılıyor.

SAKARYA, AKYAZI’DA 7’DEN 70’E
HERKES BU MERKEZDE

TEKIRDAG’DA SÜSLÜ EGZOZ’ 
KANSERE ‘DUR’ DEMEK IÇIN GAZLADI
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Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) ile İran Tebriz Üniversitesi tarafın-
dan düzenlenen ve 13. yüzyılın en büyük ediplerinden biri olan Şeyh 
Müşerref bin Müslih Şirazi’yi (Sadi-i Şirazi) konu edinen ulusla-
rarası panel, YYÜ Cengiz Andiç Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Panel açılışında konuşan Vali İb-
rahim Taşyapan, Sadî’yi ve onun 

güzelliklerini dinlemek üzere panele 
katıldıklarını ifade ederek, “Şeyh Sadî 
hepimizin geçmişinde ve gelişmesin-
de, fikirleri, sözleri, deyişleri ile gön-
lümüzü coşturan bir büyük. Bugün 
onu burada anıyoruz. İran bizim çok 
kadim bir dostumuz, komşumuz ve 
kardeş ülkemiz. Onlarla komşu olma-
mız hasebiyle de Yüzüncü Yıl Üniver-
sitemiz ve İran’daki birçok üniversite 
ile aramızda kültürel bağlar oluşmak-
ta. Beraber çalışmalar yapmaktayız. 
Sadece bunlar değil ekonomik ve si-
yasal ilişkilerimizi de çok üst düzeyde 

sürdürmekteyiz. Sadî-i Şîrazî’yi biz 
‘Bostan’ eseri ile tanıdık. Çocuklu-
ğumuzdan bu yana başucumuzda 
olan ve hayatımıza ışık veren sözlere 
sahiptir” diye konuştu.

Sadî-i Şîrazî’nin eserlerinin yüz-
yıllar önce yazılmasına rağmen yeni 
yazılmış hissi uyandırdığını belirten 
Vali Taşyapan sözlerini şöyle ta-
mamladı:

“Sadî-i Şîrazî, bizdeki Yunus Emre 
gibi geleceğimize ışık tutuyor. Bu-
rada bulunmaktan büyük mutluluk 
duyuyorum. Her gün dünyadan tatsız 
şeyler duymak yerine, bugün burada 

Sadî-i Şîrazî’yi dinlemek hepimizin 
gönlünü neşelendirecektir. Önümüz-
de aydın günler yaşamayı umut edi-
yorum. Ve bu panelde emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum.”

YYÜ Rektörü Prof. Dr. Peyami 
Battal ise, Türk üniversitelerinin 
yurtdışı üniversitelerle yaptıkları bi-

limsel ve kültürel işbirliklerinin her 
zaman önem arz ettiğini belirterek, 
bu felsefe doğrultusunda uzun bir 
süredir başta komşu ülkeler olmak 
üzere farklı ülkelerden birçok üni-
versite ile bilimsel ve kültürel an-
lamda ortak anlaşma ve protokoller 
yaptıklarını söyledi.

VAN’DA ULUSLARARASI SADÎ-I 
ŞÎRAZÎ PANELI DÜZENLENDI 

Bayburt’ta hastane, sağlık ocağı, aile hekimli-
ği gibi sağlık merkezlerinde dijital pano siste-
mine geçildi.

Başkanımız Çalışmaları yerinde inceledi Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, şehrimizde de-
vam eden çalışmalar hakkında bilgi alarak yerinde 
incelemelerde bulundu.

BAYBURT’TAKI SAĞLIK 
MERKEZLERINDE DIJITAL 
PANO SISTEMINE GEÇILDI

KIRIKKALE BELEDIYE BAŞKANI 
SAYGILI ÇALIŞMALARI YERINDE 
INCELEDI

Bayburt’ta hastane, sağlık ocağı, aile hekimliği gibi sağlık 
merkezlerinde dijital pano sistemine geçildi.

Sağlık çalışanlarının sağlık sektöründeki değişimlerden 
ve kazanımlardan anında haberdar olmalarının önemine 
değinen Sağlık-Sen Bayburt Şube Başkanı Fikret Lökoğlu, 
“Sağlık-Sen olarak sağlık alanında meydana gelen değişim 
ve dönüşümleri sadece takip eden değil bizzat bu değişim 
ve dönüşüme müdahil olabilen bir sivil toplum kuruluşu-
yuz. Bu nedenle elde ettiğimiz kazanımlardan ve sağlık ile 
ilgili her türlü bilgiden sağlık çalışanlarımızın en kısa sürede 
haberdar olabilmesi için dijital pano sistemi projesini haya-
ta geçirdik” dedi.

Sağlık çalışanları da uygulamadan memnun olduklarını ifa-
de ederek Sağlık-Sen Bayburt Şubesi’ne teşekkür ettiler.

Yenimahalle kilit parke, bordür ve kaldırım çalışma-
larını yerinde inceleyen Belediye Başkanımız Sayın 

Mehmet Saygılı, burada çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ge-
rekli talimatları ilgili birim müdürlerine veren Başkanımız 
mahalle sakinleri ile de sohbet etti. Mahalle sakinleri 
Belediye çalışmalarından memnun olduklarını belirterek 
Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı’ya teşekkür 
etti. Başkanımız Yenimahalle TOKİ ana kanal hattındaki 
bakım çalışmasını da yerinde ziyaret ederek mevcut durum 
hakkında bilgi aldı. Belediye Başkanımız Sayın Mehmet 
Saygılı şehrimiz genelindeki çalışmalardan da bilgi alarak 
hızlandırılması konusunda talimatlar vererek çalışmaların 
hızla devam edeceğini söyledi.

2014 yılının bahar mevsiminde birkaç gün etkili olan 
buzlanma ve don nedeniyle o tarihten bu yana ceviz ve 

diğer ürünlerden iyi verim alamadıklarını belirten Mustafa 
Çelik adlı yurttaş “ Üretimi düşen ceviz satın almak ama-
cıyla köyleri dolaşıyoruz, ancak yeterli ceviz bulamıyoruz. 
Türkiye geneline bakacak olursak ilçemizde ceviz fiyatları 
gene ucuz. Çünkü ülke genelinde kabuklu cevizin kilosu 25-
50 TL arasında değişiyor. İlçemizde ise en kaliteli cevizin 
kilosu 15 TL civarında satılıyor. Yöremizde üretilen cevizin 
özelliklerinin başında organik ve yağ oranın yüksek olması 
gelmektedir” diye konuştu.

Batma’nın Sason Ilçesi’nde ceviz ağaçları 
aşırı sıcaklar yüzünden bu yıl düşük verim 
verdi. Ilkbahar ve sonbaharda mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyreden sıcaklar nede-
niyle ceviz ağaçlarının olumsuz etkilendiğini 
ifade eden Sasonlu vatandaşlar, bu neden-
le ceviz üretiminde ciddi bir düşüşün ya-
şandığını belirttiler.

BATMAN’DA MEVSIM 
SICAKLIKLARI ARTIŞINDAN 
DOLAYI CEVIZ ÜRETIMI DÜŞTÜ

Yaklaşık 40 yıl önce tren yolu hattının diğer 
tarafında kalan mahalleleri ulaşım bakımından 

şehir merkezine bağlantısını sağlamak için üst geçit 
yapımına başlanmış, fakat farklı nedenlerden dolayı 
bu proje hayat geçirilememişti. Bir kısmı yapılan 
köprünün ayakları bir ucube olarak kalmış ve Kara-
man’ın en önemli sorunlarından birisi haline gelmiş-
ti. Bu köprü ayakları Karaman Belediyesi tarafın-
dan 2012 yılında yıkıldı. Şimdi bu noktaya Karaman 
Belediyesi ve TCDD işbirliğinde alt geçit yapılması 
kararlaştırıldı. Karaman-Ulukışla hızlı tren hattı 
çalışmaları kapsamında Kemal Kaynaş Stadyumu 
ve Buğday Pazarı arasına, 100. Yıl Caddesi ve tren 
hattının altından geçecek şekilde alt geçit yapılacak.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan; Başkan 
Yardımcıları H. Osman Ünüvar, Abdullah Bağırgan 
ve belediye birim müdürleri ile yüklenici firmanın 
proje ekibi, birlikte alt geçit projesinin uygulanacağı 

alanda incelemelerde bulundu.  
Başkan Çalışkan: “Tren yolunun diğer tarafında 

kalan mahallelerimize hayat verecek bir projeyi ha-
yata geçiriyoruz. 40 yıllık bir sorunu artık çözüyoruz. 
Belediyemiz ve TCDD işbirliği ile hayata geçirilecek 
olan bu projenin bir an önce başlaması ve tamam-
lanması için gereken bütün teknik, yapısal ve imar-
sal desteği vereceğiz. Alt geçit sayesinde Larende ve 
Sümer gibi tren yolunun diğer tarafında kalan ma-
hallelerimiz güvenli ve modern bir ulaşım imkânına 
kavuşacak” dedi.

İncelemeler sonrasında belediye binasında yapılan 
toplantıda, çalışmaların başlayacağı alt geçit proje-
si tüm ayrıntıları ile konuşuldu. Alt geçit çalışma-
ları kapsamında belediye ekipleri; içme suyu, ka-
nalizasyon, yağmur suyu hatlarının deplase işlerini 
hizmeti aksatmayacak şekilde yürütecek. Çalışmalar 
kısa süre içerisinde başlayacak.

KARAMAN’DA
40 YILLIK RÜYA 
GERÇEK OLUYOR

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı Insan Kay-
naklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 2014 yılında açılan ‘’Dezavantajlı Kişilerin Sosyal 
Entegrasyonu Ile Istihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı’’na Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası ‘’Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri Iş Hayatında ‘’ projesi ile başvuruda bulundu.

Yıllardır konuşulan fakat bir türlü hayata geçi-
rilemeyen ve Larende, Sümer Mahallelerini 
şehir merkezine bağlayacak olan en önemli alt 
geçit projesi gerçekleşiyor.

T.C. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı Avrupa 

Birliği ve Mali Yardımlar Da-
iresi Başkanlığı İnsan Kaynak-
larının Geliştirilmesi Program 
Otoritesi tarafından 2014 yı-
lında açılan “Dezavantajlı Ki-
şilerin Sosyal Entegrasyonu ile 
İstihdam Edilebilirliklerinin 
Geliştirilmesi Hibe Programı”-
na Zonguldak Ticaret ve Sana-
yi Odası “Karaelmas Diyarının 
Keşfedilmemiş Cevherleri İş 
Hayatında”projesi ile başvuru-
da bulundu. 2245 proje başvu-
rusunun yapıldığı çağrı döneminde 145 projeye 
destek verildi. Kabul edilen proje başvurularının 
arasında yer alan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası projesi imza aşamasına geldi.

Ankara Meyra Palace Hotel’de Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Sayın Mehmet Müezzinoğ-

lu’nun katılımları ile gerçekleşen imza törenine 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Yöne-
tim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sek-
reter Muharrem Sarıkaya katıldı. Proje hakkında 
bilgi veren ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir şunları aktardı;

YOZGAT’DA ATIK AKTARMA AYRIŞTIRMA 
ISTASYONU HIZMETE GIRDI

Artık arkadaşlarımız daha güzel bir 
sosyal ortamda çalışacaklar ve çöpü-

müzü de daha sağlıklı şartlarda taşıyaca-
ğız. Mutafoğlu TOKİ konutlarını da kötü 
bir görüntüden kurtarmış olduk. 

Durmak yok. Yola devam. Hala söyle-
yecek çok sözümüz yapacak çok işimiz var.

ZONGULDAK TICARET VE SANAYI 
ODASI’NUN AB PROJESI IMZALANDI

ŞIRNAK’TA DSI’DEN 
ACELE KAMULAŞTIRMA 
KARARLARI
Devlet Su Işleri (DSI) Genel Müdürlüğünce 
Batman, Diyarbakır, Siirt ve Şırnak’ta acele 
kamulaştırma yapılacak.

Konuya ilişkin Bakanlar Kurulu kararları, 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

Buna göre, Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-
ğünce, “Ilısu Barajı ve Hidroelektrik Santrali 
Altında Kalacak Köy Yollarının Rölekasyonu 
Projesi” kapsamında Batman’ın Beşiri, Gercüş, 
Hasankeyf ilçelerinde, Diyarbakır’ın Bismil il-
çesinde, Siirt’in Merkez, Kurtalan, Eruh ilçele-
rinde ve Şırnak’ın Güçlükonak ilçesinde belirle-
nen taşınmazlar acele kamulaştırılacak.

Belediye Başkanı Cemal Akın, konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, “Bartın Belediyesi 

olarak Kültür ve Sanat alanlarındaki çalışma-
larımızı her zaman özverili ve titiz bir şekilde 
sürdürüyoruz. Belediyemizce her yıl birbirinden 
farklı etkinlikler ile kurslar açarak şehrin kültür 
ve sanatına ışık tutuyoruz 7’den 70’e her yaş gru-
bundan vatandaşımız, düzenlediğimiz kurs ve et-
kinliklerimize katılarak faaliyetlerimize katılıyor. 
Bu çalışmalar sayesinde her yıl ortalama 3 bin 
vatandaşımız faaliyetlerimize katılmış oluyor. 
Kurslarımızda ve etkinliklerimizde eğitici olarak 
görev alan değerli eğitimcilerimize, çalışmaların 
organizasyonunda büyük emek veren Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü personelimize teşekkür 
ediyorum” dedi.  

“YURT İÇİ VE YURT DIŞINDA İLİMİZİ 
TEMSİL EDİYORUZ”

Belediye Başkanı Cemal Akın, , “Bartın Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tara-
fından Türk Sanat Müziği Topluluğu, Türk Halk 
Müziği Topluluğu ve Halk Dansları Yetişkinler 
ve Çocuklar Toplulukları, çalışmalar yapıyor. 
Düzenlenen eğitim çalışmalarının ardından yurt 
içinde ve yurt dışında düzenlenen festivallerde 
Bartın Belediyesi olarak katılım sağlanıyor. Bu 
sayede ilimiz hem yurt içinde, hem de yurt dışın-
da temsil ediliyor” dedi.

BARTIN “KÜLTÜR VE 
SANATA IŞIK TUTUYORUZ”
Bartın Belediyesi Kültür ve Sosyal Işler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen kurs ve 
etkinlikler her yıl olduğu gibi bu yıl da de-
vam ediyor. Düzenlenen çeşitli kurs dalla-
rına yılda ortalama 3 bin kursiyer katılıyor. 
Belediye Başkanı Cemal Akın, “Belediye-
mizce her yıl birbirinden farklı etkinlikler ile 
kurslar açarak şehrin kültür ve sanatına 
ışık tutuyoruz” dedi.

Kıymetli temizlik işçilerimize seçim 
adaylık sürecimizde verdiğimiz bir sö-
zümüzün gereğini daha yerine getir-
dik. Onların ve Yozgat’ ın önemli bir 
ihtiyacı daha giderildi. 
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Cebelibereket Kültür Merkezi’ndeki program 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 

Programa Bursa’dan katılan AşıkTemel Tura-
bi ve Adana’dan katılan Aşık Eyyubi’nin bir-
likte söylediği ‘hoşgeldiniz’ türküsü ile başladı. 
Şiirlerinde okunduğu etkinlikte daha sonra Türk 
Halk Müziği sanatçısı, Halk Ozanı Gül Ahmet 
Yiğit, Köroğlu, Gavurdağı Marşı ve Al bayrak 
Türküsü’nü seslendirdi. Birlik ve beraberlik vur-
gusunun yapıldığı gecede, ozanların ve şairlerin 
söylediği eserler uzun sure alkışlandı.

OFAD Başkanı Abdullah Gizlice, Kültür ve  
Turizm Bakanlığı’nın maddi katkısı ve Osmani-
ye Belediyesi iş birliğiyle, bu yıl 20’ncisi düzen-
lenen etkinliğin 10 yıldır uluslararası düzeyde 
yapıldığını söyledi. Başkan Gizlice, “Aşıklar 
Bayramı’ndaki amacımızın Türk kültürünün 
kadim geleneklerinden olan aşıklık geleneğinin 
doğru bir şekilde gelecek kuşaklara aktarılması 
gereklidir. Aşıklık geleneği Türk milletine has ve 
Türk tarihi kadar eski bir gelenektir. Osmaniye 
ve Çukurova Türk dünyasında aşıklık geleneği-
nin yaşadığı en önemli coğrafi bölgelerin başında 
gelmektedir.” Dedi.

Aşık Parhat Bazakov, Aşık Kul Nuri, Aşık 
Mustafa Aydın, Aşık Rahim Sağlam, Aşık Temel 
Turabi, Aşık Eyyubi, Aşık Ermanat, Aşık Vuslati 
ve Aşık Tahir Erdoğdu ile Aşık Ali Güler söyle-
dikleri türkülerle katılımcılara unutulmaz bir 
gece yaşattılar.

Emekli İmam Hatip İsmail Gümüş’ün şehit-
lerin ruhu için Kur’an-I Kerim okuması ve dua 
yapmasının ardından program hatıra fotoğrafı 
çekilmesi ile sona erdi.

Konut ve işyerlerinde yakıt amaçlı olarak kömür 
kullanımının yaklaşması nedeniyle Düzce’de kö-
mür satışı yapan işyerlerine denetimler sıklaştırıldı.

Aksaray Valiliği, Aksaray Belediyesi, Aksaray Üni-
versitesi ve Il Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 
katkıları ile düzenlenen ‘Birinci Uluslararası Aksa-
ray Sempozyumu’ Aksaray Üniversitesi konfe-
rans salonunda gerçekleştirildi.

DÜZCE’DE KÖMÜR VE FIRIN 
DENETIMLERI YAPILDI

BIRINCI ULUSLARARASI AKSARAY 
SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTIRILDI

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından Düzce 
merkezde faaliyet gösteren kömür satışı yapan işyerleri 

denetlendi. Bu arada eş zamanlı olarak fırın denetimleri de 
yapıldı.

Konut ve işyerlerinde kömür kullanılması ile birlikte kömür 
satışı yapan işyerlerine yönelik olarak da denetimler sıklaştı-
rıldı. Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından bunun 
için şehir merkezi için 3’er kişiden 4 ayrı ekip oluşturuldu. Za-
bıta müdürlüğü tarafından eş zamanlı olarak fırın denetimleri 
de yapıldı. Denetimlerde öncelikle işyerlerine yönelik olarak 
açma ve çalışma ruhsatları değerlendiriliyor. Sonra, katı yakıt 
satış belgesi, satılan kömürün satış izin belgesi, kömür cin-
si analiz raporu ve dağıtıcı belgeleri inceleniyor. Eksiklikler 
konusunda da yasal işlemlerin yapıldığını belirten Zabıta 
Müdürü Mehmet Ali Kahraman denetimlerin her yıl düzenli 
olarak yapıldığını hatırlatarak ‘ Ekiplerimiz tarafından belirli 
periyotlarda denetimler sürdürülecektir’ dedi.

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan Sempozyumun açılış 
konuşmasını Aksaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Yusuf Şahin yaptı. Rektör Şahin, Aksaray’ın kültürü, tarihi, 
dili, siyaseti, ekonomisi dünü ve bugünü ve yarını üzerinde 
çalışma yapılacağını işaret etti.

 Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı konuşması-
na hain darbe girişiminden başladı ve konuşmasının de-
vamında “15 Temmuzda ülkemizde hain terör örgütünün 
kalkışma hareketinde bu milletin değerlerini bozmaya ve 
yıkmaya kalkıştılar. Bu kalkışma karşısında şehitlerimiz 
oldu, yaralıların oldu. Ben şehitlerimize Allahtan Rahmet 
diliyorum. Yaralılara acil şifalar diliyorum. Allah böyle bir 
felaketi bir daha yaşatmaz diye dua ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

 Başkan Yazgı, sempozyumda yaptığı konuşmada dün ve 
bugün arasındaki yaşanan olaylara farklı bir bakış açısıyla 
şu şekilde değerlendirdi; “Burada 3 gün süren bir çalış-
ma içerisinde Aksaray’ımız değerli tasavvuf Alimlerinden 
ulemaları da anlatılacak. O dönemin İslami kültürü tasav-
vuf anlayışı ve doğru kaynaklardan beslendiği zaman bir 
medeniyetin oluştuğunu görürüz. Ancak bugün 15 Tem-
muzda gördüğümüz gibi yanlış kaynaktan, yanlış insanlar-
dan beslendiği zamanda eline silah alıp, kendi memleketini, 
kendi insanına ateş edenler olduğunu görmekteyiz. Bu sem-
pozyuma bu açıdan da bakmak gerektiğini düşünüyoruz. O 
dönemde ki Alimlerimizin, Ulemalarımızın yetiştirdikleri 
balkanları Avrupa’yı fetih ediyor Osmanlıyı kuruyor. Ama 
maalesef kendini din Alimi sananların yapmış olduğu bu 
felaketi hep birlikte yaşadık” dedi.

 Aksaray’ın zengin bir tarihe sahip olduğunu sözlerine 
ekleyen Başkan Yazgı, “Somuncu Baba, Cemaleddin-i 
Aksarayi Hazretleri gibi nice alimlerin düşünceleri ile ye-
tiştirdiği talebelerin bizlere hala ışık tuttuğu bu sempozyum-
la bir kez anlamış olacağız” diyerek sempozyuma katılan ak-
ademisyenlere teşekkür etti.

 Vali Aykut Pekmez ise on bin yıllık bir tarihe sahip 
Aksaray’ın Roma ve Selçuklunun Askeri merkezleri haline 
geldiğini Anadolu’nun Türkleşmesinde önemli bir işlev üs-
tendiğini aktardı.

 Prof. Dr. A. Nedim Serinsu, Prof. Dr. Orhan Kemal 
Tavukçu, Prof. Dr. Şükrü Haluk Akalın ve Dr. Necdet Sub-
aşı’nın anlatımları ile yapılan sempozyumların katılımcılara 
Aksaray Valisi Aykut Pekmez, Alay komutanı Gazi Demir, 
Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Yusuf Şahin tarafından plaket verilerek sem-
pozyumun ilk günü tamamlanmış oldu.

Türkiye’nin kivi ihtiyacının yüzde 60’lık bölümünü 
karşılayan Yalova’nın Subaşı beldesinde kivi hasadı 
4. Kivi Festivali ile başladı. 

Kivi Üreticileri Birliği Başkanı 
Mustafa Tunalı Yalova’da 20 

bin, Türkiye genelinde 35-40 bin 
ton kivi rekoltesi beklediklerini 
söyledi.

Yalova’nın Altınova ilçesi Şubaşı 
Beldesi ülkenin kivi üretiminin yüz-
de 60’lık bölümünü karşılayan en 
büyük kivi üretim merkezi. Her yıl 
olduğu gibi bu yılda ülkedeki kivi ha-
sadının startı burada gerçekleştirilen 
Kivi Festivali ile verildi. Kivi hasadı 
ile ilgili bilgi veren Kivi Üreticile-
ri Birliği Başkanı Mustafa Tunalı, 
“Kivi hasadını Ekim ayı sonu, Kasım 
ayı başı gibi başlatıyoruz. Bu festival-

de hasadın başlangıcını simgeliyor. 
Bu yılda Yalova’da 20 bin ton Kivi 
hasadı olmasını tahmin ediyoruz. 
Ülkemizde de 35-40 bin civarında 
bir kivi hasadı bekleniyor. Ülkede 
yıllık Kivi tüketimi 70 bin tonu aştı. 
Bu festivalle hem hasadın bayramını 
yapmayı hemde ürünü tanıtmayı he-
defliyoruz” dedi.

Bu yıl 4.’sü düzenlenen Kivi Fes-
tivaline Yalova Valisi Tuğba Yıl-
maz, Yalova Belediye Başkanı Vefa 
Salman, CHP Yalova Milletvekili 
Muharrem İnce, AK Parti Yalova İl 
Başkanı Yusuf Ziya Öztabak ve çok 
sayıda davetli de katıldı. Protokol 

konuşmalarının ardından ise Kivi 
hasadını simgeleyen meşale Yalova 
Valisi Tuğba Yılmaz’ın bastığı bu-
tonla yakıldı. Festivalde en iyi kivi 

bahçesi ve kivi üreticileri de ödüllen-
dirilirken, Bulgaristan ve Roman-
ya’dan gelen halk oyunları ekipleri 
ise festivale renk kattılar.

Karabük’ün alt yapısında revizyona giderek es-
kimiş yapıları kaliteli ve uzun ömürlü malze-

meler ile değiştiren Karabük Belediyesi, üst yapı-
da da dev hizmetleri Karabüklülerle buluşturuyor. 
Karabük’ün tüm ihtiyacını kapsayacak şekilde her 

noktada yapılan çocuk parkları ve mesi-
re alanları, çocuk, genç, yetişkin ve yaş-
lılara hitap edecek biçimde hazırlanıyor.

Sporsal alan kapsamında hizmete su-
nulan basketbol sahaları ve parklardaki 
kondisyon aletleri ile vatandaşlar spor 
yapma imkanı buluyorlar. İçerisinde 
oyun grupları ve kondisyon aletlerinin 
yanı sıra piknik alanlarının da bulunduğu 

Fevzi Çakmak Mahallesi Park ve Mesire Alanının 
açılışı 25 Ekim 2016 Salı günü saat 17:00’de, 5000 
Evler Ormancı Parkının açılışı ise 01 Kasım 2016 
Salı Günü saat 17:00’de yapılacak olup açılışa tüm 
halkımız davetlidir.

Türkiye’nin en yüksek noktası olan ve yılın her ayı buzul tırmanışına olanak sağlayan Ağrı 
Dağı, her mevsim yerli ve yabancı dağcıların ilgisini çekiyor.

Fevzi Çakmak Mahallesi park ve 
mesire alanı ile 5000 Evler Mahal-
lesi Ormancı Parkı yapım çalışma-
larında sona gelindi.

Türkiye’nin en yüksek 
noktası olan ve yılın 

her ayı buzul tırmanışı-
na olanak sağlayan Ağrı 
Dağı, her mevsim yerli ve 
yabancı dağcıların ilgisini 
çekiyor.

Türkiye’nin İran, Nah-
çıvan ve Ermenistan sını-
rında bulunan ve etekleri 
Ağrı ile Iğdır il sınırlarını 
kapsayan Ağrı Dağı, zir-
vesinden dört mevsim 
eksik olmayan kar ve bu-
zullarla tırmanış sporcularının adeta değişmeyen 
adresi oluyor.

Ülkenin en yüksek dağı olan 5 bin 137 metre 
yüksekliğindeki Ağrı Dağı’nın zirvesinde buzul tır-
manışı için tekke, yalak ve 12 buzul dili (Buzulun 
içinde biriktiği çukurdan çıkıp vadi boyunca hare-
ket eden kısmına verilen ad) bulunuyor. Yaz ayla-
rında dahi erimeyen buzullar, her yıl yüzlerce tır-
manış sporu meraklısı tarafından ziyaret ediliyor.

“Türkiye’nin çatısı” olarak bilinen Ağrı Dağı’nın 
zirvesinin özellikle Iğdır tarafında bulunan kuzey 

yamaçlarındaki buzul dilleri, dünyada eşine nadir 
rastlanan, profesyonel dağcıların aradığı tüm ko-
şulları barındırıyor.

Dağa en zorlu tırmanışlar ise Cehennem Vadi-
si’nde gerçekleştirilebiliyor. Ağrı Dağı’nın 4 bin 
200 metresinden başlayıp zirvesinde son bulan Ce-
hennem Vadisi, en yoğun dil ve yalak buzullarının 
bulunduğu nokta olarak biliniyor.

Iğdır Kültür ve Turizm Müdürü Osman Engin-
deniz, Ağrı Dağı’nın dünya dağcılık sporları için 
değişilmez bir adres olduğunu söyledi.

ARDAHAN’DAKI SUSUZ ŞELALESI KARS 
TURIZMINE KAZANDIRILACAK

Kars-Ardahan karayolu üze-
rinde bulunan ve 15 metre 

yükseklikte su düşüşüne sahip 

olan Susuz Şelalesi Kars turizmi-

ne kazandırılacak.

24 farklı kuş türüne ve çeşitli 
yaban hayvanına da ev sahipliği 
yapan Susuz Şelalesi, Susuz Kay-
makamlığı’nca hazırlanan Kentsel 
Altyapının İyileştirilmesine Yö-

nelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali 
Destek Programı kapsamında 
Serhat Kalkınma Ajansı’na (SER-
KA)’ya sunulan 465.325,43 TL. 
maliyetli “Susuz Şelalesi Seyir Te-
rası Projesi”yle canlandırılacak.

Vali Rahmi Doğan’ın da yakın-
dan takip ettiği “Susuz Şelalesi 
Seyir Terası Projesi”nin 2017 yı-
lında hayata geçirilmesiyle birlik-
te şelalenin Kars ve bölge turizmi-
ne kazandırılması hedefleniyor.

Her yıl yüzlerce yerli ve yaban-
cı misafirlerini, ağırlayan Susuz 
Şelalesi, projenin hayata geçiril-
mesiyle birlikte şelale bölgesinde 
çevre düzenleme çalışmaları, me-
sire ve piknik alanları ile cam seyir 
terası yapılacak.

KILIS’TE E-BELEDIYE ILE
DAHA HIZLI HIZMET

OSMANIYE’DE AŞIKLAR, 
SAZLARI VE SÖZLERIYLE 
BIRLIK MESAJI VERDI

Kilis belediyesi vatandaşın mağduriyetini gi-
dermek amacı ile daha hızlı hizmet sunmak 

için belediyemiz yazı işleri müdürlüğüne bağlı 
bilgi işlem biriminde gerçekleştirilen network 
kablolar, sistem alt yapımızı ve Server (Ana Ma-
kina) güncelleyerek, belediyemize gelen ya da 
e- belediye üzerinden işlem yapan mükellefleri-
mize daha hızlı ve kesintisiz hizmet sunuyoruz.

Uygulamaya konulan bu hizmetle  Belediye-
miz  Kilis halkına daha hızlı hizmet sağlamayı 
hedeflemektedir.

Osmaniye Belediyesi ve Osmaniye Folklor Araş-
tırma Derneği (OFAD) tarafından her yıl uluslara-
rası boyutta düzenlenen 20’inci Çukurova Aşık-
lar Bayramı sona erdi. Programa katılan aşıklar, 
sazları ve sözleriyle birlik mesajı verdiler.

YALOVA’DA KIVI HASADI STARTI VERILDI

Kars-Ardahan karayolu üzerinde bulunan ve 15 metre yükseklikte su düşüşüne sahip olan Su-
suz Şelalesi Kars turizmine kazandırılacak.

AĞRI DAĞI, DAĞCILARIN 4 MEVSIM 
DEĞIŞMEYEN ADRESI 

KARABÜK’TE PARK VE MESIRE 
ALANLARI AÇILIŞA HAZIRLANIYOR
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Karayolları Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, eylülde köprü 

ve otoyollardan 35 milyon 263 bin 
806 araç geçti. Söz konusu geçişler-
den elde edilen gelir 78 milyon 967 

bin 926 lirayı buldu.
Araçların 25 milyon 529 bin 968’i 

otoyolları kullandı ve bu araçlardan 
62 milyon 803 bin 119 lira gelir sağ-
landı.

İSTANBUL’DA İKİ KÖPRÜ 16 
MİLYON KAZANDIRDI

15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sul-
tan Mehmet köprülerinden söz ko-
nusu ayda geçen 9 milyon 733 bin 
838 araçtan da 16 milyon 164 bin 
807 lira ücret alındı.

Yılın dokuz ayında ise köprü ve 
otoyollardan geçen 317 milyon 161 

bin 361 araçtan, 905 milyon 180 bin 
520 lira gelir elde edildi. Bu gelirin, 
683 milyon 233 bin 841 lirası oto-
yollardan, 221 milyon 946 bin 679 
lirası ise köprülerden geçen araç-
lardan geldi.

Bu dönemde otoyolları 215 mil-
yon 954 bin 982, köprüleri de 101 
milyon 206 bin 379 araç kullandı.

Kamu personel reformu Bursa’da tüm 
taraflarla tartışılırken Resmi Gaze-

te’de tüm memurları yakından ilgilendi-
ren bir düzenleme yapıldı.

ŞEF VE ALTINDAKİLERE SÖZLÜ SINAV
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlü-

ğe giren ‘Kamu kurum ve kuruluşlarında 
görevde yükselme ve unvan değişikliği 
yönetmeliğinde değişiklik yapan düzenle-
me’ye göre, düne kadar sadece şube mü-
dürü ve müdürler için geçerli olan sözlü 
sınavlar, artık şef ve altındaki unvanlara 
atanacak isimlere de uygulanacak.

Sözlü sınav öncesi yapılan yazılı sınav-
da 60 puan almak yeterli olacak. Eski yö-
netmelikte yazılı sınavdaki başarı puanı 
70 idi.

5 KATI KADAR ADAY
Tüm görevde yükselme sınavlarında, 

yazılı sınavda en yüksek puanı alan aday-
dan başlamak üzere ilan edilen kadro 
veya pozisyon sayısının 5 katı kadar aday 
sözlü sınava alınacak.

YAZILI VE SÖZLÜ SINAVLARIN 
ORTALAMASI

Adayların başarı puanı yazılı ve sözlü 
sınav puanlarının ortalaması olacak ve 
kurumların resmi internet sitelerinde ilan 
edilecek. Kamu kurum ve kuruluşları 6 
ay içinde yönetmeliklerini yeni kurallara 
göre revize etmekle yükümlü olacak. Bu 
sürede de, sözlü sınav şartını getiren esas-
lar çerçevesinde uygulama yapılacak.

MÜLAKAT KRİTERİ EKLENDİ
15 Temmuz sonrası yapılan düzen-

lemeyle, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 15 
bin sözleşmeli öğretmen alımına sözlü 
mülakat kriteri eklenmişti.

Uygulamaya yönelik eleştiriler üzeri-
ne Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, 
“Mülakat yapılması gerekir, öğretmen 
beden dilini kullanabiliyor mu? Öğ-
retmen teknolojik yeniliklere açık mı? 

Bunları mülakat yapmadan nasıl anlar-
sınız” yanıtını vermişti.

KAMU PERSONELİNE DE GELİYOR
Kısa bir süre içinde, sözlü sınavın 

kamu personel alımları için de şart 
olacağı iddia ediliyor. Mevzuata göre, 
yazılı olarak yapılan kamu personeli 
seçme sınavındaki başarı puanlarına 
göre, memur adayları işe yerleştiriliyor.

45  yaşın altındaki ücretli çalışan-
ların Bireysel Emeklilik Siste-

mi’ne otomatik katılımını sağlaya-
cak uygulama için geri sayım başla-
dı. Emeklilikte ikinci maaş imkanı 
sağlayacak sistem, 1 Ocak’ta start 
alacak. 13 milyon çalışanı kapsa-
yan uygulama, sistemde kalınma-
sını teşvik edecek pek çok destek 
de içeriyor. Bunlardan biri de bin 
TL’lik devlet katkısı.

2 AY İÇİNDE SİSTEMDEN ÇI-
KILABİLECEK

Düzenlemeye göre; 45 yaş al-
tındaki ücret karşılığı çalışanlar, 

işverenleri aracılığıyla bir emek-
lilik planına dahil olacak. Çalışan 
isterse 2 ay içinde sistemden çıka-
bilecek.

BİR DEFAYA MAHSUS BİN 
LİRA EK KATKI

Bu sürede çalışanın cayma hak-
kını kullanmaması halinde, sisteme 
girişte bir defaya mahsus olmak 
üzere, bin lira ilave devlet katkısı 
sağlanacak. Bu destek, yüzde 25’lik 
devlet katkısına ek olarak sunula-
cak. 2 ay sabredip cayma hakkını 
kullanmayanların hesabına bin lira 
devlet katkısı yatırılacak. Ancak 

hem bin liralık hem de yüzde 25’lik 
devlet katkısını eksiksiz çekebil-
mek için en az 10 yıl prim ödeme 
ve 56 yaşını doldurma koşulu ara-
nacak. 3 yıldan önce sistemden çı-
kanlar devlet katkısı alamayacak. 
Sistemde 3-6 yıl arasında kalanlar 
katkının yüzde 15’ini, 6-10 yıl ara-
sında kalanlar yüzde 35’ini alabile-
cek. 56 yaşını doldurmamış ancak 
10 yıl para yatırmış olanlar ise dev-
let katkısının yüzde 60’ını almaya 
hak kazanacak. BES’ten emeklilik 
hakkı elde edenler ile vefat veya 
maluliyet nedeniyle ayrılanlar kat-
kının tamamını alacak.

Köprü ve otoyollardan elde edilen gelir, ocak-eylül döneminde 
905 milyon 180 bin 520 lira oldu.

Öğretmen alımları için getirilen sözlü sınav, kamudaki görev-
de yükselme ve unvan değişiklikleri için de zorunlu kılındı.

KÖPRÜ VE OTOYOL GELIRLERI 
905 MILYON LIRAYI GEÇTI

MEMURLARA SÖZLÜ SINAV GELDI

Türkiye’de üretimine 2014 yılında 
başlanan ve bu yıl yaş çay sezo-

nunda yaklaşık 600 kilogram üreti-
lebilen beyaz çayda üretim az, talep 
fazla olunca yurt dışına ihracat yapı-
lamıyor.

NEREDEYSE İKİ KAT ARTTI 
AMA YETERLİ DEĞİL

Yaklaşık beş yıl süren araştırma ve 

geliştirme çalışmalarının ardından 
üretimine başlanan beyaz çayda ilk 
yıl 400 kilogram, 2015 yılında ise 350 
kilogram üretim gerçekleşti. 2016 yı-
lındaki 600 kilogramlık üretim, 2015’i 
neredeyse ikiye katladı.

KİLOSU 4.500 TL’YE KADAR ÇI-
KABİLİYOR

Günün ilk ışıkları ile güneş ışığına 

fazla bırakılmadan, yaş çayın beyaz 
tüylerle kaplı tepe tomurcuklarını 
özenle elle toplayan üretici, yaş beyaz 
çayın kilogramını 400-450 liraya satı-
yor. Özel yöntemlerle muhafaza edi-
lerek üretimi gerçekleştirilen beyaz 
çayın ise 20 gramı 80 liradan, kilog-
ramı ise 4 ile 4 bin 500 lira arasında 
değişen fiyatlara çıkabiliyor.

“BEYAZ ÇAY ÜRETİMİ, TA-
LEBİ KARŞILAMADA YETERLİ 
DEĞİL”

Rize Ticaret Borsası (RTB) Baş-
kanı Mehmet Erdoğan, beyaz çayda 
üretimin beklenen oranda artmadığı-
nı ancak talebin her yıl artış gösterdi-
ğini söyledi.

BEYAZ ÇAY ÜRETIMI YETERSIZ 
KALINCA YURT DIŞI TALEBI 
KARŞILANAMADI

1 OCAK SONRASI BES’TE CAYMA HAKKINI 
KULLANMA, 2 AY SABRET, BIN LIRA AL
13 milyon çalışanı kapsayan BES’te otomatik katılım uygulaması 1 Ocak’ta başlıyor. Çalışanlara 2 ay içinde çıkma hakkı tanınacak. 
Cayma hakkını kullanmayanın hesabına ise bin lira ek devlet katkısı yatacak.

Pek çok ülkenin satın almak için sıraya girdiği ve faydaları ile övülen 
beyaz çay için, 600 kilogramlık yıllık üretimin yetersiz gelmesiyle ken-
disine olan talep karşılanamadı.

Yarım asrı aşkın süredir perdelerini hiç kapat-
mayan Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz 
Tiyatrosu, “Ayyar Hamza” ve “Kral Çıplak” adlı 
yepyeni iki oyunla sezonu açtı. 

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Tarihi Kentler Birliği 
(TKB) tarafından be sene 15.’si düzenlenen, “Tarihi 
ve Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını 
Özendirme Yarışması”nda “Saathane Meydanı Kent-
sel Tasarım Projesi” ile proje ödülüne layık görüldü.

ORDU’DA KARADENIZ 
TIYATROSU PERDESINI 
YENILIKLERLE AÇILDI

SAMSUN BÜYÜKŞEHIR ANLAMLI 
ÖDÜLÜN SAHIBI OLDU

Haftanın üç günü sanatseverlerle buluşacak tiyatro oyun-
larının bilet satışları da başladı.

 
OBBKT ORDU’NUN ÖNEMLİ BİR MARKASI

Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz Tiyatrosunun Or-
du’nun önemli bir markası olduğunu söyleyen Başkan Enver 
Yılmaz, “1964 yılından bu yana perdelerini kapatmayan tiyat-
romuzun ayakta kalması için Büyükşehir Belediyesi olarak, 
1 milyon lira harcama yaparak tiyatro binamızı aslına uygun 
şekilde restore ettik ve Türkiye’de parmakla gösterilecek bir 
noktaya taşıdık. Başarıyla tamamlanan bir sezonun ardından 
OBBKT yeni sezon açılışını yaptı. Her bir yenilik elbette yeni 
bir heyecan demektir. Bu heyecanı Ordulu sanatseverler, ti-
yatro sahnesinde ve arka yüzünde emek veren arkadaşları-
mızda da hissettik; bu da gösteriyor ki tiyatromuz köklü ve 
geleceğe umutla bakıyor. Yıllık izleyici sayısı 10 binden 30 
bine çıkan OBBKT, sanata olan olumsuz düşünceleri ve kay-
gıları ortadan kaldıracak. İzleyicilerimizi, oyunlarımızı keyifle 
seyretmeye davet ediyor ve yeni sezonun tiyatromuza, Ordu-
muza ve sanat camiasına hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

TKB’nin kentsel, arkeolojik ve doğal değerlerin 
yaşatılması ve doğru işlevlendirilmesi için Proje, 

Uygulama ve Süreklilik dallarında düzenlediği yarışmaya 
47 belediye 83 proje ile katıldı.

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Saathane Meydanı 
Kentsel Tasarım Projesi” kapsamında kent merkezinde 
anıtsal yapıların nitelikli ve sade bir mimari tasarım ile 
korumaları, projenin kent kimliğine olan olumlu katkısı, 
kamusal kullanımı destekleyen tasarım anlayışı, sosyal ve 
ekonomik etkisi yüksek bütüncül işlevlendirme kurgusu 
nedeniyle Proje ödülü’ne layık görüldü.

Kazanan belediyelere ödülleri 17 Kasım Perşembe 
günü YAPEX Restorasyon Fuarı’nda törenle verilecek.

Güzel, 300 yıllık bir geçmişe sahip olan Siirt el doku-
ma ürünlerine yeteri kadar pazar bulamadığını için 

kişiye özel işleme ve tasarımlar ile yeniden canlanacağını 
söyledi.

KOSGEB Siirt İl Müdürü Ömer Erkılıç ise, girişim-
cinin düşüncelerini paylaştıktan sonra kendisine gerekli 
eğitimi vererek, işletme kurması için yardımcı olduklarını 
belirtti.

Erkılıç, girişimcilerinin KOSGEB desteği ile aldığı bil-
gisayarlı nakış makinesi ile üretilen el dokuma ürünlerine 
hızlı bir şekilde kişiye özel işlemeler yaparak Türkiye’de 
sattıklarını, diğer desteklerimiz ile uluslararası pazarlara 
girmelerini hedeflediklerini ifade etti.

Kadın girişimci Sevim Güzel, KOSGEB’den 
aldığı belge ve destek ile kendi işletmesini 
kurarak üretilen el dokuma ürünlerinin üzeri-
ne kişiye özel işlemeler yaparak satıyor.

SIIRT’TE KADIN GIRIŞIMCI, 
KOSGEB DESTEĞI ILE 
DOKUMA ATÖLYESI KURDU



Azerin, 15 Temmuz’da Azer-
baycan’da olduğunu, yaşa-

nanları televizyondan takip ettiği-
ni, Türk halkının yanında olması 
gerektiğine karar vererek darbe-
nin akabinde Türkiye’ye geldiğini 
ve birçok ilde demokrasi nöbetle-
rine katıldığını söyledi.

Darbe girişimi sırasındaki his-
lerini ve yaşadığı endişeyi sözlerle 
ifade etmesinin mümkün olmadı-
ğını anlatan Azerin, ihanetin hiç-
bir mantıklı açıklaması olmadığı 
düşüncesini kaydetti.

Azerin, “Türkiye’mizde baş 
gösteren tehlikeyi anladıkça bu 
şanlı direnişi ve milletimizin dün-

yaya gösterdiği kahramanlık ör-
neğini sanatımla da dile getirmek 
istedim.” dedi.

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe 
girişiminde şehit olanlar anısına 
Cengiz Numanoğlu’nun yazdı-
ğı “15 Temmuz Gecesi” şiirini 
çok beğendiğini belirten Azerin, 
Azerbaycanlı genç bestekar Züm-
rüd Tagiyeva tarafından bestele-
nen şarkıyı seslendirdiğini, şar-
kının klibinde de darbe girişimi 
sırasında yaşananlara ait görün-
tülerin yer aldığını ifade etti.

Azerin, şu bilgileri verdi:

“Bu eser milletimiz için, dev-
letimiz için, bayrağımız için, kı-
sacası ‘söz konusu vatansa gerisi 
teferruattır’ diyerek şehadet şer-
beti içen tüm kahramanlarımıza 
duyulan minnetin bir ifadesi. Ese-
ri bir cümle ile anlatmak istesem, 
‘zulümle başlayıp zaferle biten bir 
gecenin en edebi hikayesi’ derim. 
Ayrıca, şarkının klibini 15 Tem-
muzu tüm dünyaya anlatabilmek 
için çok yakında İngilizce altyazılı 
olarak da yayınlayacağız.”

Bütün sanatların geçmişten 
bugüne dünyanın aynası olduğu 
görüşünü aktaran Azerin, “Sanat, 
bir milletin tarihini yansıtmış ve 
yaşatmıştır. Aynı şekilde bir mil-
letin her şeyi sanatına yansımıştır, 
sanatı yaşatan da budur. 15 Tem-
muz gecesinin yalnız şiirlerde, 
şarkılarda değil, sanatın bütün 
dallarında yerini bulacağını ve 

yeni nesillerin de aynen bizim gibi 
şanlı tarihimizle gurur duyacağını 
düşünüyorum.” diye konuştu.

Azerin, Darü’l-Fünun müder-
rislerinden İsmail Hakkı Bey’in 
“Çanakkale müdafaası yapılmış 
ve kazanılmıştır. Lakin vazife yal-
nız askerler ve kumandanlar için 
bitmiştir. Bizim için bitmemiş, 
hatta başlamamıştır bile. Herkes 
bilsin ki, burada kanlarını akı-
tanlar hep bu tarih, bu namus ve 
fazilet için öldüler. Onların kan 
borcunu ödemek lazımdır. Şairler 
destanlarını yazsınlar, ressamlar 
levhalarını çizsinler, heykeltıraş-
lar abidelerini ortaya koysunlar, 
muharrirler hikayelerini yazsın-
lar, sağ kalanlar da rahmet oku-
sunlar.” sözlerini hatırlatarak, 
“Evet, şimdi de bizim görevimiz 
başlıyor.” dedi.

Kararda İsrail’in, Kudüs’teki dini 
ve kutsal yerleri idare etme bi-

çimi eleştirilirken, Kudüs’ün Müs-
lümanlar, Hristiyanlar ve Museviler 
için kutsal bir kent olduğu ifade 
edildi.

MÜSLÜMANLIKLA BAĞLANTI-
SI VAR AMA MUSEVİLİKLE YOK

Mescid-i Aksa’nın Müslümanlıkla 
bağlantısına özellikle dikkat çekilen 
kararda, İsrail’in bu bölgenin Musevi-
likle bir bağı olduğu iddiasına ise yer 
verilmedi.

ABD, İNGİLTERE VE ALMANYA 
“HAYIR” DEDİ

UNESCO Dışişleri Komisyonuna 
sunulan karar tasarısı, 6’ya karşılık 
24 ‘’evet’’ oyu ile kabul edildi. 26 üye 
çekimser kalırken, iki üye oylamaya 
katılmadı. İsrail’in tepki ile karşıladı-
ğı karar için Fransa çekimser oy kul-
lanırken, ABD, Almanya ve İngiltere 
‘’hayır’’ oyu kullanan ülkeler arasında 
yer aldı.

YÖNETİM KURULU PAZARTESİ 
GÜNÜ BİR KEZ DAHA OYLAYACAK

UNESCO’nun 58 üyeli yönetim ku-
rulu pazartesi günü kabul edilen tasa-
rıyı bir kez daha oylayacak.Yine aynı 

yönetim kurulu, nisan ayında aldığı 
bir kararda, Mescid-i Aksa’nın Müslü-
manlarla bağlantısına dikkati çekmişti.

Azerbaycanlı ses sanatçısı Azerin, Fetullahçı Terör 
Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sıra-
sında şehit düşenler hatırasına “15 Temmuz Gecesi” 
şarkısını seslendirdi.

Birleşmiş Milletler Bilim Eğitim ve Kültür Örgütü 
(UNESCO), Mescid-i Aksa’nın Musevilikle bir bağı olma-
dığı yönünde karar aldı.

AZERIN 15 TEMMUZ ŞEHITLERI IÇIN SÖYLEDI

UNESCO’DAN ÇARPICI MESCID-I AKSA KARARI!

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de ilk kez düzenlenen 
Uluslararası Ekmek Festivali’ne Türkiye, Özbekistan, 

Kırgızistan ve Azerbaycan’ın 24 bölgesinden ekmekler ser-
gilendi.

150’YE YAKIN EKMEK SERGİLENDİ

Festivalde bölgeler için ayrılmış yerlerde her bir bölgeye 
özgü 150’e yakın ekmek ve ekmek ürünleri sergilendi. Jüri 
tarafından ekmeklerin tadına bakıldıktan sonra en iyi ek-
mekleri yapan bölgelere, ülkelere ödül sertifikaları verildi.

Milli Aşçılık Merkezi Başkanı Tahir Emiraslanov, “Bu-
gün bu güzel ekmeğin festivalini yaptık. Buraya Türkiye, 
Kırgızistan, Özbekistan ve Azerbaycan’ın bölgeleri katıldı. 
Bu festivalin gelecek yıllarda daha da genişleyeceğini ümit 
ediyorum” dedi.

Yeni kültür sanat sezonunu Sultanahmet’teki İSMEK 
Sanat Sokağı ile açan Kültür A.Ş, İstanbul’un farklı yerle-
rinde yeni müzeler açmayı planlıyor.

Kültür A.Ş Genel Müdürü Nevzat Kütük, şehrin müze 
açısından yetersiz olduğunu, yeni projeler için harekete geç-
tiklerini belirtti. Kütük, ilk etapta restorasyonu biten Çem-
berlitaş’taki Şerefiye Sarnıcı’nın müze olacağını söyledi. 
Müze, yılbaşında ziyarete açılacak. Edirnekapı’daki tarihi 
Tekfur Sarayı ise önümüzdeki yıl Çini Müzesi’ne dönüştü-
rülecek. Bizans döneminin büyük saray komplekslerinden 
biri olan Anemas Zindanları ise Bizans İşkence Müzesi 
olacak. Restorasyonu biten proje 2017’de ziyarete açılacak. 
Yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çeken Miniatürk’ün yeni 
versiyonu Miniaworld’te ise dünyanın çeşitli yerlerindeki 
birçok tarihi eserin minyatür maketleri yer alacak.

15 Temmuz gecesinin kahramanı Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir’in hayatı “Ben Ömer” belgeseline konu 

oldu. İlk kez 53. Uluslararası Antalya Film Festivali’nde iz-
leyiciyle buluşan belgeselin yönetmeni Mesut Gengeç, Ha-
lisdemir’in hayat hikayesini ve kahramanlık öyküsünü tüm 
dünyaya göstermek istediklerini söyledi.

Bir grup cuntacı asker, 15 Temmuz gecesi savunmasız 
halkın üzerine ateş açarak milli iradeye darbe vurmaya ça-
lıştı. 240 vatan evladının şehit edildiği o gece, darbenin sey-
rini değiştiren bir isim vardı: Astsubay Ömer Halisdemir.

Darbeci Tuğgeneral Semih Terzi’yi alnından vurarak bir 
kahramanlık destanı yazan Halisdemir’in hikayesi “Ben 
Ömer” adıyla belgesel oldu. Mesut Gengeç tarafından Niğ-
de, Ankara ve İstanbul’daki çekimlerle hazırlanan belgesel 
dün ilk kez 53. Antalya Film Festivali’nde seyirciyle buluştu. 

AZERBAYCAN’DA ILK
EKMEK FESTIVALI

ISTANBUL MÜZE
ŞEHRI OLACAK

KAHRAMAN ÖMER’I
TÜM DÜNYA TANIYACAK

İlk kez düzenlenen Uluslararası Ekmek 
Festivali’ne Azerbaycan ev sahipliği yaptı.

İstanbul müze şehri olma yolunda ilerliyor. 
Şerefiye Sarnıcı, Tekfur Sarayı, Anemas Zindanları 
projesi tamamlanan müzeler arasında.

Şehit Astsubay Ömer Halisdemir’in hayatı “Ben 
Ömer” belgeseline konu oldu.
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AYASOFYA’YA IMAM ATANDI
Ayasofya Müzesi’nin ibadete açık bölümü Hünkar Kasrı’na 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından uzun yıllardan sonra 

ilk kez asaleten imam atandı.

Sanat ve mimarlık tarihi bakımından 
dünyanın en önde gelen yapılarından 

biri olan Ayasofya, 916 yıl kilise, 482 yıl 
cami olarak hizmet verdi. Bakanlar Ku-
rulu’nun kararıyla 1935’te müze olarak 
kapılarını ziyarete açan Ayasofya’nın 
imam kadrosu ise korundu.

İbadete 1991’de açılan Ayasofya Mü-
zesi Hünkar Kasrı’nda öğle ve ikindi 
namazları kılınırken, bu vakitlerin ezan-
ları da Sultanahmet Camisi ile karşılıklı 
okundu.

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın, uzun 
yıllardan sonra ilk kez Hünkar Kasrı’na 
kurra hafız Önder Soy’u asaleten imam 
olarak atamasıyla Ayasofya’nın dört mi-
naresinden 5 vakit ezan sesi yükselirken, 
vakit namazlarının da kılındığı öğrenil-
di.

Fatih Müftüsü İrfan Üstündağ, yaptı-
ğı açıklamada, Hünkar Kasrı’nın 5 vakit 

ibadete açık olduğunu belirterek, imam 
Önder Soy’un görevlendirilmesiyle ce-
maat sayısının da arttığını vurguladı. 
Üstündağ, Kurban Bayramı’nda uzun 
yıllardan sonra ilk kez bayram namazı 
da kılındığını hatırlattı.

İrfan Üstündağ, cemaat sayısı arttıkça 
burada kandil veya mevlit programları-
nın da yapılabileceğini aktararak, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

“Arzumuz, kardeşlerimizin burayı 
gelip görmeleri, namazlarını kılmaları, 
cemaatin çoğalması. Vakit namazlarında 
cemaate uyarak namaz kılan kişi sayısı 

yaklaşık 100, cuma namazlarında 
bu sayı 300’ü buluyor. Topkapı Sa-
rayı’nın girişinde, işlek bir yerde ol-
ması sebebiyle vakit aralarında da 
çok sayıda kardeşimiz namaz kılı-
yor. Hatta yabancı turistlerin de sık 
sık ziyaret ettiklerini görüyoruz.”

Şu anda ibadete açık olan Hün-
kar Kasrı’nın, Ayasofya’nın asıl mekanı 
değil, 1. Mahmud döneminde yapılmış 
bir bölüm olduğunu belirten Üstündağ, 
“Padişahlar buraya gelir, istirahatini ya-
par, abdestini alır ve camiye geçerlermiş. 
Osmanlı’nın yaptırdığı Hünkar Kasrı’n-
da şu anda biz ibadet ediyoruz.” dedi.

“Ayasofya imamlığı, çok manevi bir 
kavram”

Ayasofya Müzesi bünyesindeki Hün-
kar Kasrı’na imam olarak görevlendi-
rilen Kurra Hafız Önder Soy, Ayasofya 

imamlığının çok manevi bir kavram ol-
duğunu dile getirerek, “Ayasofya imam-
lığına layık değiliz ama Rabbim böyle 
buyurmuş, Diyanet İşleri Başkanlığı bu 
şekilde uygun görmüş. Rabbim bizleri 
mahcup eylemesin.” dedi.

Soy, Ayasofya’nın bir sembol olduğu-
nu vurgulayarak, duygularını, “Göreve 
başladıktan sonra bazı dostlarım ve ya-
kınlarım ‘Hocam artık seni şu veya bu 
camide göreceğiz inşallah’ dedi. Ben de 
şunu söyledim; ‘Bu benim için zirve. Siz 
dualarınızı benim buraya muvaffak ola-
bilmem için ediniz.’ Hedefimde herhan-
gi bir cami yok. Bir imam olarak Ayasof-
ya benim hedefimin daha ötesinde bir 
yerdi. Diyanet İşleri Başkanlığı bizi atadı, 
imamlık mesleğini icra etmeye çalışaca-
ğım. Burası, kişisel olarak hedefimin zir-
vesi.” sözleriyle aktardı.



Rusya’nın başkenti Moskova’da 
iş adamlarıyla bir araya gelen 

Medvedev, Rus ekonomisine dair 
değerlendirmelerde bulundu.

Ekonomik açıdan en zor günlerin 
geride kaldığını savunan Medvedev, 
düşen petrol fiyatları ve politik bas-
kılara artık adapte olduklarını be-
lirtti.

Ülkelerindeki enflasyonun son 25 
yılın en düşük seviyesine gerilediği-
ne işaret eden Medvedev, gelecek 
yıl enflasyon oranının ise yüzde 4’e 
düşmesini beklediklerini vurguladı.

Medvedev, tüm zorluklara rağ-
men, ekonomik büyüme sürecine de 
girmeyi başarmak üzere olduklarını 

belirterek, “Başlangıçta bu zayıf bir 
büyüme olacak, ancak yine de bir 
büyüme sürecine girilmesi önemli.” 
dedi.

Petrol dışı ürünlerin ihracatının 
genişletilmesi için yoğun bir çalışma 
yürüttüklerini vurgulayan Medve-
dev, süreci destekleyecek mekaniz-
maları yakında devreye alacaklarını 
söyledi.

Rusya resmi istatistik kurumu 
Rosstat tarafından yayınlanan veri-
lere göre, Rusya’da yıllık enflasyon 
oranı eylül ayında yüzde 6,4’e ya-
vaşlarken, ülkenin Ekonomik Kal-
kınma Bakanlığı yıl sonu enflasyon 
oranının yüzde 5,8 düzeyinde ger-
çekleşmesini tahmin ediyor.

Yarım trilyon dolarlık iş hacmine ulaşan 
Alibaba şirketinin patronu Jack Ma, ya-

tırımcılara gönderdiği mektupta 20 yılda 10 
milyon kârlı şirket kurup, 100 milyon kişiye iş 
sağlayacaklarını belirtti

Bu yıl 466 milyar dolarlık hacmine ulaşarak 
dünyanın en büyük e-ticaret şirketlerinden 
biri haline gelen Alibaba, öyle bir projeye ha-
zırlanıyor ki neredeyse dünyada işsizliği yok 
edecek. İngilizce öğretmeni iken Alibaba’yı 
yaratan Jack Ma, 20 yıl içinde 10 milyon kârlı 
şirket kurmayı ve tam 100 milyon kişiye iş sağ-
lamayı hedefliyor. 2 milyar müşteriye ulaşmayı 
hedeflediklerini belirten Ma, hissedarlarına 

yazdığı yıllık mektubunda şu ana kadar kat 
ettikleri yolun gelecekteki planlarına göre çok 
daha kolay bir dönem olduğunu belirtti. Sanayi 
alanında önümüzdeki 30 yıl boyunca hızlı tek-
nolojik değişimlerin olacağını da belirten Ma, 
perakendede de trilyon doları aşan bir dönü-
şüm olacağını belirtti. Geleceğin perakende 
sektörünün dijital ve fiziki anlamda altyapıla-
rının temellerini yarattıklarını söyleyen Ma, 
ödeme, bulut teknolojisi, lojistik, big data gibi 
alanlara yatırım yaptıklarını vurguladı. Daha 
fazla kâr elde etmek için konvansiyonel dijital 
pazarlama alanlarına yatırım yapmayacakları-
nı vurgulayan Ma’nın 1999’da kurduğu şirketin 
bugünkü piyasa değeri 250 milyar dolara yakın.

Toronto-Domini-
on Bank’a göre, 

altındaki rallinin he-
nüz son kısmını gör-
medik.

Bankanın emtia 
araştırma müdürü 
Bart Melek, altın fi-
yatalarının, Fed’in 
muhtemelen Aralık 
ayında faiz artırımı-
na gidecek olması ile 
birlikte, ilkk önce ons 
başına 1,200 doların 
altına inebileceği, ar-
dından da 1,35 dola-
ra kadar çıkabileceği 
tahmininde bulundu.

BloombergHT’de 
yer alan habere göre Melek, Singapur’da 
London Bullion Marker Association ve 
London Platinum & Palladium Market’in 
yıllık konferansının başlangcı öncesi verdiği 
mülakatta, yüksek faizlerin ilk başta güçlü 
dolara yol açabileceğini ve bunun da altı-
na yönelik talebi düşürebileceğini söyledi. 
Melek, ancak, reel faizin, yani getiriler eksi 
enflasyonun düşük kalmasının, altının diğer 
varlıklara göre rekabet gücünü sürdürmesi-
ni sağlayacağını sözlerine ekledi.

Melek, “Gelecek yılın sonuna kadar, bu 
yılın başlarında gördüğümüz zirveleri test 

edeceğiz” dedi.

Altın bu yılın ilk yarısında, kısmen Fed’in 
faiz artırımı konusunda hareketsiz kalması 
ve İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden (AB) 
ayrılmasına (Brexit) ilişkin belirsizliklerden 
dolayı yüzde 25 değer kazandı.

Fiyatların düşmesine karşın, yatırımcı ta-
lebi güçlü kalmaya devam etti. Altın destek-
li exchange traded fonlarındaki (ETF) altın 
varlıkları, Bloomberg’in derlediği verilere 
göre, 13 Ekim itibariyle 2,050.3 tona çıkarak 
Haziran 2013’ten bu yana en yüksek seviye-
sine ulaştı.

Rusya Başbakanı Medvedev, ülkelerindeki enflasyonun son 25 
yılın en düşük seviyesine gerilediğini belirterek, “Önümüzdeki 
yıl da enflasyonun yüzde 4’e düşmesini bekliyoruz.” dedi.

Yarım trilyon dolarlık iş hacmine ulaşan Alibaba, 100 milyon kişiye iş 
imkanı sağlayacak.

Toronto-Dominion’a göre, altın önce 1,200 doların altına inebilir ve ardın-
dan 1,350 doların üzerine tırmanabilir.

PUTIN’I SEVINDIREN HABER!

100 MILYON KIŞIYE IŞ VERECEK

ALTIN IÇIN MÜTHIŞ TAHMIN!

Almanya Federal İstatistik Bürosu’ndan yapılan açıkla-
maya göre, sanayi üretimi mevsimsel düzeltilmiş ve-

rilerle Ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 2,5 artış 
gösterdi. 

Piyasalar üretimin yüzde 1,0 artacağını tahmin ediyordu. 
Böylece yılın ilk ayından bu yana en yüksek artış görülmüş 
oldu. Yıllık bazda üretim mevsimsel düzeltilmiş verilerle 
yüzde 1,9 artış gösterdi. 

Analistler yüzde 0,4 artış olacağı yönünde görüş belirt-
mişlerdi. İmalat üretimi bir önceki aya göre yüzde 3,3 artar-
ken, inşaat üretimi yüzde 1,2 düşüş gösterdi.

ABD Çalışma Bakanlığı verilerine göre, 8 Ekim ile sona 
eren haftada  ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunan-

ların sayısı, önceki haftaya kıyasla  değişmeyerek 246 bin 
oldu. Böylece 43 yılın en düşük seviyesini koruyan  başvu-
rulara yönelik piyasa beklentisi ise 253 bin düzeyindeydi.

Daha az değişkenlik gösteren son 4 haftalık ortalama iş-
sizlik maaşı  başvuruları ise 3 bin 500 kişi azalarak 249 bin 
250’ye geriledi ve Kasım 1973’ten  beri en düşük seviyesini 
kaydetti.

Öte yandan, 1 Ekim ile biten haftaya ilişkin süregelen 
işsizlik  başvuruları 16 bin kişi azalarak 2 milyon 46 bine 
inerek Haziran 2000’den bu yana  en düşük seviyesinde ger-
çekleşti.

Deutsche Bank finans başkanının geçen ay personel 
temsilcilerine, bankada planlanan işten çıkarma-

nın iki katına çıkabileceğini ve 10 bin kişinin işine son 
verilebileceğini söylediği bildiriliyor.

He ne kadar banka tarafından açıklanmış böyle bir ka-
rar yoksa da, Marcus Schenk’in kapalı bir toplantıda sarf 
ettiği bu sözler milyarlarca euroluk ceza ödeme ve yatı-
rımcı güvenini yitirme ihtimaliyle yüz yüze olan banka-
nın daha büyük çaplı maliyet kısıntısına gidebileceğinin 
işareti olarak görülüyor.

Adının açıklanmasını istemeyen bir kaynak, “Schenk 
bankanın maliyetleri düşürmek için 10 bin kişiyi işten çı-
karmak zorunda olduğunu söyledi” dedi.

Deutsche Bank bu konuda görüş belirtmeyi reddetti. 
Bu gibi maliyet kesintilerinin uygulanması yıllarca sü-
rebilir ancak böyle bir hedefin konulması, yatırımcılara 
bankanın bu sorunu aşmaya kararlı olduğu yolunda gü-
ven verebilir.

Avrupa Merkez Bankası Deutsche Bank’ın maliyetle-
rinin fazla şişkin olduğu görüşünde.

Fransa’nın köklü futbol kulüplerinden Auxerre, Çinli 
şirket ORG tarafından satın alındı.

France Info’ya göre, dün Paris’te toplanan Auxerre yö-
netim kurulu, kulübün yüzde 60’lık hissesinin Çin grubu 
ORG Packaging’e devrini onayladı. Söz konusu pay, daha 
evvel Limido ailesinin elindeydi.

Yönetim kurulunca görev süresi uzatılan Başkan Guy 
Cotret, Çinli grubun takım için üç yıl içinde 6 milyon avro 
tutarında ilave yatırım sözü verdiğini söyledi. Başkan Guy, 
takımın yeni sahiplerinin kulübü ileri götürme konusunda 
kararlılık gösterdiğini kaydetti.

111 yıllık tarihe sahip Auxerre 1996 yılında Fransa Lig 
Şampiyonluğu’nu kazanmıştı. Müzesinde dört Fransa Ku-
pası da bulunduran kulüp, son yıllarda sergilediği kötü 
performans sebebiyle 2. Lig’de mücadele veriyor.

Avrupa futbol piyasasında bu yıl adından sıkça söz etti-
ren Çinli şirketler, Milan, Liverpool, Atletico Madrid gibi 
dev kulüplere yüz milyonlarca euro yatırım gerçekleştirdi.

Musul’a yönelik operasyonun Kerkük’e kayması 
halinde, bu durumun Irak Bölgesel Kürt Yöneti-

mi’ne günlük 20 - 25 milyon dolara mal olabileceği be-
lirtiliyor.

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’nin (IKBY) en önemli 
gelir kaynağı petrol. Petrol fiyatlarının gerilemesi bölge-
sel yönetimi de ekonomik olarak zora sokmuştu. IKBY, 
petrol satışlarından sağladığı gelirinin ciddi biçimde düş-
mesi nedeniyle Türkiye’den bir süre önce borç para aldı. 
Bölgesel yönetimin Türkiye’ye 1 milyar doların üzerinde 
borcu olduğu belirtiliyor. Musul operasyonunun uzama-
sı ve operasyonun Kerkük’e doğru genişlemesinin Kürt 
yönetimine ekonomik yönden ağır bir faturaya neden 
olabileceği değerlendiriliyor.

ALMANYA’DA SANAYI
ÜRETIMI BEKLENTILERI AŞTI

43 YILDIR BÖYLESI 
GÖRÜLMEDI

DEV BANKA ZORA GIRDI! 
10 BIN KIŞI ÇIKARACAK

111 YILLIK DEV ARTIK 
ÇINLILERIN!

OPERASYON 
KERKÜK’E KAYARSA 
PETROL NE OLUR?

Almanya`da sanayi üretimi imalat sanayinden gelen 
güçlü verilerle beklentilerin üzerinde arttı ve son 10 ayın 
en güçlü seyrini gösterdi.

ABD`de 8 Ekim ile sona eren haftada ilk kez işsizlik 
maaşı talep edenlerin sayısı 246 binle son 43 yılın en 
düşük seviyesini korudu.

Deutsche Bank’ın 10 bin çalışanı daha işten çı-
karmayı planladığı öne sürüldü

Fransa`nın köklü futbol kulüplerinden Auxerre, 
Çinli şirket ORG tarafından satın alındı.

Musul operasyonunun Kerkük’e kayması halinde, 
Irak Bölgesel Kürt Yönetimi ekonomik olarak olduk-
ça zor bir durumda kalabilir.
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Yoğun iş temposu, stres, psikolojik etkenler kimi zaman 
hafızanın zayıflamasına yol açabiliyor. Güçlü bir hafı-

zaya sahip olmak için günlük beslenmeye başta yer fıstığı ol-
mak üzere kuvvetli bazı besinlerin eklenmesi gerekiyor.

Yer fıstığı hafızayı dinç tutar

Düzenli ve sağlıklı beslenerek birçok hastalık engellene-
bildiği gibi, beynin de beslenmesi ve gelişmesi sağlanabilir. 
Günde 1 avuç kadar yer fıstığı tüketmek beyin ve hafıza geli-
şimi için oldukça faydalı olmaktadır. Yer fıstığı, kolin açısın-
dan zengin besinlerdendir. Kolin, beynin iletim servisi olan 
nörotransmitterleri desteklemektedir. İçerdiği omega yağ 
asitleri ile iyi yağların vücutta depolanmasına yardımcı olan 
yer fıstığı aynı zamanda unutkanlığa da iyi gelir.

GÜÇLÜ BIR HAFIZA IÇIN 
BUNLARI TÜKETIN!

Hafızanızı her daim güçlü ve canlı tutabilmek için 
beslenmenizde bu besinlere mutlaka yer açın.

Kırık kalp sendromundan sonra 
mutlu kalp sendromunun olduğu-

nu da ifade eden TKD Genel Sekreter 
Yardımcısı Prof. Dr. Sinan Aydoğdu, 
“Birkaç ay öncesine kadar Takotsubo 
sendromuna sadece stres ve üzüntü 
oluşturan negatif duygusal koşulların 
zemin hazırladığı kabul edilirken ve 
hatta bu nedenle kırık kalp sendromu 
olarak tanımlanırken, European He-
art Journal Dergisinde yayınlanan bir 
araştırmanın sonuçları çok mutlu ve 
eğlenceli olayların da benzer bulgular-
la Takotsubo sendromuna yol açabildi-
ğini göstermiştir.

Kırık kalp sendromu tanısı alan 485 
hastanın yüzde 96’sında aşırı üzüntü 
veya stres tetikleyici etkenken, 20 has-

tada yani yaklaşık 
yüzde 4’ünde aşırı 
sevinç ve mutluluk 
bu sendromu tetik-
lemiştir. Araştırma-
cılar aşırı mutluluk 
ve sevinçle tetik-
lenen bu durumu 
mutlu kalp sendro-
mu olarak adlandır-
mışlardır.

Mutlu kalp send-
romunda doğum 
günü partisi, evlilik, torun sahibi olma, 
spor galibiyetleri gibi mutluluk verici 
olaylar süreci tetiklemiştir. Mutlu kalp 
sendromu ve kırık kalp sendromu ben-
zer bulgularla seyretmektedir. Aslında 

stres ve üzüntü gibi negatif duygusal 
durumlarla karşılaştırıldığında, mutlu-
lukla yani pozitif duygusal durumlarla 
tetiklenen Takatsubo sendromu oranı 
oldukça düşüktür. Ancak burada dik-

kat çeken nokta hem aşırı heyecan ve 
mutluluk hem de aşırı üzüntü durum-
larında sinir sisteminin benzer tepki 
verdiği ve benzer stres hormonları sal-
gıladığıdır.

Türk Kardiyoloji Derneği (TKD) Genel Sekreter 
Yardımcısı Prof. Dr. Sinan Aydoğdu, ani ve 
aşırı üzüntü gibi ani ve aşırı mutluluğun da 
kalbe zarar verdiğini söyledi.

İlk adımları heyecanla beklenen bebeklerde yürüteç 
kullanımı, yürüme kabiliyetini köreltiyor.

AŞIRI MUTLULUK DA KALBE ZARARLI

Bebek yürüteçlerinin yararlı mı, 
yoksa zararlı mı olduğu hakkın-

da uzun zamandır süregelen bir tar-

tışma mevcut. Aslında yürüteçlerin 
gereklilik arz etmeyen bir bebek ba-
kım aracı olduğunu dile getiren Me-

dical Park Gaziosmanpaşa Hastane-
si Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
Yard. Doç. Dr. Nurullah Şener, he-
nüz motor kabiliyetleri yeteri kadar 
gelişmemiş küçük bir bebeğin yürü-
yemediğini ama istediği yere ayakta 
durarak ve yerden kuvvet alarak yü-
rüteç sayesinde hızla hareket edebil-
diğini söyledi.

Bebek yürüteçlerinin ebeveynler 
ve bazen de sağlık çalışanları tarafın-
dan 5-15 aylık bebeklere kullandırdı-
ğını kaydeden Ortopedi ve Travma-
toloji Uzmanı Yard. Doç. Dr. Nurul-
lah Şener, şunları söyledi:

“Birçok anne baba yürüteçlerin 

güvenli olduğunu düşünür ve ken-
dileri diğer işleri rahatlıkla yapar-
ken bebeğin kendi halinde oynayıp 
eğlenmesine izin verir. Ayrıca yürü-
tecin bebeğin yürümesini de hızlan-
dırdığına inanır. Ne yazık ki durum 
böyle değil. Yürüteçler gerçekte be-
beğin yürümesine yardım etmez.

Aksine bebeğin yürüme kabiliyeti-
ni köreltir ve hatta bazı durumlarda 
yok bile edebilir. Yerde yapılan sü-
rünme, emekleme, kendi etrafında 
yuvarlama, tırmanma gibi aktiviteler 
önemli yürüme öncesi kabiliyetler-
dir. Yürüteç kullanımı yerine bebek, 
bu hareketleri yapması için mutlaka 
teşvik edilmelidir.

ANNELER DIKKAT! 
KÖRELTIYOR...

Dt. Zafer Kazak, “Çene eklemi 
rahatsızlığında hastalar en sık 

görülen belirtiler, çene ekleminden 
‘tıklama’ sesi gelmesi, kulakta, çene 
ekleminde, yüz ve boyun kaslarında 
ve şakaklarda ağrı, çiğneme sıra-
sında zorluk, ağız açmada güçlük, 
çenenin bir tarafa kayarak açılması 
gibi şikâyetlerle başvuruyorlar. Bazı 
durumlarda uzun yıllar ağrı olmaz, 
sadece çene eklemindeki tıklama 
devam eder, ancak bu sürede defor-
masyon ilerler. Alt çene hareketle-
rinde tıklama gibi seslerin hissedil-

mesi, çene ekleminin düzeninin bo-
zulmasından kaynaklanabilir. Çene 
ekleminde bulunan disk yerinden 
oynar. Bunun sonucunda ağız açma, 
esneme, yemek yeme, çeneyi sağa 
sola hareket ettirme gibi alt çene 
hareketlerinde ‘tıklama’ duyulur. 
Bu durum çene çıkması değildir” 
ifadelerini kullandı.

Çene eklemi rahatsızlıklarında 
baş ağrısı görülebileceğini kaydeden 
Dt. Zafer Kazak, “Baş ağrısının bir-
çok sebebi vardır. Çene eklemi ra-
hatsızlığında da görülebilir. Ancak 

baş ağrısı daha ciddi rahatsızlıklar-
dan da kaynaklanabilir. Nöroloji, 
fizik tedavi, algoloji gibi pek çok tıp 
alanını ilgilendirir” diye konuştu.

Çene eklemi hastalığının tedavisi 
nedir?

Dt. Zafer Kazak, “Çene eklemi 
hastalığının tedavisi tanıya göre 
değişiklik göstermektedir, yani her 
hasta için aynı tedavi yöntemi uy-
gulanamaz. Çene eklemi hastalık-
larında tedavi yöntemleri arasında 
konservatif olarak ortopedik apa-

reylerin kullanılması (splint), bazı 
fizik tedavi yöntemleri, ilaç tedavisi, 
artrosentez yer almaktadır. Bu yön-
temlerden hangisi veya hangilerinin 
kullanılacağına ayrıntılı muayene 
sonrası konulan tanıya göre karar 
verilir. Tanının doğru konulduğu 
durumlarda çene eklemi hastalık-
larının % 85’ten fazlası konservatif 
tedavi ile kontrol altına alınmakta-
dır. Gerekli durumlarda; nöroloji, 
kulak- burun-boğaz, psikiyatri, al-
goloji gibi bölümlerle konsültasyon 
yapılmaktadır” şeklinde konuştu.

Diş Hekimi Zafer Kazak, “Çene eklemi rahatsızlığı; eklem veya çiğneme kaslarını tutan ağrı ve fonksiyon bozukluğudur. 
Eklem içi rahatsızlıklar; eklem yüzeyi ve disk arasındaki uyumun bozulmasından meydana gelmektedir” dedi.

STRES GECE DIŞ SIKMAYA 
SEBEP OLUYOR

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

MİDE KANSERİ Cerrahı gerçekten zorlayan majör sağ-
lık sorunlarından biri mide kanseridir. Hastalığın pre-

valansı coğrafik farklılık göstermektedir.KolombiyaAnd dağla-
rında 100.000’de 150, Japonyada 100.000’de 70 gibi yüksek ola-
bilmektedir.ABD’de 100.000’de 7 ,ülkemizde maalesef 
100.000’de 45 gibi yüksek bir oran söz konusu. 
Gastrikmalignneoplazilerin yüzde 95’inden çoğu adenokarsino-
malar olup,hastalığın prevalansının yüksek olduğu nüfuslarda 
Lauren sınıflamasına göre intestinal tip daha sık görülmekte-
dir. Diffüz tip ise daha düşük riskli popülasyonlarda daha 
belirgindir.Kronik gastrit ve intestinalmetaplazi ile değişime 
uğramış mide mukozası alanlarından kaynaklanan bu tip daha 
iyice bir prognozasahiptir. H.Pylorii enfeksiyonu ile midenin 
kardia dışındaki bölgelerinde görülen kanserler arasında 
anlamlı bir ilişki saptanmıştır. Kronikatrofik gastrit ve intesti-
nalmetaplaziden,H.Pylorii varlığında displaziyegeçiş,kanser 
gelişiminin öncesindeki mutasyon zincirini oluşturur.Erken 
mide kanseri (EMK) histolojik olarak midenin mukoza ve sub-
mukozadasınırlı olan kanserdir. Japonyada EMK tanı konulan 
mide kanserlerinin yüzde 40’nı oluşturmaktadır.Batıda bu oran 
yüzde 10’nun çok çok altındadır.EMK’da kür oranları 5 yılda 
yüzde 90’nun üzerindedir. Mide kanseri 1) direkt 2)peritoneal 
3) lenfatik 4) hematojen yolla yayılmaktadır.Batıda hala mide 
kanseri prognozu çok kötü kabul edilmektedir, 5 yıllık sağ 
kalım yüzde 30’un altındadır.Japonyada muhtemelen EMK 
saptanması ve/ veya coğrafi biyolojik davranışın değişik olması 
nedeniyle oranlar çok daha yüz güldürücü. Tümör yerleşimi 
açısından mide kanserleri 1) proksimal 2) korpus 3) distal yada 
antral tip olarak ayrılmaktadır.Mide kanserinin makroskopik 
sınıflaması esas olarak klasik Borrmann sınıflaması 1)sınırlı 
nonülserepolipoidkarsinom 2)keskin kenarlı ülsere karsinom 
3) kısmen yayılım gösteren ülsere karsinom 4) etraf yapıları 
invaze eden diffüzkarsinomadır.Japon Mide Kanseri Araştırma 
Derneği’nin sınıflamasına göre lenf ganglionlarının sınıflaması: 
1) Sağ parakardiyak 2) Sol parakardiyak 3) Küçük kurvatur 4) 
Büyük kurvatur  5) Suprapilorik 6) İnfrapilorik 7) Sol gastrik 
8) A.hepatikakommünis 9) Çölyak arter 10) Dalak hilusu 11) 
Splenik arter 12) Hepatoduodenalligaman 13) Paraözofageal 
olarak ayrılmaktadır. TNM evrelemesi batılı uluslar tarafından 
yaygın olarak kabul edilmiştir.Mide duvarının penetrasyonu 
T(tümör) evresini tayin eder.N nodül yani lenf tutulumun,M 
ise uzak metastazın kısaltılmasıdır. Tis:Karsinoma in situ 
T1:Tümör laminapropriayıinvaze etmiş ancak mukoza yada 
submukozada sınırlı T2:Muskularis propria yada subserozain-
vazyonu T3: Serozainvazyonu T4:Komşu yapıların invazyonu. 
Nx:Rejional lenf ganglionları değerlendiremiyor N0:Tutulmuş 
lenf ganglionu yok N1:Primer tümörün kenarının 3 cm’ye 
kadar uzağındaki lenf ganglionları tutulmuş N2:Primer tümö-
rün kenarının 3 cm’den uzağındaki lenf ganglionları tutulmuş 
N3:Retropankreatik, hepatoduodenal, portal ve mezenterik-
ganglionları N4:Mezokolik ve paraaortikganglionlar. M0:Uzak 
metastaz yok  M1:Uzak metastaz var. Preoperatifevrelendirme 
en iyi endoskopik inceleme , BT, MR ve endoskopik ultraso-
nografi kullanılarak yapılır. Mide kanseri dört evreye ayrılmak-
tadır :     Evre 1:TisNoMo  Evre 1A:T1NoMo 
Evre1B:T1N1Mo  Evre 2:T1N2Mo,T2N1Mo,T3NoMo   
Evre3A:T2N2Mo,T3N1Mo,T4NoMo Evre 
3B:T3N2Mo,T4N1Mo  Evre 4:T4N2M1,herhangi T  herhangi 
N  M1 Mide kanserinin cerrahi tedavisi tümörün yerleşimine 
subtotal, totale yakın veya total gastrektomiyapılmaktadır. 
Midenin 1/3 distal tümörlerinde radikal subtotalgastrektomide 
midenin yüzde 75 ile 90 distalini,duodenumun birinci bölümü-
nün 3 cm yada daha fazlasını,hepatogastrikomentumu ve 
büyük omentumun çoğunu rezeke etmek gerekir.D1(R1) 
rezeksiyonda suprapilorik ve infrapilorik lenf ganglionları,bü-
yük ve küçük lenf ganglionları ile beraber dissekeedilir.
Proksimal sınır 6 cm’den az olmamalıdır.D2(R2) rezeksiyonda 
ise a.gastrikasinistra,a.hepaticakommünis,a.celiaca,a.lienalis ve 
dalak hilusundaki lenf ganglionlarınıiçerir.Rekonstrüksiyonu 
Roux-en-Y yada Billroth 2 gastrojejunostomi şeklindedir.
Billroth 1 lokal nüks nedeniylekontrendike kabul edilmektedir.
Midenin 1/3 orta bölüm ve 1/3  proksimal tümörlerinde total 
gastrektomi ve Roux-en-Y özofagojejunostomi tercih edilmek-
tedir.

MIDE KANSERI

Opr. Dr.
Muharrem KUZKAYA

SAĞLIK KÖŞESI



Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı Yıldırım Demirören, 

Arda Turan, Burak Yılmaz, 
Gökhan Gönül ve Selçuk İnan’ın 
aday kadroya çağrılmamasını, daha 
önce katıldığı bir TV programında, 
“Bunlar idari değil, teknik konular” 

diyerek yanıtlamıştı
MİLLİ TAKIMDAN ÖNCE 

KAMPA GİRDİ
Yıldırım Demirören, eşi Revna 

ve küçük oğlu Cemal ile birlikte 
Cuma akşamı özel uçağıyla Par-
is’ten Antalya’ya geldi ve Belek’te 

milli takımın yarın kampa gireceği 
Regnum Carya Hotel’e yerleşti. 
Ancak Demirören’i hiç de bekle-
mediği bir sürpriz karşıladı. Türk 
medyasının önde gelen isimleri, 
European Tour Turkish Airlines 
Open 2016 Golf Şampiyonası ned-

eniyle aynı otelde bulunuyordu. 
Demirören, karşısında medya or-
dusunu görünce bir hayli şaşırdı ve 
“Biz birkaç gün burada dinlenelim 
dedik, tüm medya ile buluştuk” di-
yerek hayret ifadelerini ortaya koy-
du.

TFF’DEN VAN 
PERSIE AÇIKLAMASI

Trabzonspor  maçında Yusuf’a yaptığı 
hamleyle tepki çeken Quaresma kendini 
savundu.

Süper Lig’in 10. haftasında Vodafone 
Arena’da Trabzonspor’u konuk eden 

Beşiktaş sahadan 2-1 galip ayrıldı ancak 
mücadelede Quaresma’nın rakibi Yusuf 
Erdoğan’a yaptığı hareket gündemden düş-
medi.

Rakibinin bileğine sert bir şekilde basan 
Q7, instagram hesabından o mücadelenin 
fotoğrafını paylaşarak Yusuf’tan özür dile-
mişti.

Portekizli futbolcu, maç sonunda takım 
arkadaşlarına dert yandı ve şunları söyledi: 
Topu kurtarıp kontrol edeyim diye düşün-
düm fakat Yusuf hareketli bir oyuncu oldu-
ğu için birden ayağım bu oyuncunun ayağı-

na takıldı. İstem dışı bir olay oldu. Kram-
ponlarımı Yusuf’un adalesinde görünce 

içimden ‘Ah’ dedim. Fazla da sert olmadım 
ve ayağımı çektim. Çok üzüldüm.

QUARESMA O ANI ANLATTI!

LEVENT NAZIFOĞLU: BEŞIKTAŞ 
HAKEM KORUMASI ALTINDA

Türkiye Futbol Federasyonu, Hollandalı yıl-
dız Van Persie’nin hastaneye götürülmesin-
de gecikme yaşandığı konusuyla ilgili resmi 
internet sitesi üzerinden bir açıklama yayın-
ladı. Açıklamada, Van Persie için çağırılan 
ambulansın stadyum dışındaki kalabalıktan 
dolayı zaman kaybı yaşadığı ifade edildi.

Galatasaray Sportif 
AŞ Yöneticisi Levent 
Nazifoğlu, Spor Toto 
Süper Lig’in 11. haf-
tasındaki Fenerbahçe 

derbisinin kendileri 
için çok önemli oldu-

ğunu söyledi.

YILDIRIM 
DEMIRÖREN: 
HAYIRLI OLSUN
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım 
Demirören, 2016 Avrupa Futbol Şampiyonası’ndan 
sonra kadro dışı bırakılan futbolcuların, Türkiye 
Futbol Direktörü Fatih Terim tarafından Kosova 
karşılaşması için yeniden kadroya çağrılışını, 
“Hayırlı olsun” diyerek yorumladı.

Galatasaray Sportif AŞ Yöneticisi  
Levent Nazifoğlu, AA muhabi-

rine yaptığı açıklamada, Medipol 
Başakşehir yenilgisinin moralleri 
bozduğunu ancak deplasmanda 
Fenerbahçe ile oynayacakları derbi-
ye kilitlendiklerini aktardı.

Derbi maçı kazanmak istedikleri-
ni aktaran sarı-kırmızılı yönetici, 

“Fenerbahçe karşılaşması her 
zamanki gibi çok önemli. O maça 
galibiyet için çıkacağız. Alacağımız 
sonuç bizim sıralamadaki yerimize 
büyük etki edecek. Ayrıca takımımı-
zın moral ve motivasyonu için de bu 
galibiyete ihtiyacımız var. Kesinlikle 
kazanmak için sahada olacağız. 
Takımımıza, hocamıza olan güveni-

miz tam.” diye konuştu.
Medipol Başakşehir yenilgisinin 

takımdaki herkesi etkilediğini dile 
getiren Nazifoğlu, “Ekibimiz bunu 
kaldıracak güçte. Tecrübeli oyuncu-
lara sahibiz. Önümüzdeki günlerde 
bizim de yardımımızla bu durum-
dan sıyrılacaklardır.” ifadelerini 
kullandı

Türkiye Futbol Federasyonu, Hollandalı yıldız 
Van Persie’nin hastaneye götürülmesinde ge-

cikme yaşandığı konusuyla ilgili resmi internet si-
tesi üzerinden bir açıklama yayınladı. 

Açıklamada şöyle denildi:
“Bu akşam, Spor Toto Süper Lig’de oynanan 

Akhisar Belediye Gençlik ve Spor-Fenerbahçe 
A.Ş. karşılaşmasında, Fenerbahçe A.Ş. futbolcusu 
Robin van Persie’nin yaşadığı sakatlığın ardından 
bazı medya organlarında kamuoyunu yanlış bilgi-
lendiren çeşitli iddialar ortaya atılmıştır.

Ortaya atılan bu iddialarla ilgili olarak; müsaba-
kanın TFF Temsilcisi’nin konuyla ilgili raporunu 
aşağıda, kamuoyunun bilgilerine sunarız:

‘’Karşılaşmanın 37. dakikasında Akhisar Bele-
diye Gençlik ve Spor ceza alanının içerisinde, Fe-
nerbahçe A.Ş.’den 10 numaralı futbolcu Robin van 
Persie sakatlanmıştır. İlgili oyuncu, saha içerisinde 
yapılan müdahale sonrasında sedye ile saha dışına 
alınmıştır. Saha içerisindeyken, Fenerbahçe A.Ş. 
yetkilileri tarafından herhangi bir ambulans talebi 
olmamıştır. Soyunma odası koridorunun  başında 
yapılan değerlendirme sonrasında ise, oyuncunun 
film çektirmek için hastaneye gitmesi gerektiği söy-
lenmiştir. O esnada, müsabaka devam ettiği için 
saha içerisinde bulunan biri özel hastaneye, diğeri 
ise Sağlık Bakanlığı’na ait 2 acil yardım ambulan-
sından Sağlık Bakanlığı’na bağlı olan ambulans, 
stadyum dışından dolaşarak, stadyumun Protokol 
Tribünü girişine gelmiştir. Ambulans personeli, 
stadyum içerisinde bulunan ambulansın Maraton 
Tribünü tarafından çıkıp, Protokol Tribünü’nde 
bulunan takımların giriş kapısına geliş süreci esna-
sında ve stadyumun dışarısında bulunan kalabalık-
tan dolayı zaman kaybı yaşandığını ifade etmiştir. 
Daha sonra ise oyuncu, ambulans ile hastaneye 
götürülmüştür.’’,

Diğer yandan; Manisa 19 Mayıs Stadyumu Mü-
dürü Rıza Çakır’dan alınan bilgiye göre de; Fener-
bahçe A.Ş. oyuncusu Robin van Persie için, ilgili 
futbolcu yaşadığı sakatlıktan sonra oyundan alınıp, 
soyunma odası koridorunun başına götürüldükten 
sonra ambulans talebi olmuştur. Bu talebin ar-
dından Stadyum Müdürü, ambulans çağrılmasını 
anons etmiş ve yukarıdaki raporda belirtilen Sağlık 
Bakanlığı’nın ilgili ambulansı, oyuncuyu alıp hasta-
neye götürmüştür.”

Beşiktaş’ın Gençlerbirliği ile 1-1 berabere 
kaldığı maçta ayak tarak kemiği kırılan 
Anderson Talisca’nın sağlık durumuyla ilgili 
önemli bir gelişme yaşandı.

BEŞIKTAŞ’A 
TALISCA MÜJDESI!

JEREMAIN LENS:
HOLLANDA’DAN DAVET

ALMAM NORMAL
Fenerbahçe’nin formda futbolcu-
su Jeremain Lens, Hollanda med-
yasına açıklamalarda bulundu.

Beşiktaş’a Spor Toto Süper Lig’in 9. haftasında oy-
nanan Gençlerbirliği maçında sakatlanan Anderson 

Talisca’dan müjdeli haber geldi. Maç sırasında sakat-
landığını fark etmeyip, daha sonra yapılan kontroller 
sonrasında sağ ayak tarak kemiğinin kırıldığı anlaşılan 
Brezilyalı futbolcunun 3 ay sahalarda uzak kalacağı açık-
lanmıştı. 

Beşiktaş bu konuyla ilgili resmi internet sitesinden 
“Futbolcumuz Anderson Talisca’nın dün oynanan Genç-
lerbirliği maçında ters basması sonucunda sağ ayak 5. ta-
rak kemiğinde (metatars) kırık tespit edildi.” açıklaması 
yapmıştı.

Ameliyat oldu, yürümeye başladı

Beşiktaş’ın Benfica’dan kiraladığı Brezilyalı futbolcu 
Anderson Talisca, ameliyatının ardından ilk kez ayağa 
kalkıp, yürüdü. 22 yaşındaki yıldız, hızlı iyileştiğini be-
lirtip, “Doktorlarım 1 aydan önce yürüyebilmemin zor 
olduğunu söyledi. Ancak bakın ben bugün yürüyorum 
işte” dedi ve instagram’da evinin bahçesinde yürüdüğü 
videoyu paylaştı.

Fenerbahçe’nin formda futbol-
cusu Jeremain Lens, Hollanda 

medyasına açıklamalarda bulundu.
Dany Blind tarafından Milli Ta-

kım’a çağrılan Fenerbahçeli yıldız, 
Fenerbahçe’de düzenli olarak for-
ma giydiğini, şu anda iyi bir form 
yakaladığını ve mantıklı olarak da 
davet aldığını ifade etti. 

Lens, Sunderland’de geçirdiği 
dönemle ilgili olarak da konuştu. 
Başarılı oyuncu, “Sunderland’de 
hak ettiğim kadar fazla oynayama-
dım.” dedi. 

Lens, Manchester United’a karşı 
attığı frikik golünün hatırlatılması 
üzerine ise, “Hocamız beni Türk 
Ligi’nde de izliyor. Formumun iyi 
olduğunun farkında. Bundan sonra 
da yine çağrılır mıyım, çağrılmaaz 
mıyım, bu benim verebileceğim ka-
rar değil.”


